

Categoria	Prodotto	Descrizione
ALCOLICI	TRE CARATTERI, BIRRA BRAKE' - 0,33 l	Birra artigianale bifementata in bottiglia non filtrata e non pastorizzata, brassata con l'utilizzo di malto frumento e luppolo incisivi che dona un profumo intenso da sentori di agrumi e frutta tropicale. Fresca, dissetante, un'idea vincente da bere dopo una sana pedalata d'estate, negli aperitivi ma anche per secondi piatti non molto strutturati. Ingredienti: acqua, malto d'orzo, malto di frumento, luppolo, zucchero, lievito. Gradazione alcolica: 5% vol.
ALCOLICI	TRE CARATTERI, BIRRA RUOTALIBERA - 0,33 l	Birra artigianale bianca, non filtrata e non pastorizzata, preparata con grano antico siciliano "Perciasacchi". Dal colore paglierino, all'olfatto si esprimono note floreali di rosa e geranio e sentori agrumati di lime. Ingredienti: acqua, malto d'orzo, malto di frumento, farro, malto di segale, zucchero, spezie e scorze di agrumi in quantità variabile, luppolo, lievito. Gradazione alcolica: 4.8% vol.
ALCOLICI	BRIGA, BIRRA BLANCHE BIO - 0,33 l	Briga Blanche Biologica, Birra di tradizione italiana Birra Bianca Biologica Birra Bianca Biologica BRIGA, Birra di tradizione italiana, imbottigliata alla sorgente con cura e passione dai nostri mastri birrai di Pian della Mussia a 1432m di altitudine nella Alta Valle di Lanzo. Ingredienti: Acqua di montagna, malto d'orzo, frumento, luppolo, lievito, coriandolo, arance essiccate (frutto e scorza). Biologica. Allergeni: Contiene Glutine.
ALCOLICI	BRIGA, BIRRA IPA BIO - 0,33 l	Briga IPA Biologica, Birra di tradizione italiana INDIA PALE ALE Birra Speciale Biologica BRIGA, Birra di tradizione italiana, imbottigliata alla sorgente con cura e passione dai nostri mastri birrai di Pian della Mussia a 1432m di altitudine nella Alta Valle di Lanzo. Ingredienti: Acqua di montagna, malto d'orzo, luppolo, lievito. Biologia Allergeni: Contiene Glutine.
ALCOLICI	BRIGA, BIRRA NON FILTRATA - 0,33 l	Briga non Filtrata, Birra biologica di tradizione italiana Birra Biologica Non Filtrata BRIGA, Birra di tradizione italiana, imbottigliata alla sorgente con cura e passione dai nostri mastri birrai di Pian della Mussia a 1432m di altitudine nella Alta Valle di Lanzo. Ingredienti: Acqua di montagna, malto d'orzo, luppolo, lievito. Biologica Allergeni: Contiene Glutine.
ALCOLICI	HIBU, BIRRA "DAMA BIANCA" - 0,33 l	Hibu Brewery White IPA Dama Bianca, Birra Speciale Una nuova arrivata in famiglia, intrigante compagna di bevute. Ricca di aromi differenti che si fondono in un sapore avvolgente per darti una freschezza mai provata! Mi trovi in primavera ed estate e do il meglio di me attorno ai 7 gradi, poi decidi tu... Ingredienti: acqua, malto d'orzo, frumento, luppolo, lievito, spezie. Valore energetico per 100ml: 188 kJ/45 kcal. Gradazione alcolica: 5.6% vol.
ALCOLICI	HIBU, BIRRA "ENTROPIA" - 0,33 l	Hibu Brewery Entropia Golden Ale Sono una birra secca e fruttata al tempo stesso, nasco dal caos che crea energia e che porta all'armonia perfetta: un salmone che diventa pescatore. Mi trovi tutto l'anno e do il meglio attorno ai 7gradi, poi decidi tu... Ingredienti: Acqua, malto d'orzo, luppolo, lievito. Valore energetico per 100ml: 155 kJ/37 kcal. Gradazione alcolica: 4.8% vol.
ALCOLICI	PERONI, BIRRA CRUDA NON PASTORIZZATA - 0,50 l	Peroni Cruda Non Pastorizzata Dall'esperienza e tradizione del mastro birraio Peroni nasce Peroni Cruda lager non pastorizzata dal gusto rotondo, prodotta con Malto 100% Italiano. Valori nutrizionali per 100ml: 162kJ/39kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,3g, Carboidrati 2,9g di cui zuccheri 0g; Sale 0g. Gradazione alcolica: 4.7% vol.
ALCOLICI	MORETTI, BIRRA ZERO - 0,33 l	Birra Moretti Zero, Analcolica Birra Moretti Zero è una birra analcolica rinfrescante e dal gusto distintivo. Ingredienti: Acqua, malto d'orzo, luppolo, aroma naturale. Valori nutrizionali per 100ml: 84kJ/24kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,5g, Carboidrati 4,4g di cui zuccheri 1,2g; Sale <0,01g.
ALCOLICI	SCOTTI, BIRRA DI RISI - 0,33 l	Birra al riso, Speciale ricetta dei mastri birrai, SCOTTI Ingredienti: Acqua, malto d'orzo, riso 22%, luppoli. Gradazione alcolica: 4.8% vol.
ALCOLICI	BIRRA PERONI SENZA GLUTINE - 330 ml	Peroni Senza Glutine Da Peroni finalmente la Birra Italiana Senza glutine garantita dal marchio Spiga barrata dell'AIC: selezioniamo gli ingredienti e analizziamo ogni passo del processo produttivo per garantire un contenuto di glutine inferiore a 10ppm e mantenere intatto il gusto rotondo e bilanciato della birra che da 150 anni accompagna le tavole Italiane. Gusta la tua Peroni Senza Glutine con gli amici o con la famiglia, la Classica Peroni finalmente anche per Noi. Ingredienti: acqua, malto d'orzo, granturco, luppolo.
ALCOLICI	NIEPORT, PORTO 10 ANNI - 0,75 l	PORTO INVECCHIATO 10 ANNI, GRADAZIONE 20%, LIQUOROSO
ALCOLICI	POLI DISTILLERIE, BRANDY ITALIANO - 0,7 l	Brandy Italiano Poli Distillato di vino Distilleria artigianale fondata nel 1898 a Schiavon, vicino a Bassano del Grappa. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	NIEPORT, "THE SENIOR PORT" - 0,75 l	Nieport 10 anni Porto Volume: 750ml Gradazione alcolica: 19,5% vol Caratteristiche: : Contiene Soffiti.
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO BOULEVARDIER - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO GIN SOUR - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GIN - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO MILANO TORINO - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO VODKA SOUR - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO NEGRONI - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA INVECCHIATA "SANT'ANTONE" - 0,7 l	Sant'Antone Grappa Di Moscato Invecchiata Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA BERTA, "BIMBA" - 0,7 l	Bimba Distillato Di Uva Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.

ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA INVECCHIATA "GIULIA" - 0,7 l	Giulia Grappa Di Chardonnay e Cortese Invecchiata Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol
ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA INVECCHIATA "L'ANGELO" - 0,7 l	L'Angelo Grappa Di Barbera Invecchiata Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA "NIBBIO" - 0,7 l	Nibbio Grappa Di Barbera Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, GRAPPA "VALDAVI" - 0,7 l	BERTA, VALDADI GRAPPA DI MOSCATO Valdadi Grappa Di Moscato Berta Distilleria Berta s.r.l. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol
ALCOLICI	DOMENIS, GRAPPA "STORICA NERA" - 0,5 l	Grappa Storica Nera Domenis 1898 Da Vinacce di uve nere provenienti dal Friuli, colli orientali e collio, viene affinata almeno 12 mesi in serbatoi di acciaio. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 50% vol Storica è il risultato della maestria raggiunta dai nostri tecnici nel corso di più di un secolo di distillazione. Raffina elegante, per chi chiede finezza dei profumi e lunga persistenza. Per gli intenditori che sanno abbandonarsi ai piaceri lenti della vita.
ALCOLICI	DOMENIS, GRAPPA "STORICA DIECI RISERVA" - 0,5 l	Grappa Storica 10 Riserva Domenis 1898 Volume: 500ml Gradazione alcolica: 50% vol L'eccellenza indiscutibile. Storica è il risultato della maestria raggiunta dai nostri tecnici nel corso di più di un secolo di distillazione. Raffina elegante, per chi chiede finezza dei profumi e lunga persistenza. Per gli intenditori che sanno abbandonarsi ai piaceri lenti della vita.
ALCOLICI	MAZZETTI DI ALTAVITLLA, GRAPPA MUSCATEL - 0,7 l	Grappa Muscatel Mazzetti D'Altavilla Grappa invecchiata Volume: 700ml Gradazione alcolica: 43% vol.
ALCOLICI	POLI, GRAPPA SECCA, 0,70 l	Grappa secca dry Poli Distilleria artigianale fondata nel 1898 a Schiavon, vicino a Bassano del Grappa. Grappa polivittigno, da vinaccia di uva dall'aroma vinoso e di uva Merlot. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	POLI, GRAPPA "UVA VIVA ITALIANA" - 0,70 l	Grappa Uva Viva Italiana Poli Distilleria artigianale fondata nel 1898 a Schiavon, vicino a Bassano del Grappa. Acquavite di uva, ottenuta distillando le uve di due vitigni aromatici, Malvasia Bianca di Candia (60%) e Moscato Bianco (40%), con l'antico alambicco di rame delle Distillerie Poli, composto da caldaie a vapore a ciclo discontinuo (metodo artigianale). Servire fresca. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	POLI, GRAPPA "MERLOT" - 0,70 l	Grappa Merlot Poli Vitigno Merlot delle colline di Marostica e Breganze Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	SAMALENS, BAS ARMAGNAC V.S.O.P. - 0,70 l	Bas Armagnac V.S.O.P. Samalens Bas Armagnac Samalens depuis 1882 V.S.O.P. Appellation Armagnac Contrôlée Acquavite di vino Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	BONOLLO, GRAPPA AMARONE BARRIQUE (1999-2019) - 0,70 l	Grappa Amarone Barrique Bonollo Distillata con il sistema unico Bonollo, Grappa of Amarone Barrique esprime un mondo caldo e intenso di sensazioni avvolgenti e vellutate. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 42% vol.
ALCOLICI	BONOLLO, GRAPPA OF AMARONE BARRIQUE "DORANGE" - 0,70 l	Dorange Liquore con Grappa of Amarone Barrique Bonollo Liquore con Grappa di Infusi Naturali di Scorze d'arance di Sicilia Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	SIBONA, GRAPPA DI BARBERA - 0,50 l	La Grappa Di Barbera Sibona Grappa Piemontese Barbera, Invecchiato in botti di rovere. Sapore: secco, maturo, di giusta robustezza e armonia, con retrogusto lungo e grintoso. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	SIBONA, GRAPPA XO Aged Cuvée - 0,50 l	Grappa Xo Aged Cuvée Sibona XO Extra Old, invecchiato in tonneau oltre 7 anni Vitigni di Langhe e Roero Volume: 500ml Gradazione alcolica: 44% vol.
ALCOLICI	SIBONA, GRAPPA RISERVA (MADEIRA WOOD FINISH) - 0,50 l	La Grappa Riserva Sibona Invecchiata in botti da madeira Volume: 500ml Gradazione alcolica: 44% vol.
ALCOLICI	BONOLLO, GRAPPA AMARONE BARRIQUE (Mignon) - 0,05 l	Grappa Of Amarone Barrique (Mignon) Bonollo Volume: 50ml Gradazione alcolica: 42% vol
ALCOLICI	POLI DISTILLERIE, APERITIVO DI GRAPPA E VERMOUTH, AIRONE ROSSO VENETO - 0,7 l	APERITIVO VENETO, GRADAZIONE 17%, SPEZIATO E FRUTTATO AL MANDARINO

ALCOLICI	DISTILLERIA BERTA, AMARO D'ERBE "IL 28 DI VIA SAN NICOLAO" - 0,7 l	Il 28 di Via San Nicolao Berta Selezione Liquore Amaro d'erbe Ingredienti: alcol idrato, brandy, zucchero, aromi, infusi e distillati di scelte erbe e radici aromatiche. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	MAZZETTI DI ALTAVILLA, LIQUORE A BASE DI GRAPPA "ORO" - 0,75	Oro di Mazzetti, Mazzetti d'Altavilla, distillatori dal 1846 Ingredienti: acqua, grappa, zucchero, sciroppo di glucosio, aromi, colorante E175 (oro fine in scaglie KT23 ad uso alimentare). Volume: 700ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	STREGA, LIMONCELLO - 0,7 l	LIMONCELLO STREGA
ALCOLICI	STREGA, LIQUORE ALLA SAMBUCA "LUNA NERA" - 0,7 l	Liquore alla Sambuca Luna Nera Strega Alberti Benevento È un liquore alla sambuca di liquore scuro di riflessi violacei. Il gusto è piacevolmente dolce, intenso e ricco, con una piacevole persistenza delle note di anice. Ideale dopo il caffè e anche "on the rocks" o con l'aggiunta di un chicco di caffè. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 38% vol.
ALCOLICI	RON ZACAPA, RHUM SOLERA GRAN RISERVA "XO" - 0,7 l	Ron Zacapa Centenario Xo Solera Gran Reserva Especial Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	FRANCOIS PEYROT, COGNAC "VSOP", - 0,7 l	Cognac Grande Fine Champagne Francois Peyrot VSOP Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	POLI, SAMBUCA - 0,7 l	Sambuca, Poli Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, ELISIR DI LIMONCELLO (SATINATA) - 0,70 l	Elisir di Limoncello 700ml Maurizio Russo Prodotto con limone Costa d'Amalfi IGP Ingredienti: acqua, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lt di prodotto finito 340gr), zucchero. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, ELISIR DI LIMONCELLO (SATINATA) - 0,50 l	Elisir di Limoncello 500ml Maurizio Russo Prodotto con limone Costa d'Amalfi IGP Ingredienti: acqua, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lt di prodotto finito 340gr), zucchero. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, ELISIR DI LIMONCELLO (SATINATA) - 0,20 l	Elisir di Limoncello 200ml Maurizio Russo Prodotto con limone Costa d'Amalfi IGP Ingredienti: acqua, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lt di prodotto finito 340gr), zucchero. Volume: 200ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, CREMA DI LIQUORE "BU" (CON LATTE DI BUFALA 100%) - 0,50 l	Crema Di Liquore "Bu" (Con Latte Di Bufala 100%) Maurizio Russo Crema Limoncello con limone Costa d'Amalfi IGP con latte di bufala 100%, Maurizio Russo. Buono, ricco, nutriente e genuino sono quattro aggettivi che dipingono nobilmente il profilo del re indiscusso di questa crema di limone tipica della costiera Amalfitana: sua maestà "Latte di Bufala". Ingredienti: latte di bufala, zucchero, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lt di prodotto finito 210gr). Volume: 500ml Gradazione alcolica: 18% vol. Allergeni: Latte
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, ELISIR DI LIMONCELLO (DIPINTA) - 0,50 l	Elisir di Limoncello, bottiglia dipinta a mano 500 ml Maurizio Russo Prodotto con limone Costa d'Amalfi IGP Ingredienti: acqua, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lt di prodotto finito 340gr), zucchero. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	DESIRE', AMARO HERBANEGRA - 0,70 l	Amaro Herbanegra Herbanegra è da gustare liscio o ghiacciato, ideale per la preparazione di creativi cocktail. Ingredienti: acqua, alcol, zucchero, infuso di erbe e radice aromatica, colorante Col. E150a, aroma naturale, cumino 0,1%. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	VILLA MASSA, LIMONCELLO - 500 ml	Liquore di Limone di Sorrento Villa Massa Limoncello Ingredienti: acqua, zucchero, alcol, scorzette di Limone di Sorrento IGP (rapporto ponderale min. di 250gr di limoni interi per lt di liquore), antiossidante: acido L-ascorbico. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 30% vol.
ALCOLICI	LEANZA, LIQUORE NOCILLO - 0,50 l	Liquore Nocillo Leanza distilleria dal 1890 Ingredienti: Infuso ed alcolato di noci verdi 49,5% (Alcol, Noci Verdi, Acqua), acqua, zucchero, alcol, estratto di spezie. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 38% vol.
ALCOLICI	STREGA ALBERTI, LIQUORE ALLA LIQUIRIZIA AMARELLI - 500 ml	Liquore di liquirizia Strega Alberti Benevento Per ottenere questo prodotto è stata impiegata la liquirizia della migliore qualità, lavorata con cura secondo la tradizione Amarelli, e trasformata in liquore a Benevento, nella distilleria Strega Alberti. Ingredienti: acqua, zucchero, alcol, liquirizia Amarelli 4%, aromi. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 25% vol.
ALCOLICI	STREGA, LIQUORE RISERVA ASTUCCIATA - 0,70 l	Strega Riserva Liquore presso la Strega Alberti Ingredienti: distillati idroalcolici di piante aromatiche (alcol, acqua, piante aromatiche), acqua, zucchero, infuso di zafferano. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	STREGA, SAMBUCA ALBERTI (MIGNON) - 0,05 l	Sambuca Strega Alberti (Mignon) Strega Sambuca Alberti Stabilimento di Benevento Volume: 50ml Gradazione alcolica: 40% vol.

ALCOLICI	DEL SANNIO, AMARO SANTA CROCE - 0,10 l	Liquore D'erbe e Frutta Selezionate Amaro Santa Croce Del Sannio Ingredienti: Acqua, alcol, zucchero, aromi naturali. Specialità di Del Sannio srls Volume: 100ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DEL SANNIO, CREMA DI AMARO - 0,10 l	Crema di Liquore d'erbe e frutta selezionate Amaro Santa Croce Del Sannio Ingredienti: Acqua, Zucchero, alcol, sciroppo di glucosio, panna, alcolato amaro santa croce, proteine del latte, aromi. Stabilizzanti: E-407/481. Prodotto nello stabilimento di Lanciano Villa Martelli. Volume: 100ml Gradazione alcolica: 18% vol.
ALCOLICI	DEL SANNIO, AMARO SANTA CROCE - 0,70 l	Amaro del Sannio Santa Croce Liquore d'erbe e frutta selezionate Ingredienti: acqua, alcol, zucchero, aromi naturali. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DEL SANNIO, CREMA AL MELONE - 0,50 l	Crema di Liquore al melone del Sannio Santa Croce Ingredienti: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, alcol, panna, proteine del latte, alcolato di melone 2%, aroma melone. Stabilizzanti: E-407/481; Coloranti: E-102-120. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 18% vol.
ALCOLICI	DEL SANNIO, CREMA AL PISTACCHIO - 0,50 l	Crema di Liquore al pistacchio del Sannio Santa Croce Ingredienti: acqua, sciroppo di glucosio, panna, alcol, zucchero, proteine del latte, alcolato di pistacchio 2%, aroma pistacchio. Stabilizzanti: E-407/481; Coloranti: E-102-141 Volume: 500ml Gradazione alcolica: 18% vol.
ALCOLICI	MAURIZIO RUSSO, ELISIR DI LIMONCELLO (DIPINTA) - 200 ml	Elisir di Limoncello, bottiglia dipinta a mano 200 ml Maurizio Russo Prodotto con limone Costa d'Amalfi IGP Ingredienti: acqua, infuso alcolico di bucce di limone Costa d'Amalfi IGP (limoni utilizzati per lit di prodotto finito 340gr), zucchero. Volume: 200ml Gradazione alcolica: 30% vol
ALCOLICI	VACA MORA AMARO - 0,70 l	Vaca Mora Amaro, Poli Volume: 700ml Gradazione alcolica: 32% vol.
ALCOLICI	STREGA, LIQUORE ALBERTI - 0,70 l	Liquore Strega Alberti Ingredienti: distillati idroalcolici di piante aromatiche (alcol, acqua, piante aromatiche), acqua, zucchero, infuso di zafferano. Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	STREGA, LIQUORE CAFFÈ KIMBO - CL70	Liquore di Caffè Kimbo, Strega Liquore di caffè Kimbo. Una miscela di due prodotti che si completa a vicenda, uno stimolante, l'altro rilassante. Un equilibrio perfetto tra la sapienza dei maestri liquorosi Strega e il talento napoletano dei torrefattori Kimbo. Risultato? Una combinazione unica di cui non potrai più fare a meno. Ingredienti: Infuso di caffè 100% arabica, zucchero, alcool, acqua, aromi. Volume: 700ml. Gradazione Alcolica: 30%.
ALCOLICI	AGRICORTI, NOCINO - 50 cl	Nocino, Agricorti Ingredienti: Infuso di mallo di noci 38% (alcol idrato, noci 30%), zucchero, alcool idrato, aromi
ALCOLICI	STREGA, LIQUORE (MIGNON) - 0,05 l	Liquore Strega (Mignon) Volume: 50ml Ingredienti: Distillati Idroalcolici di piante aromatiche (alcol, acqua, piante aromatiche), acqua, zucchero, infuso di zafferano. Gradazione alcolica: 40% vol
ALCOLICI	STREGA, AMARO (MIGNON) - 0,05 l	Amaro Liquore Strega (Mignon) Volume: 50ml Ingredienti: acqua, alcol, zucchero, estratti di piante aromatiche, colorante E150a Gradazione alcolica: 30% vol
ALCOLICI	LA SORGENTE, ANICE REALE (MIGNON) - 0,05 l	Anice Reale La Sorgente (Mignon) Anice Reale, La Sorgente 1920 Ingredienti: Alcol idrato di origine agricola, zucchero, olio essenziale di anice (1,1gr/lit), aromi naturali. Volume: 50ml Gradazione alcolica: 40,3% vol
ALCOLICI	DCM, AMARO JAGERMEISTER (MIGNON) - 0,02l	Amaro Jagermeister DCM (Mignon) Jagermeister Amaro Volume: 20ml Gradazione alcolica: 35% vol
ALCOLICI	BORGHETTI, LIQUORE AL CAFFÈ (MIGNON) - 0,03 l	Liquore Al Caffè Borghetti (Mignon) Borghetti Liquore di vero caffè espresso Ingredienti: Caffè, zucchero, acqua, alcol, aromi naturali Volume: 33,5ml Gradazione alcolica: 20% vol
ALCOLICI	STOCK, 84 ORIGINAL, BRANDY EXTRA MORBIDO (MIGNON) - 0,03 l	84 Original, Brandy Extra Morbido Stock (Mignon) Stock 84 Original Brandy Extra Morbido Volume: 30ml Gradazione alcolica: 36% vol
ALCOLICI	MOLINARI, LIQUORE AL CAFFÈ (MIGNON) - 0,03 l	Liquore Al Caffè Molinari (Mignon) Molinari Liquore al caffè. Volume: 30ml Gradazione alcolica: 36% vol
ALCOLICI	MOLINARI, SAMBUCA (MIGNON) - 0,03 l	Sambuca Molinari (Mignon) Molinari Sambuca Extra Volume: 30ml Gradazione alcolica: : 42% vol
ALCOLICI	AMARO LUCANO (MIGNON) - 0,05 l	Amaro Lucano, Senza Glutine (Mignon) Volume: 50ml Gradazione alcolica: 28% vol

ALCOLICI	CAFFO, VECCHIO AMARO DEL CAPO (MIGNON) - 0,05 l	Vecchio Amaro Del Capo Caffo (Mignon) Caffo Vecchio Amaro del Capo Liquore d'Erbe di Calabria, Caffo, Senza glutine Volume: 50ml Ingredienti: Acqua, Alcol Neutro, Zucchero, Infusi d'erbe e Aromi Naturali. Gradazione alcolica: 35% vol
ALCOLICI	RUM NATION, CARONI - 0,7 l	RUM NATION CARONI DILLATO 1999 Helena Fuente Original Rum 12 anni Volume: 700ml Gradazione alcolica: 43% vol
ALCOLICI	HELENA FUENTE RUM NICARAGUA 12 ANNI - 0,70 l	Ron Antiguo Reserva Exclusiva Diplomatico Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	DIPLOMATICO, RHUM ANTIGUO RESERVA EXCLUSIVA - 0,70 l	Ron Gran Reserva 23 Anni Matusalem Rum Invecchiato 23 anni Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	MATUSALEM, RHUM GRAN RESERVA 23 ANNI - 0,70 l	Ron Gran Reserva 15 Anni Matusalem Rum Invecchiato 15 anni Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	MATUSALEM, RUM GRAN RESERVA 15 ANNI - 0,70 l	Ron Solera Blender 7 Anni Matusalem Rum Solera Invecchiato 7 anni Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	MATUSALEM, RHUM SOLERA BLENDER 7 ANNI - 0,70 l	Ron Extra Anejo Aniversario Reserva Exclusiva Pampero Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	PAMPERO, RHUM EXTRA ANEJO ANIVERSARIO - 0,70 l	Rum Solera Gran Reserva Ron Zacapa Centenario 23 Anni Sistema 23 Solera, Invecchiato 23 Anni Volume: 700ml Gradazione alcolica: 40% vol.
ALCOLICI	RON ZACAPA, RHUM SOLERA GRAN RESERVA 23 ANNI - 0,70 l	Franciacorta Berlucchi '61 Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BERLUCCHI '61 BRUT, FRANCIACORTA - 0,75 l	Franciacorta Berlucchi Rose Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BERLUCCHI ROSE', FRANCIACORTA - 0,75 l	Franciacorta Berlucchi '61 Saten Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BERLUCCHI SATEN, FRANCIACORTA - 0,75 l	Folius Falanghina VINO Spumante Extra Dry Cantina del Taburno Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CANTINA DEL TABURNO, FALANGHINA SPUMANTE FOLIUS - 0,75 l	Valdo Oro Puro Dry Valdobbiadene Superiore Di Cartizze DOCG Raffinato spumante dal gusto amabile. Nasce tra le splendide e assolate colline di Cartizze. Raro ed unico come la sua terra, l'Oro di Valdobbiadene. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 11% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VALDO, SPUMANTE "ORO PURO" SUPERIORE DI CARTIZZE DOCG (2019) - 0,75 l	Trento DOC Brut Ferrari Il Ferrari Brut è un metodo classico Trento DOC, ottenuto da una accurata selezione di sole uve Chardonnay coltivate alle pendici dei monti del Trentino. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	FERRARI, BRUT TRENTO DOC - 0,75	Champagne Maurice Grumier Brut Blanc De Noirs Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MAURICE GRUMIER CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS - 0,75 l	Champagne Lelarge Pugeot Extra Brut Tradition Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	LELARGE - PUGEOT CHAMPAGNE TRADITION EX-BRUT - 0,75 l	Champagne Alexandre Bonnet Perle Rosee Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	ALEXANDRE BONNET CHAMPAGNE PERLE ROSEE BRUT - 0,75 l	Champagne Alexandre Bonnet Blanc De Noirs Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BONNET CHAMPAGNE BLANC DE NOIRS BRUT - 0,75 l	Champagne Soutiran Grand Cru Brut Nature Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	SOUTIRAN CHAMPAGNE GRAND CRU BRUT NATURE - 0,75 l	

ALCOLICI	NOMINE' - RENARD CHAMPAGNE BLANC DE BLANCS BRUT - 0,75 l	Champagne Nomine-Renard Vignoble Familial Blanc De Blancs Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	DELAMOTTE CHAMPAGNE BRUT - 0,75 l	Champagne Delamotte Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	VEUVE AMBAL CREMANT DE BOURGOGNE GRAND CUVEE BRUT - 0,75 l	Veuve Ambal Cremant De Bourgogne Grande Cuvee Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	VILLA SANDI, CARTIZZE "VIGNA LA RIVETTA" BRUT DOCG (2017) - 0,75 l	Vigna La Rivetta Villa Sandi, Valdobbiadene DOCG Superiore di Cartizze Brut Vendemmia 2017 Volume: 750ml Gradazione alcolica: 11,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	BOLLINGER, CHAMPAGNE SPECIAL CUVEE (BRUT) - 0,75 l	Champagne Bollinger Special Cuvee Brut Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	BERLUCCHI, SPUMANTE CUVEE IMPERIALE FRANCIACORTA DOCG (BRUT) - 0,75 l	Spumante Cuvee Imperiale Brut DOCG Franciacorta Berlucchi Matura nelle cantine interrato Berlucchi almeno 18 mesi. Un Franciacorta eclettico che si riconosce dalla finezza degli aromi, dalla persistenza del perlage e dall'unicità del gusto. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	FERRARI, SPUMANTE DEMI - SEC TRENTO DOC - 0,75 l	Trento DOC Demi-Sec Ferrari Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Il Trento DOC DEMI-SEC è un metodo classico Ferrari ottenuto da un'accurata selezione di sole uve Chardonnay coltivate alle pendici dei monti del Trentino. Ideale per accompagnare il dessert. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	FERRARI, SPUMANTE ROSE' BRUT TRENTO DOC - 0,75 l	Trento DOC Brut Rosé Ferrari Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, FALANGHINA DEL SANNIO SPUMANTE DI QUALITA' BRUT - 0,75 l	Falanghina del Sannio DOP Spumante di qualità Brut Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	TAITTINGER, CHAMPAGNE BRUT PRESIGE BLANC, 75cl	Champagne Cuvée Prestige Brut, Taittinger Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	TAITTINGER, CHAMPAGNE PRELUDE GRAND CRUS, 75cl	Champagne Prélude Grand Crus, Taittinger Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	TAITTINGER, CHAMPAGNE BRUT PRESIGE BLANC, 150cl	Champagne Cuvée Prestige, Taittinger Volume: 1500ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	COLLE MANORA, MONFERRATO BIANCO "MIMOSA" DOC (2018) - 0,75 l	Mimosa Collezione, Monferrato DOC Bianco 2018, Colle Manora Imbottigliato all'origine da azienda agricola colle Manora s.s. di G. Schon. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	MILLENOVECENTODIECI, OCA BIANCA, FIANO BENEVENTANO, IGT (2018) - 0,75 l	Oca Bianca Fiano Beneventano 2018 IGT Vino ottenuto da uve fiano per 85%, ne deriva un vino dal colore giallo paglierino di sapore secco ed equilibrato. Offre al naso aromi floreali,iglio, acacia e di frutta natura, pesca e pera accompagnati da sentori vegetali di fieno fresco. Abbinamenti consigliati: primi con condimenti vegetali e di pesce, carni bianche e pesce al forno. Servita 10-12 gradi. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol Caratteristiche: Contiene soffi.
ALCOLICI	MUSTILLI, FALANGHINA DEL SANNIO DOC (2017) - 0,75	FALANGHINA DEL SANNIO, GRADAZIONE 12,5%, FALANGHINA 100%, FRESCO, SECCO, SENTORI DI AGRUMI, MELA GIALLA, GINESTRA, MINERALI ED ESSENZE DI ERBE AROMATICHE
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, MONTECROCE (2019) - 3 l	BAG IN BOX DA 3 LITRI DI VINO DOC, PIEMONTE BARBERA, GRADAZIONE 12,5%
ALCOLICI	CANTINA DEL TABURNO, FALANGHINA DEL SANNIO (2019) DOC - 0,75	Falanghina Del Sannio DOC 2019 Cantina Del Taburno Il vino Falanghina della "Cantina del Taburno" è ottenuto esclusivamente dal vitigno omonimo, originario della Campania, acclimatato dall'antichità nella reale Beneventano. Il colore giallo paglierino intenso, l'odore fruttato ricorda l'ananas e la pera matura. Morbido al sapore, presenta un finale delicato e persistente. Imbottigliato all'origine dalla Cantina del Taburno in foglie mise del C.A.P. di Benevento Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol Caratteristiche: Contiene soffi
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, ROERO ARNEIS "IL GRISO" DOCG (2019) - 0,75 l	Roero Arneis DOCG 2019 Il Griso Imbottigliato da viticoltori associati di Vinchio - Vaglio Serra. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene soffi.

ALCOLICI	CERETTO, LANGHE ARNEIS BLANGE' DOC BIO (2019) - 0,75 l	Langhe Arneis Blange' DOC Bio 2019 Ceretto Denominazione: LANGHE D.O.C. ARNEIS 2019 Varietà: 100% Arneis Gradazione alcolica: 13.0% vol. Imbottigliato da azienda agricola Ceretto, Alba Allergeni: Contiene Solfiti
ALCOLICI	CERETTO, LANGHE MONSORDO BIANCO DOC BIO (2019) - 0,75 l	Langhe Monsordo Bianco DOC Bio 2019 Ceretto Denominazione: LANGHE D.O.C. BIANCO Varietà: 100% Riesling Renano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.0% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti. Dell'annata 2015 il Langhe Bianco Arbarei, da Riesling Renano al 100%, diventa Monsordo Bianco. Insieme al fratello gemello da uve rosse rende oggettiva la volontà, da parte della famiglia Ceretto, di indagare sulle varietà internazionali studiandone l'espressività e osservandone declinazioni e potenzialità. Un cambio di veste accattivante che lascia intatta la voglia di raccontare una varietà, il Riesling, in relazione ad un terroir, quello dell'Alta Langa, che incide fortemente sul carattere dei vini che genera. Altezze considerevoli (600 metri sul livello del mare), terreni calcarei, forti escursioni termiche: sono queste le condizioni che mettono a disposizione una materia prima unica. Anche se il tratto è moderatamente continentale e tradisce piacevoli sfumature mediterranee, la vinificazione strizza l'occhio all'area di origine della varietà: la Germania. In bocca il vino è caratterizzato da un moderato residuo zuccherino, in grado di bilanciare la spiccata freschezza (le fermentazioni malolattiche non vengono svolte) e donare avvolgenza e complessità al sorso.
ALCOLICI	CERETTO, LANGHE ARNEIS BLANGE' MAGNUM DOC BIO (2019) - 1,5 l	Langhe Arneis Blange' Magnum DOC Bio 2019 Ceretto Denominazione: LANGHE D.O.C. ARNEIS 2019 Varietà: 100% Arneis Gradazione alcolica: 13.0% vol. Imbottigliato da azienda agricola Ceretto, Alba Allergeni: Contiene Solfiti
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, "ALENTA" FALANGHINA DEL SANNIO DOP (2017) - 0,75 l	Falanghina del Sannio Vendemmia Tardiva DOC ALENTA 2017 Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14.5% vol. Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, FIANO DEL SANNIO DOC (2019) - 0,75 l	Fiano Del Sannio DOC 2019 Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, FALANGHINA DEL SANNIO TABURNO DOC (2019) - 0,75 l	Falanghina del Sannio Taburno DOC 2019 Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13.5% vol. Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti
ALCOLICI	MUSTILLI, "PHILENO" VINO BIANCO DA TAVOLA - 0,50 l	Phileo Vino da Tavola Bianco Dolce Mustilli Imbottigliato all'origine da Azienda Agricola Mustilli Volume: 500ml Gradazione alcolica: 15% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, FALANGHINA DEL SANNIO DOC (2019) - 0,75 l	Falanghina del Sannio DOC 2019 Mustilli Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, FALANGHINA DEL SANNIO SANT'AGATA DEI GOTI "VIGNA SEGRETA" (2017) - 0,75 l	Falanghina del Sannio Sant'Agata dei Goti DOC Vigna Segreta Dalla Vigna Segreta in contrada Santa Croce, Falanghina in purezza affinata 10 mesi sur lies prodotto e imbottigliato da Società Agricola Mustilli SRL. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VILLA DEI GRECI, CODA DI VOLPE BENEVENTANO IGP - 0,75 l	Coda di Volpe Beneventano IGP Villa dei Greci Imbottigliato da Consorzio Agrario provinciale di Benevento nella cantina di Foglianise-Benevento. Il vino Coda di Volpe della Villa dei Greci è ottenuto esclusivamente dal vitigno omonimo, originario della Campania ed acclimatato dall'antichità sulle colline del Beneventano. Colore giallo, profumo fruttato con fondo di frutta esotica. Per le sue caratteristiche di freschezza è ottimo come aperitivo e ben si accompagna con pesci pregiati, risotti marinari e formaggi freschi. È preferibile servirlo alla temperatura di 8-10 gradi. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MASTROBERARDINO, FIANO DI AVELLINO DOCG (2019) - 0,75 l	Fiano di Avellino DOCG 2019 Mastroberardino Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MASTROBERARDINO, GRECO DI TUFO DOCG (2019) - 0,75 l	Greco di Tufo DOCG 2019 Mastroberardino Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, FALANGHINA BIO BENEVENTANA IGP (2019) - 0,75 l	Falanghina IGP Bio Beneventana 2019 Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti
ALCOLICI	PODERI LUIGI EINAUDI, BAROLO CHINATO - 0,50 l	Barolo Chinato Vino Aromatizzato Poderi Luigi Einaudi Ingredienti: Barolo DOCG, zucchero, alcol, infuso di erbe aromatiche e china calissaia, da un'antica ricetta di langa. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 16.5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.

ALCOLICI	VIGNAIOLI DI S.STEFANO, MOSCATO D'ASTI DOCG BIO (2019) - 0,75 l	Moscato D'Asti DOCG Bio 2019 Ceretto MOSCATO D'ASTI DOCG BIO I Vignaioli di Santo Stefano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 5,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VIGNAIOLI DI S.STEFANO, ASTI SPUMANTE DOCG BIO (2019) - 0,75 l	Asti Spumante DOCG Bio 2019 Ceretto ASTI DOCG 2019 I Vignaioli di Santo Stefano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 7% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CHATEAU GRAVAS SAUTERNES (2016) - 0,75 l	Chateau Graves 2016 Sauternes Asc Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	DON PEDRO XIMENEZ PX (2017) - 0,75 l	Don Pedro Ximenez Cosecha 2017 PX Product of Spain Volume: 750ml Gradazione alcolica: 17% vol. Un vino dalla dolcezza naturale. L'uva viene appassita su graticci in mezzo al filare, arriva in cantina succosa e concentrata per un prodotto unico, il DON PX. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CANTINA DI SOLOPACA, MOSCATO BENEVENTANO "INTENSO" - 0,75 l	Intenso 05 Moscato Dolce Di Benevento Solopaca Imbottigliato all'origine da Cantina di Solopaca Soc. Cop. Solopaca Volume: 750ml Gradazione alcolica: 5,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti
ALCOLICI	FEUDI DI SAN GREGORIO, FIANO PASSITO "PRIVILEGIO IRPINIA" DOC (2013) - 0,50 l	Privilegio Irpinia DOC Fiano Passito 2013 Feudi Di San Gregorio Imbottigliato all'origine da Feudi di San Gregorio spa Volume: 500ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VIGNE SANNITE, SANNIO MOSCATO PASSITO DOP (2014) - 0,50 l	Sannio DOP Moscato Passito 2014 Vigne Sannite Piacevolmente dolce si abbina ottimamente a dessert secchi, formaggi molto stagionati e ottimo come vino da meditazione lontano dai pasti, con frutta secca. Servire ad una temperatura di 12 gradi. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 15% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BERTANI, RECIOTO DELLA VALPOLICELLA (2015) - 0,50 l	Recioto Della Valpolicella DOCG Valpantena 2015 Bertani Questo vino nasce dalla tradizione Bertani unita al valore della Valpantena unico cru della Valpolicella. Il Recioto ha sempre espresso al massimo la vocazione ai profumi fruttati, tipica della Valpantena. Volume: 500ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	FRESCOBALDI, VINO LIQUOROSO "SANTO SPIRITO" - 0,75 l	Santo Spirito Di Frescobaldi Vino Liquoroso Frescobaldi Imbottigliato da Frescobaldi srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 16% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BOLLA, RECIOTO DELLA VALPOLICELLA CLASSICO (2011) - 0,50 l	Recioto Della Valpolicella DOCG Classico 2011 Bolla Questo vino è stato ottenuto dalla vinificazione con macerazione a bassa temperatura, di uve surmaturate in fruttaio. Inteso e dolce, morbido ed equilibrato, questo Recioto è un ottimo vino da dessert. Imbottigliato da Bolla Spa Volume: 500ml Gradazione alcolica: 15% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	ELIO PERRONE, MOSCATO D'ASTI "SOURGAL" DOCG (2017) - 0,75 l	Sourgal Moscato D'Asti DOCG 2017 Elio Perrone Volume: 750ml Gradazione alcolica: 5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	PODERI LUIGI EINAUDI, MOSCATO D'ASTI - 0,75 l	Moscato D'Asti DOCG 2019 Poderi Luigi Einaudi Volume: 750ml Gradazione alcolica: 5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CANTINE DEL NOTAIO, IL ROGITO (2017) - 0,75 l	Il Rogito Basilicata Igt 2017 Cantine Del Notaio Vinificato e imbottigliato da Cantine del Notaio sarl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	IANNELLA, ROSATO AGLIANICO DEL TABURNO DOCG (2018) - 0,75 l	Rosato Aglianico Del Taburno DOCG 2018 Cantina Iannella Vinificato e imbottigliato dalle Cantine Iannella Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, "MAROSA" AGLIANICO DEL TABURNO DOCG (2019) - 0,75 l	Marosa Aglianico Del Taburno Rosato DOCG 2019 Nifo Sarrapochiello Prodotto e imbottigliato da Azienda Agricola Lorenzo Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NOTTE ROSSA, NEGROAMARO ROSATO SALENTO IGP (2018) - 0,75 l	Negroamaro Rosato Salento Igp Vintage 2018 Notte Rossa Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.

ALCOLICI	COLLE MANORA, MONFERRATO ROSSO "PALO ALTO" DOC (2015) - 0,75 l	Pinot Nero Piemonte DOC 2015 Colle Manora Imbottigliato all'origine da Azienda Agricola Colle Manora s.s. di G. Schon Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	COLLE MANORA, MONFERRATO ROSSO "RAY" DOC (2016) - 0,75 l	Ray Piemonte Doc Albarossa 2016 Colle Manora Imbottigliato all'origine da Azienda Agricola Colle Manora s.s. di G. Schon Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	COLLE MANORA, ROSSO BARCHETTA MAGNUM (2016) - 1,5 l	MONFERRATO ROSSO, CABERNET SAUVIGNON 60% E MERLOT 40%, RUBINO INTENSO, NOTE DI CONFETTURA DI VISCIOLO, ACCENNI BALSAMICI, TONI SPEZIATI E RICORDI DI FRUTTI DI BOSCO
ALCOLICI	COLLE MANORA, ROSSO BARCHETTA (2016) - 0,75 l	Rosso Barchetta Monferrato DOC Rosso 2016 Colle Manora Imbottigliato all'origine da Azienda Agricola Colle Manora s.s. di G. Schon Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CANTINE DEL NOTAIO, L'ATTO (2018) - 0,75 l	L'Atto Basilicata IGT 2018 Cantine Del Notaio Imbottigliato da Cantine del Notaio I.W.T. Srl Ottimo con bolliti e zuppe, primi piatti conditi con sughi di carne e formaggi di media stagionatura. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	IANNELLA, SANNIO PIEDIROSSO DOP (2018) - 0,75 l	Vino di indiscutibile finezza, offre una scorrevolezza di beva veramente interessante. Dinamico e di grande equilibrio, al palato è secco, sapido e morbido. Equilibrato e di buona persistenza, al naso dominano sentori di frutti rossi maturi. Colore rosso rubino con riflessi violacei ben si adatta a primi piatti di timballi, zuppe e pasta al ragù. Sannio DOP Piediroso 2018 Cantine Iannella 1920 Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, LE LANE (2019) - 3 l	BAG IN BOX DA 3 LITRI DI VINO DOC, PIEMONTE CORTESE, GRADAZIONE 12%
ALCOLICI	CANTINA DEL TABURNO, "FIDELIS" (2016) - 0,75 l	Il vino Fidelis della "Cantina del Taburno" è prodotto esclusivamente con uve di Aglianico acclimatate dall'antichità alle pendici del monte Taburno. Il colore è rosso, l'odore intenso è caratterizzato da note di frutti rossi, tabacco e pepe nero. Al gusto si presenta morbido con tannini ben fusi ed un finale persistente caratterizzato da aromi speziati. Cantina Del Taburno Fidelis 2016 Sannio Aglianico DOP Imbottigliato all'origine dalle Cantine del Taburno in fogliense del C.A.P. di Benevento Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, BARBERA FRIZZANTE "RIVE ROSSE" DOC (2019) - 0,75 l	Rive Rosse 2019 Barbera del Monferrato DOC Frizzante Prodotto da Vinchio-Vaglio Serra Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, BARBERA D'ASTI "I TRE VESCOVI" SUPERIORE DOCG (2017) - 0,75 l	BARBERA D'ASTI SUPERIORE DOCG, GRADAZIONE 13,5%, ROSSO RUBINO CON PROFUMI INTENSI FRUTTA SECCA, ASCIUTTO
ALCOLICI	VINCHIO VAGLIO SERRA, BARBERA D'ASTI "VIGNE VECCHIE" DOCG (2017) - 0,75 l	Questo Barbera, figlia di un territorio unico, ad alta vocazione viticola, è stata proposta per la prima volta in occasione del secondo giubileo della Cantina, in versione "Nature", cioè senza affinamento in legno. La straordinaria qualità delle uve Barbera delle "Vigne Vecchie" esprimono appieno le straordinarie caratteristiche di questo nobile vitigno. Dal colore rosso rubino con riflessi viola, fruttato, con sentori di frutta matura; asciutto e sapido al palato, un grande vino degno del Suo nome. Barbera d'Asti DOCG del 2017 Vigne Vecchie Imbottigliato all'origine da Vinchio-Vaglio Serra Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	PODERI LUIGI EINAUDI, BAROLO DOCG (2016) - 0,75 l	Barolo Ludo DOCG 2016 Poderi Luigi Einaudi Imbottigliato all'origine da Poderi Luigi Einaudi Azienda Agricola srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	PODERI LUIGI EINAUDI, DOGLIANI DOCG (2019) - 0,75 l	Dogliani DOCG 2019 Poderi Luigi Einaudi Imbottigliato all'origine da Poderi Luigi Einaudi Azienda Agricola srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	PODERI LUIGI EINAUDI, NEBBIOLO DELLE LANGHE DOCG (2019) - 0,75 l	Langhe DOC Nebbiolo 2019 Poderi Luigi Einaudi Imbottigliato all'origine da Poderi Luigi Einaudi Azienda Agricola srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CERETTO, LANGHE MONSORDO ROSSO DOC BIO (2017) - 0,75 l	Monsordo Rosso DOC 2017 Ceretto Prodotto ed imbottigliato da Ceretto Alba Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, AGLIANICO BIO BENEVENTANO IGP (2019) - 0,75 l	Aglianico Bio Beneventano IGT 2019 Nifo Sarrapochiello Beneventano IGT Aglianico 2019 Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti.

ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, AGLIANICO DEL TABURNO DOCG (2016) - 0,75 l	Aglianico del Taburno DOCG 2016 Nifo Sarrapochiello Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol Imbottigliamento all'origine dal viticoltore: Lorenzo Nifo Sarrapochiello Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, PIEDIROSSO SANNIO DOC (2018) - 0,75 l	Mustilli Piediroso Sannio DOC 2018 Piediroso in purezza, vinificato e affinato in acciaio. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, AGLIANICO SANNIO SANT'AGATA DEI GOTI "CESCO DI NECE" (2015) - 0,75 l	Aglianico Sannio Sant'agata Dei Goti "Cesco Di Nece" 2015 Mustilli Prodotto in Italia dalla vigna in contrada cesco di nece, aglianico in purezza affinato in legno. Prodotto e imbottigliato da Società Agricola Mustilli srl. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, PIEDIROSSO SANNIO SANT'AGATA DEI GOTI "ARTUS" (2016) - 0,75 l	Artus Piediroso Sannio Sant'Agata dei Goti DOC 2016 Mustilli Prodotto in Italia dalla vigna in contrada Santa Croce, Piediroso in purezza, vinificato e affinato in ceramica. Prodotto e imbottigliato da Società Agricola Mustilli srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 11,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MUSTILLI, AGLIANICO SANNIO DOC (2018) - 0,75 l	Aglianico Sannio DOC 2018 Mustilli Prodotto e imbottigliato da Società Agricola srl Aglianico in purezza, vinificato e affinato in acciaio. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	SOLOPACA, AGLIANICO SANNIO RISERVA "CARRESE" DOP (2016) - 0,75 l	Aglianico Sannio Riserva "Carrese" DOP 2016 Solopaca Ottenuto dalle uve Aglianico, provenienti da zone collinari. Il colore è rosso intenso, il profumo complesso con note di spezie, ideale per abbinamenti con carni rosse e cacciagione. Temperatura di servizio 16-18 gradi. Imbottigliato all'origine da Cantina di Solopaca, soc. cop. Solopaca. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	BERTANI, AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO DOC (2009) - 0,75 l	Amarone della Valpolicella Classico DOP 2009 Bertani Volume: 750ml Gradazione alcolica: 15% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NOTTE ROSSA, NEGROAMARO SALENTO IGP (2018) - 0,75 l	Negroamaro Salento IGP Vintage 2018 Notte Rossa Prodotto e imbottigliato da O.S.M. San Marzano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NOTTE ROSSA, PRIMITIVO DI MANDURIA DOP (2017) - 0,75 l	Primitivo di Manduria DOC 2017 Notte Rossa Prodotto e imbottigliato da O.S.M. San Marzano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NOTTE ROSSA, PRIMITIVO SALENTO IGP (2018) - 0,75 l	Primitivo Salento IGP 2018 Notte Rossa Salento IGT Primitivo Vintage 2018 Notte Rossa Prodotto e imbottigliato da O.S.M. San Marzano Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	CANTINA DEL TABURNO, AGLIANICO "DELIUS" DOCG (2016) - 0,75 l	Aglianico "Delius" DOCG 2016 Cantina Del Taburno Rosso del 2016; Imbottigliato all'origine della Cantina del Taburno in foglianise del C.A.P. di Benevento Volume: 750ml Gradazione alcolica: 14% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MASTROBERARDINO, MASTRO ROSSO CAMPANIA IGT (2019) - 0,75 l	Mastro Rosso Campania IGT 2019 Mastroberardino Imbottigliato da Mastroberardino spa. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MASTROBERARDINO, IRPINIA AGLIANICO DOC (2018) - 0,75 l	Irpinia Aglianico DOC 2018 Mastroberardino Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13% vol Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MASTROBERARDINO, LACRYMA CHRISTI DEL VESUVIO ROSSO DOC (2018) - 0,75 l	Lacryma Christi del Vesuvio Rosso DOC 2018 Mastroberardino Imbottigliato da Mastroberardino spa Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MONTESOLE TAURASI DOCG - 0,75 l	Montesole Taurasi DOCG Vino da invecchiamento dall'eccezionale personalità, viene prodotto da uve aglianico coltivate in provincia di Avellino. Di armoniosa struttura, dopo un invecchiamento in botti e barrique di rovere ed almeno un anno di affinamento in bottiglia, presenta colore rosso sfumato di arancio, bouquet intenso e persistente con note di ribes e prugna; sapore complesso e asciutto si abbina a piatti tartufati, arrosti, selvaggina, salumi e formaggi speziati. Travasare in caraffa un'ora prima di servire a 18-20 gradi. Vinificato ed imbottigliato da Montesole srl Volume: 750ml Gradazione alcolica: 13,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.

		Chateau De Ravignan Bas-Armagnac 2006 Bas Armagnac Apellation Controlée CHATEAU DE RAVIGNAN BAS-ARMAGNAC 2006 Volume: 700ml Gradazione alcolica: 45% vol.
ALCOLICI	CHATEAU DE RAVIGNAN BAS-ARMAGNAC (2006) - 0,70 l	
		Le Liu Cherie 3 ans, Calvados Pays d'Auge appellation Calvados Pays d'Auge contrôlée, Alexandre et Pauline Desfriches Volume: 700ml Gradazione alcolica: 42% vol.
ALCOLICI	DESFRICHES CALVADOS PAYS D'AUGE 3 ANNI - 0,70 l	
		Quinta Vale D. Maria Reserva Porto Volume: 750ml Gradazione alcolica: 20% vol Caratteristiche: Contiene Solfiti.
ALCOLICI	QUINTA VALE D.MARIA RESERVE PORT - 0,75 l	
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO BOULEVARDIER - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO GIN SOUR - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GIN - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO MILANO TORINO - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO AL GUSTO VODKA SOUR - 100 ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO COSMOPOLITAN - 100ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO OLD FASCHIONED - 100ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO DAIQUIRI - 100ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO TROPICAL COLLECTION "PISCO DE MARACUJA" - 100ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	NIO, COCKTAIL MONODOSE GIA' MIXATO TROPICAL COLLECTION "SPICY MARGARITA" - 100ml	MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO
ALCOLICI	BOX POSTCARD FROM JAPAN	Box Postcard From Japan, Nio Cocktail Contenente : 1 Hokkaido Pleasure, 1 Kurayoshi Heritage, 1 Okinawa Pure Beauty, 1 Hokkaido Glory. MIXATO IN ITALIA, PRONTO CON LA SOLO AGGIUNTA DI GHIACCIO.
		Champagne Brut Impérial Moët & Chandon Volume: 750ml Gradazione alcolica: 12% vol Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	MOËT & CHANDON, CHAMPAGNE IMPERIAL (BRUT) - 0,75 l	
		Sarriano Beneventano IGT Falanghina 2016 Nifo Sarrapochiello Prodotto e imbottigliato da Azienda Agricola Lorenzo Nifo Sarrapochiello Volume: 375ml Gradazione alcolica: 14,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	NIFO SARRAPOCHIELLO, PASSITO SARRIANO BENEVENTANO - 0,375 l	
		Ben Rye 2016 Passito Di Pantelleria DOC Donna Fugata Ottenuite con uve zibibbo da viti coltivate ad "alberello pantesco", pratica agricola riconosciuta dall'UNESCO, Patrimonio Culturale Immateriale dell'Umanità. Servire a 14 gradi. Volume: 375ml Gradazione alcolica: 14,5% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	DONNA FUGATA, "BEN RYE" PASSITO DI PANTELLERIA (2016) - 0,375 l	
		Vecchio Florio Secco 2013 Marsala Superiore DOP Florio Vino liquoroso con lieve tenore zuccherino, versatile e di grande armonia, nasce da uve coltivate nella zona DOP Marsala. Vecchio Florio è un ottimo vino da dessert che ben si abbraccia a formaggi saporiti e pasticceria secca. Servire a 15-16 gradi. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 18% vol. Caratteristiche: Contiene solfiti.
ALCOLICI	FLORIO, MARSALA VECCHIOFLORIO SECCO (2013) - 0,75 l	
		"Floriovo" Marsala Uovo Florio Floriovo Originale Specialità Florio. Vno aromatizzato all'uovo. Ingredienti: Vno, zucchero, alcool etilico, infuso alcolico di tuorlo d'uovo. Colorante E150b, aromi, solfiti. Caratteristiche: Contiene solfiti e uovo. Volume: 750ml Gradazione alcolica: 18% vol
ALCOLICI	FLORIO, "FLORIOVO" MARSALA UOVO - 0,75 l	
BIBITE	SCOTTI, LATTE DI RISO "MUU che Bontà" - 1l	LATTE 100% VEGETALE CON PROTEINE, CALCIO E SENZA LATTOSIO O PROTEINE DEL LATTE
		Latte di Mandorle, Condorelli Beveranda al latte di mandorla Ingredienti: acqua, zucchero, mandorle 11%, emulsionante E473, antiossidante: acido L-ascorbico, aromi. Senza Glutine. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 372 kj / 89 kcal Grassi 3,9g di cui acidi grassi saturi 0,3g, Carboidrati 11,9g di cui zuccheri 11,5g, Proteine 0g, Sale 0,1g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio.
BIBITE	CONDORELLI, LATTE DI MANDORLA - 1l	
BIBITE	CEREAL, SOIA NATURALE - 0,50 l	
BIBITE	BEVANDA DI RISIO AL NATURALE - 500ml	Beveranda Vegetale alla Soia, Cereal
BIBITE	WAMI, ACQUA FRIZZANTE - 0,5 l	ACQUA OLIGOMINERALE. PET 100% RICICLABILE, OGNI BOTTIGLIA DI WAMI DONA 100 LITRI DI ACQUA POTABILE INSERENDO IL CODICE RIPORTATO SULLA BOTTIGLIE (wa-mi.org)
BIBITE	WAMI, ACQUA NATURALE - 0,5 l	ACQUA OLIGOMINERALE. PET 100% RICICLABILE, OGNI BOTTIGLIA DI WAMI DONA 100 LITRI DI ACQUA POTABILE INSERENDO IL CODICE RIPORTATO SULLA BOTTIGLIE (wa-mi.org)
BIBITE	GALVANINA, SUCCO BIO DI ARANCIA ROSSA, CAROTA E MIRTILLO - 0,355 l	SUCCO DI FRUTTA BIOLOGICO CON ARANCIA ROSSA, CAROTE E MIRTIILLI
BIBITE	GALVANINA, COLA BIO SENZA CAFFEINA - 0,355 l	COLA BIOLOGICA SENZA CAFFEINA
		Ginger Bio Fru.it Beveranda Analcolica Frizzante, Galvanina Ingredienti: acqua, zucchero di canna, aromi naturali, acidificante acido citrico, succo di carota nera, estratto di zenzero 0,01% Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 238kj / 56kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 14g di cui zuccheri 14g; Proteine 0g; Sale 0,03g
BIBITE	GALVANINA, SUCCO BIO ALLO ZENZERO - 0,355 l	
BIBITE	GALVANINA, CEDRATA BIO - 0,355 l	CEDRATA BIOLOGICA FRIZZANTE
BIBITE	GALVANINA, LIMONATA BIO - 0,355 l	LIMONATA BIOLOGICA CON POLPE
BIBITE	GALVANINA, SUCCO BIO AL MANDARINO E FICO - 0,355 l	SUCCO DI FRUTTA BIOLOGICO AL MANDARINO E AI FICHI D'INDIA

BIBITE	GALVANINA, SUCCO BIO AL MANDARINO - 0,355 l	Mandarino Bio Fru.it Bevanda Analcolica Frizzante con Polpe, Galvanina Ingredienti: acqua, succo di mandarino 12%, zucchero di canna, polpa di agrumi 1%, anidride carbonica, succo di carota, acidificante acido citrico, antiossidante acido l-ascorbico, aromi naturali di mandarino. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 197kj / 47kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 11g di cui zuccheri 11g; Proteine 0g; Sale 0,03g
BIBITE	GALVANINA, SUCCO BIO AL POMPELMO ROSSO - 0,355 l	SUCCO DI FRUTTA AL POMPELMO ROSSO CON POLPE
BIBITE	GALVANINA, TE' BIANCO BIO - 0,355 l	Bio Tea Freddo Bevanda Analcolica con tè bianco white downey, Galvanina Ingredienti: acqua, zucchero di canna, succo di limone da concentrato, succo di guava 0,4%, infuso di foglie di tè bianco white downey, estratto di tè bianco, acidificante acido citrico, aromi naturali, aroma naturale di fiori di loto. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 141kj / 33kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 8,3g di cui zuccheri 8,3g; Proteine 0g; Sale 0,03g
BIBITE	GALVANINA, TE' NERO BIO - 0,355 l	Bio Tea Freddo Bevanda Analcolica con tè nero con succo di agave, Galvanina Ingredienti: acqua, sciroppo di agave 3,5%, infuso di foglie di tè nero Darjeeling, succo di limone da concentrato, acidificante acido citrico, zucchero caramellizzato, aromi naturali. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 51kj / 12kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 3g di cui zuccheri 3g; Proteine 0g; Sale 0,03g
BIBITE	GALVANINA, TE' VERDE BIO - 0,355 l	Bio Tea Freddo Bevanda Analcolica con tè verde Chun Mee, Galvanina Ingredienti: acqua, zucchero di canna, estratto di tè verde Chun Mee, infuso di foglie di tè verde, succo di limone da concentrato, acidificante acido citrico, aromi naturali, aroma naturale di tè verde. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 141kj / 33kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 8,3g di cui zuccheri 8,3g; Proteine 0g; Sale 0,03g
BIBITE	LURISIA, ARANCIATA - 0,275 l	La nostra Aranciata, Lurisia Quella con l'estratto dell'arancia del Gargano IGP Ingredienti: acqua, succo d'arancia 20%, zucchero di canna, succo di limone, estratto da "Arancia del Gargano IGP" qualità biondo, succo di acerola, estratti, infusi e aromi naturali vegetali, anidride carbonica. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 205kj / 48 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 12g di cui zuccheri 12 g; Proteine 0g; Sale 0g
BIBITE	LURISIA, CHINOTTO - 0,275 l	La nostra Chinotto, Lurisia Quella con il chinotto del Presidio Slow Food di Savona Ingredienti: acqua, zucchero di canna, succo di limone, anidride carbonica, zucchero caramellizzato, aromi naturali, infuso di chinotto del Presidio Slow Food di Savona 0,03%. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 218 kj / 51 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 13g di cui zuccheri 13 g; Proteine 0g; Sale 0g
BIBITE	LURISIA, GASSOSA - 0,275 l	La nostra Gazzosa, Lurisia Quella con il limone sfusato di Amalfi Ingredienti: acqua, zucchero di canna, succo di Limone, anidride carbonica, infuso di "Limone Costa d'Amalfi IGP, succo di acerola, aromi naturali. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 198kj / 47kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 12g di cui zuccheri 12 g; Proteine 0g; Sale 0g
BIBITE	NERI, CHINOTTO - 0,2 l	Chin8 Neri Chinotto per davvero Bibita analcolica a base di agrume chinotto Ingredienti: acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E150d, estratto di chiannoto, aromi, acidificanti: acido citrico e ortofosforico, antiossidante acido / -ascorbico. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 203kj / 48 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 11,6g di cui zuccheri 11,6g; Proteine 0g; Sale 0g
BIBITE	SAN BITTER ROSSO - 10cl	
BIBITE	CRODINO - 10cl	
BIBITE	COCA COLA BOTT - 33cl	
BIBITE	COCA COLA BOTT ZERO - 33cl	
BIBITE	TONICA FEVER TREE INDIAN - 200ml	
BIBITE	GINGER BEER Fever Tree - 200ml	
BIBITE	GINGER ALE Fever Tree - 200ml	
BIBITE	TWISST, MOCKTAIL (DRINK ANALCOLICO) ALL' AMARO SPRITZ - 250 ml	BEVANDA NON ALCOLICA AL GUSTO AMARO SPRITZ
BIBITE	TWISST, MOCKTAIL (DRINK ANALCOLICO) AL GUSTO CUBA LIBRE - 250 ml	BEVANDA NON ALCOLICA AL GUSTO CUBA LIBRE
BIBITE	TWISST, MOCKTAIL (DRINK ANALCOLICO) AL GIN TONIC - 250 ml	BEVANDA NON ALCOLICA AL GIN TONIC
BIBITE	PROBIOS, SMOOTHIE VERDE - 250 ml	SMOOTHIE VERDE, SORSI DI FRUTTA E VERDURA KALE KIWY ZENZERO SPINACI CHLORELLA Ingredienti: preparato di kiwi 33,3% (kiwi 90%, zucchero di uva), succo di mela da concentrato, purea di spinaci 8,1%, succo di limone, purea di cavolo riccio (kale) 3,3%, zenzero 0,5%, alga chlorella in polvere 0,1% (Chlorella vulgaris). Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 169 kj /40 kcal; Grassi 0,1 di cui acidi grassi saturi 0,1g; Carboidrati 9,3g di cui Zuccheri 9g; Proteine 0,4g; Sale 0,01g; Vitamina C 20,61mg, Potassio 156mg. Allergeni: Può contenere tracce di sedano.
BIBITE	PROBIOS, SMOOTHIE VIOLA - 250 ml	SMOOTHIE VIOLA, SORSI DI FRUTTA E VERDURA MIRTILLO, BARBABIETOLA, CAROTA VIOLA Ingredienti: purea di mirtillo 26,5%, succo di ananas, succo di carota viola 22,2%, succo di mela da concentrato, succo di barbabietola 4,4%, succo di limone. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 154 kj /36 kcal; Grassi 0,1g di cui acidi grassi 0,1g; Carboidrati 8,5g di cui Zuccheri 8,0g; Proteine 0,3g; Sale 0,04g; Vitamina C 8,7mg; Calcio 172mg. Allergeni: Può contenere tracce di sedano.
BIBITE	PROBIOS, SMOOTHIE GIALLO - 250ml	SMOOTHIE GIALLO, SORSI DI FRUTTA E VERDURA ANANAS, CURCUMA, ZENZERO E LIMONE Ingredienti: succo di ananas, cetriolo, succo di mela da concentrato, succo di limone, curcuma, zenzero. Biologico Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 157 kj / 37 kcal; Grassi 0,1g di cui acidi grassi 0,1g, Carboidrati 8,6g di cui Zuccheri 8,2g, Proteine 0,4g, Sale 0,01g, Vitamina C 8,32mg. Allergeni: Può contenere tracce di soia e sedano.
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - ARANCIA CAROTA LIMONE - 200 ml	SUCCO DI FRUTTA DA COLTIVAZIONE BIOLOGICA E AGRICOLTURA CONTROLLATO, TAPPO TWIST OFF SOTTOVUOTO
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - ALBICOCCA - 200 ml	Albicocca, DiFrutta Nettare di albicocca biologico - Frutta 40% minimo Ingredienti: purea di albicocca 40%, acqua, zucchero di canna, succo concentrato di limone. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 205kj / 48kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 11g di cui zuccheri 10g; Proteine 0,6g; Sale <0,01g, Fibra 0,6 g.
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - ANANAS - 200 ml	SUCCO DI FRUTTA DA COLTIVAZIONE BIOLOGICA E AGRICOLTURA CONTROLLATO, TAPPO TWIST OFF SOTTOVUOTO
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - MIRTILLO NERO SELVATICO - 200 ml	Mirtillo Nero Selvatico, DiFrutta Nettare di mirtillo nero selvatico - Frutta 40% minimo Ingredienti: purea di mirtillo nero selvatico 40%, acqua, zucchero di canna. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 184kj / 42kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 10g di cui zuccheri 9,1g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g, Fibra 0,7g.
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - PERA WILLIAMS - 200 ml	SUCCO DI FRUTTA DA COLTIVAZIONE BIOLOGICA E AGRICOLTURA CONTROLLATO, TAPPO TWIST OFF SOTTOVUOTO

		SUCCO DI MELA LIMPIDO 100% ITALIANA Ingredienti: mele. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 193 kj /45 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 11g di cui Zuccheri 9,6 g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO DI MELA LIMPIDO - 500 ml	
		SUCCO DI ARANCIA E ZENZERO SOLO ZUCCHERI DELLA FRUTTA Ingredienti: succo di arancia da concentrato 50%, succo di mela da concentrato, succo di zenzero 1%. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 215 kj /51 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 12 g di cui Zuccheri 11 g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO DI ARANCIA E ZENZERO - 500 ml	
		SUCCO DI MIRTILLO ROSSO AMERICANO, MIRTILLO PURO Ingredienti: Succo di mirtillo rosso (Vaccinium Macrocarpon) da concentrato Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 132kj/31kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 7,7g di cui Zuccheri 6,9g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO DI CRANBERRY, MIRTILLO PURO -330 ml	
		SUCCO DI MELOGRANO PURO ORGANIC Ingredienti: succo di melograno da concentrato. Biologico Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 222 kj /52 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 12 g di cui Zuccheri 12g; Fibre <0,5g Proteine <0,5g; Sale <0,01g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO DI MELOGRANO PURO - 330 ml	
		Pesca, DiFrutta Nettare di pesca biologico - Frutta 50% minimo Ingredienti: purea di pesca 50%, acqua, zucchero di canna, succo concentrato di limone. Valori nutrizionali medi: Per 100 ml di prodotto Energia 216kj / 51kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 12g di cui zuccheri 10g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g, Fibra 0,6 g.
BIBITE	BIO ORGANIC, SUCCO DI FRUTTA - PESCA - 200 ml	
		SUCCO DI MELA E CAROTA, SOLO ZUCCHERI DI MELA E CAROTA Ingredienti: acqua, purea di mele 20%, succo di mela da concentrato 15%, succo di carota da concentrato 10%, antiossidante: acido ascorbico. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 251 kj / 59 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 14g di cui Zuccheri 12g; Proteine <0,5g; Sale 0,02g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO MELA E CAROTA - 500ml	
		SUCCO DI PESCA ITALIANA, MANGO E CURCUMA Ingredienti: succo di mela da concentrato, purea di pesca 20%, purea di mango 9%, succo di curcuma 0,2%, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 207 kj / 49 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi <0,1g; Carboidrati 11g di cui Zuccheri 10g; Proteine <0,5g; Sale <0,01g.
BIBITE	PROBIOS, SUCCO PESCA MANGO E CURCUMA - 500ml	
		DAMMAN, NOMADE, mug da viaggio isoteramico blu, 38CL Per strada, in ufficio, una tazza da viaggio per gustare ovunque, calda o ghiacciata, la tua bevanda preferita. Bottiglia isolante a doppia parete con una capacità di 38 cl, disponibile in una scelta di 3 colori (blu, rossa, verde). Corpo in acciaio inox, base antiscivolo in silicone, tappo in polipropilene e guarnizione in silicone. Risciacquare abbondantemente prima del primo utilizzo. Non lavare in lavastoviglie. Non utilizzare nel forno a microonde. Dimensioni: Ø 7,5 / H 17 cm
CASA E RELAX	DAMMANN, NOMADE, mug da viaggio isoteramico blu, 38CL	
		DAMMAN, NOMADE, mug da viaggio isoteramico rossa, 38CL Per strada, in ufficio, una tazza da viaggio per gustare ovunque, calda o ghiacciata, la tua bevanda preferita. Bottiglia isolante a doppia parete con una capacità di 38 cl, disponibile in una scelta di 3 colori (blu, rossa, verde). Corpo in acciaio inox, base antiscivolo in silicone, tappo in polipropilene e guarnizione in silicone. Risciacquare abbondantemente prima del primo utilizzo. Non lavare in lavastoviglie. Non utilizzare nel forno a microonde. Dimensioni: Ø 7,5 / H 17 cm
CASA E RELAX	DAMMANN, NOMADE, mug da viaggio isoteramico rossa, 38CL	
CASA E RELAX	illy, MACCHINA IPERESPRESSO MOD. Y3.3 - Blu	
CASA E RELAX	illy, MACCHINA IPERESPRESSO MOD. Y3.3 - Bianca	
CASA E RELAX	illy, MACCHINA IPERESPRESSO MOD. Y3.3 - Nera	
CASA E RELAX	Mascherine Chirurgiche Tipo I - 50 pezzi	
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "SPA TIME" AL MUSCHIO BIANCO - GRANDE 390 g	CANDELA DA INTERNI AI FIORI DI CHAMPACA E MUSCHIO BIANCO
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "SPA TIME" AL MUSCHIO BIANCO - PICCOLA 133 g	CANDELA DA INTERNI AI FIORI DI CHAMPACA E MUSCHIO BIANCO
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "LOUNGE LUXURY" MIX FIORI - GRANDE 390 g	CANDELA DA INTERNI CON FIORI OPULENTI E AMBRA RILASSANTE
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "LOUNGE LUXURY" MIX FIORI - PICCOLA 133 g	CANDELA DA INTERNI CON FIORI OPULENTI E AMBRA RILASSANTE
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "WELCOME HOME" AI FIORI BIANCHI E PATCHOULI - GRANDE 390 g	CANDELA DA INTERNI CON FIORI BIANCHI E PATCHOULI
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "WELCOME HOME" AI FIORI BIANCHI E PATCHOULI - PICCOLA 133 g	CANDELA DA INTERNI CON FIORI BIANCHI E PATCHOULI
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "A TOUCH OF SUN" ALL'ARANCIA E VANIGLIA - PICCOLA 133 g	CANDELA DA INTERNI CON AROMI DI ARANCIA, VANIGLIA E UN PIZZICO DI COCCO
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "TEA FOR ONE" AL TE' VERDE - GRANDE 390 g	CANDELA DA INTERNI AL TE' VERDE E BERGAMOTTO
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "LAZY SUNDAY" ALLA VIOLETTA E ROSA - GRANDE 390 g	CANDELA DA INTERNI ALLA VIOLETTA, PETALI DI ROSA E TOCCO DI LAVANDA
CASA E RELAX	ACCENTS, CANDELA PROFUMATA "LAZY SUNDAY" ALLA VIOLETTA E ROSA - PICCOLA 133 g	CANDELA DA INTERNI ALLA VIOLETTA, PETALI DI ROSA E TOCCO DI LAVANDA
CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX ENERGETICO	Olio essenziale Mix Energetico, Agronatura Ingredienti: Rosmarino, maggiorana, menta piperita. Biologico.
CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX LEI	Olio essenziale Mix Lei, Agronatura Ingredienti: Salvia sclarea, geranio, lavanda officinale, camomilla romana. Biologico.
CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX SERENITY	Olio essenziale Mix Serenity, Agronatura Ingredienti: Pompelmo, limone, arancio dolce, arancio amaro, legno di rosa. Biologico.
CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX SENSUALE	Olio essenziale Mix Sensuale, Agronatura Ingredienti: Arancio amaro, mandarino, patchouli, menta piperita, lavanda spica, lavanda officinale, menta dolce, geranio, vetiver, bergamotto, salvia sclarea, cardamomo, vaniglia, sandalo. Biologico.
CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX RELAX	Olio essenziale Mix Relax, Agronatura Ingredienti: Incenso, arancio dolce, camomilla romana, patchouli, geranio. Biologico.

CASA E RELAX	AGRONATURA, OLIO ESSENZIALE MIX RESPIRO	Olio essenziale Mix Respiro, Agronatura Ingredienti: Eucalipto, tea tree, salvia sclarea, niaouli, ravensara, Biologico.
CASA E RELAX	AGRONATURA, POT-POURRI ROSA	Pot-pourri Rosa, Agronatura Ingredienti: Rose 10g
CASA E RELAX	AGRONATURA, POT-POURRI LAVANDA	Pot-pourri Lavanda, Agronatura Ingredienti: Lavanda officinale da agricoltura biologica - 10g.
DISPENSA DOLCE	ILLY, CAPSULE CAFFE' GUSTO TOSTATO CLASSICO - 121 g	Capsule caffè gusto tostato classico, Ily Ingredienti : Caffè tostato. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 5 Kcal, Grassi 0,4g, Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g, Fibre 0g, Proteine 0g, Sale 0g.
DISPENSA DOLCE	ILLY, CAPSULE CAFFE' GUSTO TOSTATO INTENSO - 121g	Capsule caffè gusto tostato intenso, Ily Ingredienti : Caffè tostato. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 5 Kcal, Grassi 0,4g, Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g, Fibre 0g, Proteine 0g, Sale 0g.
DISPENSA DOLCE	ILLY, CAPSULE CAFFE' DECAFFEINATO	18 Capsule caffè decaffeinato, Ily Ingredienti : Caffè macinato decaffeinato per espresso.
DISPENSA DOLCE	ILLY, HORDEUM CAPSULE CAFFE' GINSENG	18 Capsule caffè ginseng Hordeum, Ily Ingredienti : Zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, grasso di cocco non idrogenato, orzo solubile (7%), proteine del latte, estratto di ginseng (1%), stabilizzante: fosfato di potassio; emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; antiagglomerante: biossido di silicio; aroma naturale. Valori nutrizionali medi : Per 100g di prodotto Energia 2029 Kj / 480 Kcal, Grassi 19,3g di cui acidi grassi saturi 17,7g, carboidrati 74,7g di cui zuccheri 43,1g, proteine 2,7g, sale 0,02. Allergeni: Può contenere tracce di nocciola e soia.
DISPENSA DOLCE	ILLY, HORDEUM CAPSULE CAFFE' ORZO	18 Capsule caffè orzo Hordeum, Ily Ingredienti : Orzo solubile Valori nutrizionali medi : Per 100g di prodotto Energia 1637 Kj / 363 Kcal, Grassi 0,2g di cui acidi grassi saturi 0,1g, carboidrati 81,5g di cui zuccheri 17g, proteine 4,9g, sale 0,34. Allergeni: Può contenere tracce di latte, nocciola e soia.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TE' SFUSO COQUELICOT GOURMAND - 80 g	Tè nero aromatizzato Coquelicot Gourmand, Dammann 80 g. Ingredienti: Tè nero, petali di fiori, aromi (papavero (lampone, ciliegia, viola), vaniglia, mandorla amara, biscotto).
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TE' LITTLE CRISTAL BON BON - 8 FILTRI CRISTAL - 16 g	Tè nero decaffeinato aromatizzato Caramel & Rooibos aromatizzato Bon Bon, Dammann 8 Bustine. Ingredienti: Tè nero decaffeinato, aroma di caramello al burro salato, petali di fiori/Rooibos aromatizzato Bon Bon, aromi (banana, fragolina di bosco).
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TE' JASMIN - 24 FILTRI - 48 g	24 FILTRI - TE' VERDE JASMIN
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TE' POMME D'AMOUR - 24 FILTRI - 48 g	Tè nero aromatizzato Pomme d'Amour, Dammann 24 Bustine. Ingredienti: Tè nero, aromi (mela caramellata, maraschino), petali di fiori.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, Tè BREAKFAST, 24 filtri	Te ☐ Breakfast, Dammann 24 bustine Ingredienti: Tè nero.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, Tè DARJEELING, 24 filtri	Te ☐ Darjeeling, Dammann 24 bustine Ingredienti: Tè nero.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, Tè EARL GREY, 24 filtri	Te ☐ Earl Grey Yin Zhen, Dammann 24 bustine Ingredienti: Tè nero e Tè bianco punte bianche, olio essenziale di bergamotto, petali di fiori.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, Tè QUATTRO FRUTTI ROSSI, 24 filtri	Te ☐ Quattro Frutti Rossi, Dammann 24 bustine Ingredienti: Tè nero, pezzi di fragole e ribes, aromi (ribes, lampone, fragola, ciliegia).
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, Tè CHRISTMAS TEA, 24 filtri	Te ☐ Christmas Tea , Dammann 24 bustine. Ingredienti: Tè nero, scorze di arancia, aromi (maraschino, caramello, ananas) e olio essenziale di arancia dolce.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, SCATOLA DI Tè CEYLAN. 100g	Scatola Di Te ☐ Ceylan O.P., Dammann 100g Ingredienti: Tè nero.
DISPENSA DOLCE	PREPARATO PER CIOCCOLATA CALDA XICARA - 240g	Preparato per cioccolata calda, Antica Dolceria Bonajuto Ingredienti: Massa di cacao, zucchero, addensante: farina di semi di carrube. Valori Nutrizionali: Energia 511 Kcal / 2140 Kj, grassi 24g di cui saturi 15g, carboidrati 64g di cui zuccheri 50g, fibre 0g, proteine 6g, sale 0,03g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio e latte. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	ALTALANGA, BARATTOLO DI NOCCIOLE RICOPERTE DI CIOCCOLATO (GLUTEN FREE) - 120 g	BARATTOLO DI NOCCIOLE RICOPERTE DI CIOCCOLATO (GLUTEN FREE), Nocciola Piemonte IGP- tostata varietà tonda gentile trilobata ☐ Ingredienti: cioccolato fondente 58% (Pasta di Cacao, Zucchero di canna, Burro di Cacao), Nocciola Piemontese IGP 42%, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2263 kJ / 542 kcal; Grassi 33g di cui acidi grassi saturi 13g; Carboidrati 52g di cui zuccheri 48g; Proteine 9,3g; Sale 0,06g. Allergeni: Contiene nocciole.
DISPENSA DOLCE	STREGA, MAGIE CIOCCOLATO AL LATTE (BUSTA) - 250g	Magie al liquore Cioccolato al latte, Strega Praline al cioccolato ripiene di crema (40%) al liquore (9%) Ingredienti: zucchero, burro di cacao, latte in polvere, pasta di cacao, alcool, latte scremato in polvere, panna concentrata, grasso di latte anidro, nocciole, emulsionante: lecitina di soia, aromi. Cacao 30% minimo nella copertura. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2192 kj/525 kcal, Grassi 31,5g di cui acidi grassi saturi 20,2g, Proteine 5,1g, Carboidrati 54,4g di cui zuccheri 40,8g; Sale 0,2g, Fibre 1,3g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	STREGA, MAGIE CIOCCOLATO FONDENTE (BUSTA) - 250g	Magie al liquore Cioccolato fondente, Strega Praline al cioccolato ripiene di crema (40%) al liquore (9%) Ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, acqua, alcool, latte in polvere, latte scremato in polvere, panna concentrata, cacao in polvere, grasso di latte anidro, nocciole, emulsionante: lecitina di soia, aromi. Cacao 51% minimo nella copertura. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2073 kj/497 kcal, Grassi 32,5g di cui acidi grassi saturi 20,3g, Proteine 5,4g, Carboidrati 46,9g di cui zuccheri 44g; Sale 0g, Fibre 6,4g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio. Senza glutine.

DISPENZA DOLCE	RELANGHE, TARTUFI AMOR DE CANA 3 GUSTI COFANETTO MISTO - 150 G	<p>Tartufi Amor de Cana 3 gusti cofanetto misto, Relanghe</p> <p>Ingredienti: Tartufo Dolce d'Alba Fondente Extra: 31% Nocciola Piemonte IGP, 28% cioccolato fondente extra: cacao min 60% (pasta di cacao, burro di cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); 13% zucchero di canna non raffinato, cacao in polvere. Tartufo Dolce d'Alba Bianco: 50% cioccolato bianco (zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); 33% nocciola Piemonte IGP, 17% zucchero di canna raffinato, zucchero. Tartufo Dolce d'Alba Gianduia: 32% cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); 29% nocciola Piemonte IGP, 17% zucchero di canna non raffinato, zucchero, cioccolato fondente extra: cacao min 60% (pasta di cacao, burro di cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cacao in polvere.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto. Fondente: Energia 2327 KJ / 559 Kcal, grassi 39g di cui saturi 13 g, carboidrati 42 g di cui zuccheri 37 g, fibre 2,0g, proteine 10 g, sale 0,10g. Bianco: Energia 2390 KJ / 574 Kcal, grassi 39g di cui saturi 18 g, carboidrati 47 g di cui zuccheri 43 g, fibre 2,5g, proteine 8,7g, sale 0,17g. Gianguja: Energia 2263 KJ / 542 Kcal, grassi 33g di cui saturi 13 g, carboidrati 52 g di cui zuccheri 48 g, fibre 2,0g, proteine 9,3 g, sale 0,06g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	RELANGHE, TARTUFI RIBLOT 3 GUSTI - 150 G	<p>Tartufi Riblot d'Alba 3 gusti cofanetto misto, Relanghe</p> <p>Ingredienti: Tartufo Fondente Extra: 35% Nocciola Piemonte IGP, 30% cioccolato fondente extra: cacao min 60% (pasta di cacao, burro di cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cacao in polvere. Tartufo Bianco: 56% cioccolato bianco (zucchero, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); 34% nocciola Piemonte IGP, zucchero. Tartufo Gianduia: 36% cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); 34% nocciola Piemonte IGP, zucchero; cioccolato fondente extra: cacao min 60% (pasta di cacao, burro di cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cacao in polvere.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto. Fondente: Energia 2327 KJ / 571 Kcal, grassi 43g di cui saturi 13 g, carboidrati 37 g di cui zuccheri 32 g, fibre 3,0g, proteine 9,0 g, sale 0,1g. Bianco: Energia 2380 KJ / 572 Kcal, grassi 40g di cui saturi 13 g, carboidrati 44 g di cui zuccheri 40 g, fibre 3,0g, proteine 11g, sale 0,1g. Gianguja: Energia 2330 KJ / 559 Kcal, grassi 37g di cui saturi 9,0 g, carboidrati 50 g di cui zuccheri 47 g, fibre 3,0g, proteine 7,0 g, sale 0,05g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	RELANGHE, GIANDUJOTTO RICETTA STORICA - 250 G	<p>Giandujotti, Relanghe</p> <p>Ingredienti: Giandujotto ricetta storica: 33% nocciola Piemonte IGP, zucchero bianco di canna, massa di cacao, polvere di cacao. Giandujotto ricetta classica: 29% nocciola Piemonte IGP, zucchero bianco di canna, massa di cacao, latte in polvere, burro di cacao, aroma naturale di vaniglia.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Ricetta Storica: Energia 2265 KJ / 541 Kcal, grassi 39g di cui saturi 13 g, carboidrati 38 g di cui zuccheri 34g, fibre 9,5 proteine 9,5 g, sale 0,1g. Per 100gr di prodotto Ricetta Classica: : Energia 2311 KJ / 552 Kcal, grassi 40g di cui saturi 15 g, carboidrati 38 g di cui zuccheri 36g, fibre 6,1 proteine 10 g, sale 0,2g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio e derivati del latte.</p>
DISPENZA DOLCE	CIOCCOLATINI DI SICILIA - scatola da 18	<p>Confezione cioccolatini di Sicilia, Antica Dolceria Bonajuto</p> <p>Ingredienti: Massa di cacao, zucchero integrale di canna. Senza glutine.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 547 Kcal / 2286 KJ, grassi 31,5g di cui saturi 20,3g, carboidrati 56g di cui zuccheri 30,4g, fibre 0g, proteine 9,7g, sale 0,02g.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, QUANTUM TAVOLETTE CIOCC.FONDENTE, 500g	<p>Quantum Tavoletta Cioccolato Fondente 68%, Domori</p> <p>Ingredienti: Pasta di cacao, zucchero di canna, burro di cacao, latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2428 kj/585 kcal, Grassi 43g di cui acidi grassi saturi 25g, Proteine 8,5g, Carboidrati 36,5g di cui zuccheri 32g; Fibre 9g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio e latte. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO BIANCO CON PISTACCHI INTERI TOSTATI E SALATI - 75g	<p>Ciocolato bianco con pistacchi interi tostati e salati, Domori</p> <p>Ingredienti: Burro di cacao, zucchero di canna, pistacchi salati (20%), latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia, estratto di vaniglia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2475 kj/599 kcal, Grassi 43g di cui acidi grassi saturi 21g, Proteine 9g, Carboidrati 43g di cui zuccheri 41g; Fibre 2g, sale 0,6.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO AL LATTE CON NOCCIOLE INTERE TOSTATE - 75g	<p>Ciocolato al latte con nocciole tostate, Domori</p> <p>Ingredienti: Burro di cacao, zucchero di canna, nocciole piemonte IGP (20%), latte in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2509,5 kj/610 kcal, Grassi 46g di cui acidi grassi saturi 19g, Proteine 9,5g, Carboidrati 38g di cui zuccheri 35,5g; Fibre 3g, sale 0,25.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO AL LATTE DI COCCO 56% - 75g	<p>Ciocolato al latte di cocco 56%, Domori</p> <p>Ingredienti: Burro di cacao, zucchero di canna, latte di cocco in polvere (14%), sciroppo di glucosio, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, sale di guérande.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2412,5 kj/590 kcal, Grassi 42g di cui acidi grassi saturi 21g, Proteine 6g, Carboidrati 44,5g di cui zuccheri 31g; Fibre 5g, sale 0,3.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO AL LATTE E NOCCIOLE GIANDUJA - 75g	<p>Ciocolato al latte con nocciole Gianduja, Domori</p> <p>Ingredienti: Burro di cacao, zucchero di canna, nocciole piemonte IGP (20%), latte in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2324 kj/566 kcal, Grassi 38g di cui acidi grassi saturi 12g, Proteine 8g, Carboidrati 46g di cui zuccheri 42,5g; Fibre 4g, sale 0,15.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO FONDENTE 70% - 75g	<p>Ciocolato fondente 70%, Domori</p> <p>Ingredienti: Massa di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2322 kj/559 kcal, Grassi 39g di cui acidi grassi saturi 18g, Proteine 10g, Carboidrati 37g di cui zuccheri 30,5g; Fibre 10g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO FONDENTE 80% - 75g	<p>Ciocolato fondente 80%, Domori</p> <p>Ingredienti: Massa di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2413 kj/582 kcal, Grassi 44g di cui acidi grassi saturi 21g, Proteine 11,5g, Carboidrati 29,5g di cui zuccheri 20,5g; Fibre 11g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO FONDENTE 90% - 75g	<p>Ciocolato fondente 90%, Domori</p> <p>Ingredienti: Massa di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2511 kj/607 kcal, Grassi 50g di cui acidi grassi saturi 24g, Proteine 13g, Carboidrati 20g di cui zuccheri 11g; Fibre 12,5g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO FONDENTE 100% - 75g	<p>Ciocolato fondente 100%, Domori</p> <p>Ingredienti: Pasta di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2489,5 kj/625 kcal, Grassi 53,5g di cui acidi grassi saturi 20g, Proteine 14,5g, Carboidrati 15,5g di cui zuccheri 1g; Fibre 12g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO TRINITARIO 70% SAMBIRANO MADAGASCAR - 50 g	<p>Trinitario 70% Sambirano MADAGASCAR Dark Chocolate, Domori</p> <p>Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2308 kj/555 kcal, Grassi 37g di cui acidi grassi saturi 14g, Proteine 8,5g, Carboidrati 42,5g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,005g, Fibre 9g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>
DISPENZA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO TRINITARIO 70% SUR DEL LAGO VENEZUELA - 50g	<p>Trinitario 70% Sur Del Lago Venezuela Dark Chocolate, Domori</p> <p>Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna.</p> <p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2352 kj/565,5 kcal, Grassi 38,5g di cui acidi grassi saturi 14g, Proteine 10g, Carboidrati 41,5g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,005g, Fibre 6,5g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.</p>

DISPENSA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO NACIONAL 70% ARRIBA ECUADOR - 50g	Trinitario 70% Arriba ECUADOR Dark Chocolate, Domori Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2294 kj/551,5 kcal, Grassi 36,5g di cui acidi grassi saturi 14g, Proteine 11g, Carboidrati 40,5g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,005g, Fibre 8,5g. Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO TRINITARIO 70% TEYUNA COLOMBIA - 50g	Trinitario 70% Teyuna COLOMBIA Dark Chocolate, Domori Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2334 kj/562,5 kcal, Grassi 38,5g di cui acidi grassi saturi 14g, Proteine 10g, Carboidrati 39,5g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,005g, Fibre 8,5g. Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO TRINITARIO 70% PERU' - 50g	Trinitario 70% Apurimac Perù Dark Chocolate, Domori Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2316 kj/557,5 kcal, Grassi 38,5g di cui acidi grassi saturi 14g, Proteine 11g, Carboidrati 40,5g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,14g, Fibre 10,5g. Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	DOMORI, CIOCCOLATO TRINITARIO 70% MOROGORO - 50g	Trinitario 70% Morogoro TANZANIA Dark Chocolate, Domori Ingredienti: pasta di cacao, zucchero di canna. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2321,5 kj/559 kcal, Grassi 39g di cui acidi grassi saturi 22,5g, Proteine 10,5g, Carboidrati 36g di cui zuccheri 30,5g; Sale 0,005g, Fibre 11g. Allergeni: Può contenere tracce frutta a guscio, latte, soia. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	RELANGHE, LING8 CON BISCOTTO ALLE NOCCIOLE - 500 G	Ingredienti: 50% cioccolato (Zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), 26% biscotto alla nocciola (34% Nocciola Piemonte IGP, zucchero di canna bianco, burro vaccino anidro, fecola di patate, tuorlo d'uovo, acido sorbico), 24% Nocciola Piemonte IGP. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2518 Kj / 593 Kcal, grassi 42,9g di cui saturi 18,4 g, carboidrati 43,9 g di cui zuccheri 41,4g, proteine 7,95 g, sale 0,16g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	MAIOLANI, CIOCCOLATO FONDENTE MONORIGINE VENEZUELA 75% CON NOCCIOLA - 200G	Ciocolato fondente monorigine venezuela 75% con nocciola, Maiolani Ingredienti: Massa di cacao, zucchero, nocciola Piemonte I.G.P 21%, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole e di soia, bacca di vaniglia Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2547 Kj / 610 Kcal, grassi 50,29g di cui saturi 24,18 g, carboidrati 43,9 g di cui zuccheri 19,20g, proteine 10,22 g, sale 0,02g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio, latte.
DISPENSA DOLCE	MAIOLANI, CIOCCOLATO AL LATTE CON NOCCIOLA - 200 G	Ciocolato al latte con nocciola, Maiolani Ingredienti: Zucchero, nocciola Piemonte I.G.P 21%, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole e di soia, bacca di vaniglia Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2518 Kj / 593 Kcal, grassi 42,9g di cui saturi 18,4 g, carboidrati 43,9 g di cui zuccheri 41,4g, proteine 7,95 g, sale 0,16g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio, latte.
DISPENSA DOLCE	FIASCONARO, CONFETTURA DI FRUTTI DI BOSCO -360 g	CONFETTURA ARTIGIANALE SENZA CONSERVANTI E ADDITIVI AGGIUNTI
DISPENSA DOLCE	FIASCONARO, MARMELLATA DI ARANCE - 360 g	MARMELLATA ARTIGIANALE SENZA CONSERVANTI E AFFITIVI AGGIUNTI
DISPENSA DOLCE	FIASCONARO, MARMELLATA DI LIMONI - 360 g	MARMELLATA ARTIGIANALE SENZA CONSERVANTI E AFFITIVI AGGIUNTI
DISPENSA DOLCE	FIASCONARO, MARMELLATA DI MANDARINI - 360 g	Marmellata di Mandarini di Sicilia, Fiasconaro Ingredienti: Mandarini (polpa e succo), zucchero. Valori nutrizionali per 100gr: 1158kj/273 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi saturi <0,1g Carboidrati 64g di cui zuccheri 61g, Proteine 1g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta secca a guscio, latte e soia.
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI FICHI D'INDIA - 350 g	CONFETTURA DI FICHI, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI KIWI - 350 g	CONFETTURA DI KIWI, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI MELE ANNURCHE - 350 g	CONFETTURA DI MELE, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI UVA BIANCA - 350 g	CONFETTURA DI UVA, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI VISCIOLE - 350 g	Visciole Confettura Extra, Quattrococchi Ingredienti: Visciole 88%, zucchero 12%, frutta utilizzata 130g per 100g di prodotto. Valori nutrizionali per 100gr: 367kj/87 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g Carboidrati 21g di cui zuccheri 21g, Proteine 0,7g, Sale 0g. Allergeni: Potrebbe contenere tracce di nocciolo.
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, CONFETTURA DI ZUCCA - 350 g	CONFETTURA DI VISCIOLE, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	QUATTROCIOCCHI, MARMELLATA DI ARANCE CAROTE E LIMONI - 350 g	MARMELLATA DI ARANCE, CAROTE E LIMONI, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENSA DOLCE	CREMA MARRONI 350g	Crema di marroni alla vaniglia, Agrimontana Ingredienti: marroni, zucchero di canna, estratto naturale di vaniglia Bourbon. 52g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 1029 kj/243 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 1,2g, Carboidrati 57g di cui zuccheri 47g; Sale 0g. Allergeni: Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI PESCHE, 340g	Le Pesche Extra Confettura Extra Di Pesche, Agrimontana Ingredienti: pesche, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 746 kj/176 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,6g, Carboidrati 43g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Possibile presenza di frammenti di noccioli. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE, 340g	Le Fragole Extra Confettura Extra Di Fragole, Agrimontana Ingredienti: fragole, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 747 kj/176 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,7g, Carboidrati 42g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE, 340g	Le Albicocche Extra Confettura Extra Di Albicocche, Agrimontana Ingredienti: albicocche, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 735 kj/173 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0g, Carboidrati 42g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Possibile presenza di frammenti di noccioli. Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI CILIEGIE, 340g	Le Ciliegie Extra Confettura Extra Di Ciliegie, Agrimontana Ingredienti: ciliegie, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 742 kj/175 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,8g, Carboidrati 42g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI AMARENE, 340g	Le Amarene Extra Confettura Extra Di Amarene, Agrimontana Ingredienti: amarene, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 747 kj/176 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,7g, Carboidrati 42g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Senza glutine.

DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI LAMPONI, 340g	Le Lamponi Extra Confettura Extra Di Lamponi, Agrimontana Ingredienti: lamponi, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 827 kj/195 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,7g, Carboidrati 44g di cui zuccheri 41g; Sale 0,05g. Allergeni: Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRIMONTANA, CONFETTURA EXTRA DI ARANCE AMARE, 340g	Le Arance amare Extra Confettura Extra Di Arance amare, Agrimontana Ingredienti: arance, zucchero di canna, scorza di arancia a filetti (2,7%), gelificante: pectina. 72g di frutta per 100g. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 774 kj/182 kcal, Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 0,5g, Carboidrati 44g di cui zuccheri 41g; Sale 0g. Allergeni: Senza glutine.
DISPENSA DOLCE	AGRICORTI, CONFETTURA DI NOCI VERDI - 200 g	Confettura di Noci Verdi, Agricorti Ingredienti: Noci Verdi 45%, zucchero, acqua, succo di limone Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 878 KJ / 207 Kcal, grassi 0,5 g di cui saturi 0,1 g, carboidrati 49,3 g di cui zuccheri 47,9 g, fibre 1,6 g, proteine 0,6 g, sale 0,02g.
DISPENSA DOLCE	PER BOSCHI E CONTRADE, CONFETTURA EXTRA DI PESCHE E LAVANDA - 220g	Confettura extra di Pesche e Lavande, Per boschi e contrade Ingredienti: pesche (68%), zucchero, succo di limone, fiori di lavanda (0,06%) Frutta utilizzata: 90g per 100g. Zuccheri totali: 55 g per 100 g, Origine frutta: Italia Valori nutrizionali per 100gr: 805kj/192 kcal, Grassi 0g di cui grassi saturi 0g, Proteine 0,9g, Carboidrati 45g di cui zuccheri 43g, Sale 0g, Fibre 2,5g. Caratteristiche: Senza pectina e conservanti aggiunti.
DISPENSA DOLCE	PER BOSCHI E CONTRADE, CONFETTURA EXTRA DI FICHI E NOCI - 350 g	Confettura extra di fichi e noci, Per boschi e contrade Ingredienti: Fichi, zucchero, succo di limone, noci (1,5%), vaniglia. Frutta utilizzata: 80 g per 100 g di prodotto finito Zuccheri totali: 54 g per 100 g di prodotto finito. Valori nutrizionali per 100gr: 1105kj/264 kcal, Grassi 0,15g di cui grassi saturi 0g, Proteine 1,1g, Carboidrati 62,9g di cui zuccheri 57,8g, Sale 0,012g, Fibre 1,9g. Caratteristiche: Senza pectina e conservanti aggiunti.
DISPENSA DOLCE	PER BOSCHI E CONTRADE, CONFETTURA EXTRA DI PESCHE E MANDORLE - 220g	Confettura extra di Pesche e Mandorle, Per boschi e contrade Ingredienti: pesche (67%), zucchero, succo di limone, mandorle (1,5%), Frutta utilizzata: 90 g per 100 g, Zuccheri totali: 55 g per 100 g, Origine frutta: Italia Valori nutrizionali per 100gr: 954kj/225 kcal, Grassi 0,7g di cui grassi saturi 0g, Proteine 0,9g, Carboidrati 53g di cui zuccheri 53g, Sale 0,01g, Fibre 1,5g. Caratteristiche: Senza pectina e conservanti aggiunti.
DISPENSA DOLCE	LIFE, MAIS PRONTO PER POP CORN - 250 g	Pop Corn, Life Ingredienti: Mais per popcorn Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1462 kj / 346 kcal Grassi 3,6g di cui acidi grassi saturi 0,7g, Carboidrati 63g di cui zuccheri 0,7g, Fibre 11g, Proteine 10g, Sale 0,01g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, PISTACCHIO SICILIANO - 60 g	Pistacchio Siciliano non tostato sgusciato, Life Ingredienti: Pistacchio Siciliano non tostato sgusciato Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2508 kj / 606 kcal Grassi 51g di cui acidi grassi saturi 4,6g, Carboidrati 8,8g di cui zuccheri 4,6g, Fibre 10g, Proteine 23g, Sale 0,031g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, SEMI DI ZUCCA - 90 g	Semi di zucca decorticati e non tostiti, Life Ingredienti: Semi di zucca decorticati e non tostiti. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2119 kj / 510 kcal Grassi 34g di cui acidi grassi saturi 7g, Carboidrati 13g di cui zuccheri 1,8g, Fibre 12g, Proteine 32g, Sale 0,13g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, ARACHIDI JUMBO - 500 g	ARACHIDI JUMBO Ingredienti: Arachidi Tostate Jumbo Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2562 kJ/818 kcal; Grassi 50 g di cui acidi grassi saturi 7,1 g, Carboidrati 11 g di cui zuccheri 5,0 g; Fibre 6,1 g; Proteine 28 g; Sale 0,055 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, ZENZERO DISIDRATATO - 90 g	Zenzero disidratati a cubetti, Life Ingredienti: Zenzero disidratati a cubetti, zucchero di canna, conservante anidride solforosa. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1386 kj / 326 kcal Grassi <0,5g di cui acidi grassi saturi <0,1g, Carboidrati 80g di cui zuccheri 66g, Fibre 1,8g, Proteine 0,7g, Sale 0,13g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, ALBICOCCA MORBIDA DOY - 250 g	ALBICOCCA MORBIDA DOY Ingredienti: Albicocche morbide, conservanti E 202 - E 220, Acidificanti: E 296 - E 330. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 911 kJ/215 kcal; Grassi <0,5g di cui acidi grassi saturi <0,1, Carboidrati 48,0 g Di cui zuccheri 48,0 g; Fibre 6,1 g; Proteine 2,7 g; Sale 0,04 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, BANANA CHIPS - 250 g	BANANA CHIPS Ingredienti: banana disidratata a fette, olio di cocco, zucchero, miele, essenza di banana. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2096 kj / 502 kcal; Grassi 27 g di cui acidi grassi saturi 26 g; Carboidrati 60g di cui zuccheri 53 g; Fibre 3,3 g; Proteine 3,0 g; Sale 0,008g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta in guscio e arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, PAPAIA A FETTE, VASCETTA - 200 g	Papaya a fette, Life Ingredienti: Papaya disidratata Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 1442 kJ/340 kcal; Grassi < 0,5 g di cui acidi grassi saturi < 0,1 g; Carboidrati 83 g di cui zuccheri 83 g; Fibre 2,2 g; Proteine 0,8 g; Sale 0,4 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, POMODORI MORBIDI - 150 g	POMODORI MORBIDI Ingredienti: Pomodori secchi disidratati 94,5%; Sale, Glucosio, Correttore di acidità: acido citrico, Conservante: sorbato di potassio, Antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 345 kJ/82 kcal; Grassi < 0,5 g di cui acidi grassi saturi < 0,1 g; Carboidrati 10 g di cui zuccheri 10 g; Fibre 9,5 g; Proteine 5,8 g; Sale 0,85 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, PRUGNE SNOCCIOLATE - 250 g	PRUGNE SNOCCIOLATE Ingredienti: Prugne Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 785 kJ/186 kcal; Grassi < 0,5 g di cui acidi grassi saturi < 0,1 g; Carboidrati 47 g di cui zuccheri 33 g; Fibre 6,5 g; Proteine 1,9 g; Sale 0,033 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, MANDORLE SGUSCIATE - 25 g	Mandorlia sgusciate, Life Ingredienti: Mandorlia sgusciata. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2517 kj / 609 kcal Grassi 52g di cui acidi grassi saturi 4,4g, Carboidrati 6,2g di cui zuccheri 4,7g, Fibre 10g, Proteine 24g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi, soia e glutine.
DISPENSA DOLCE	LIFE, NOCCIOLE PIEMONTESI - 200 g	Nocciola Piemonte IGP, Life Ingredienti: Nocciola Piemonte IGP tostata e sgusciata. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2929 kj / 710 kcal Grassi 68g di cui acidi grassi saturi 5,4g, Carboidrati 6g di cui zuccheri 4,4g, Fibre 7g, Proteine 15g, Sale 0,014g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENSA DOLCE	LIFE, VERONESI MANDORLE SGUSCIATE - 90 g	VERONESI MANDORLE SGUSCIATE Ingredienti: Mandorle sgusciate 100% Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2517 kj / 609 kcal; Grassi 52 g di cui acidi grassi saturi 4,4 g; Carboidrati 6,2 g di cui zuccheri 4,7 g; Fibre 10 g; Proteine 24 g; Sale 0,02 g.
DISPENSA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "ENERGICAMENTE" CON MANDORLE, PISTACCHI CRUDI, LENTICCHIE E UVA DISIDRATATA - 90 g	Nutrimix EnergicaMente, Mix di Mandorle, Pistacchi crudi, Lenticchie e Uva disidratata, Life Ingredienti: Mandorle sgusciate 35%, Pistacchi sgusciati 30%, Lenticchie precotte 25%, Uva disidratata 10%, Olio di semi di girasole. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2092 kj / 504 kcal Grassi 34g di cui acidi grassi saturi 3g, Carboidrati 22g di cui zuccheri 10g, Fibre 15g, Proteine 20g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi, soia e glutine.

DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "BENESSERE" CON ANACARDI CRUDI, MANDORLE, NOCI E UVA - 30 g	Nutrimix Benessere, Mix di Anacardi crudi, Mandorle, Noci e Uva, Life Ingredienti: Anacardi crudi, mandorle sgusciate, noci sgusciate, uva essiccata, olio vegetale di girasole. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2371 kj / 558 kcal Grassi 42g di cui acidi grassi saturi 4,8g, Carboidrati 28g di cui zuccheri 22g, Fibre 6,1g, Proteine 14g, Sale 0,023g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "BREAK" CON NOCI, MANDORLE, SEMI DI GIRASOLE E UVA CILE - 120 g	Nutrimix Break Mix di Noci, Mandorle, Semi di Girasole e Uva Cile, Life Ingredienti: Noci sgusciate, mandorle sgusciate, semi di girasole, uva cile, olio vegetale di girasole. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2303 kj / 556 kcal Grassi 43g di cui acidi grassi saturi 4g, Carboidrati 23g di cui zuccheri 21g, Fibre 8,3g, Proteine 15g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere altre tracce di frutta a guscio.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "COCCOLAMI" CON MANGO, PRUGNE, COCCO E NOCCIOLE - 90 g	Nutrimix Cocolami Mix di Mango, Prugne, Cocco e Nocciole, Life Ingredienti: Mango disidratato 35%, Prugne disidratate 25%, Cocco essiccato 20%, Nocciole Sgusciate 20%, Olio di semi di girasole alto oleico. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1936 kj / 464 kcal Grassi 26g di cui acidi grassi saturi 13g, Carboidrati 48g di cui zuccheri 29g, Fibre 7,8g, Proteine 5,6g, Sale 0,011g. Allergeni: Può contenere altre tracce di frutta a guscio.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "COLAZIONE" CON NOCI PECAN, MANDORLE, FARRO SOFFIATO E UVA - 120 g	Nutrimix Colazione Mix di Noci Pecan, Uva, Mandorle e Farro soffiato, Life Ingredienti: noci pecan sgusciate, uva, mandorle sgusciate, farro soffiato, olio vegetale di girasole. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2218 kj / 534 kcal Grassi 38g di cui acidi grassi saturi 3,5g, Carboidrati 33g di cui zuccheri 27g, Fibre 8g, Proteine 11g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "EQUILIBRIO" CON NOCI, FRUMENTO, SEMI DI ZUCCA DECORTICATI - 90 g	Nutrimix Equilibrio Mix Ananas, Noci, Frumento e Semi di Zucca decorticati, Life Ingredienti: ananas disidratato 42%, noci sgusciate 32%, fiocchi di frumento tenero 20%, semi di zucca decorticati 6%. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2218 kj / 534 kcal Grassi 38g di cui acidi grassi saturi 3,5g, Carboidrati 33g di cui zuccheri 27g, Fibre 8g, Proteine 11g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi e soffiati.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MIX FRUTTA SECCA "HAPPY HOUR" CON MANDORLE, LENTICCHIE, BROCCOLI E SEMI DI FINOCCHIO - 90 g	Nutrimix Happy Hour, Con Mandorle, Lenticchie, broccoli e semi di finocchio, Life Ingredienti - Mandorle affettate 40%, lenticchie precotte 30%, broccoli disidratati 22%, semi di finocchio 8%. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 2303 kj / 556 kcal Grassi 23 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 21 g Zuccheri 5,3 g Fibre 25 g Proteine 21 g Sale 0,11 g
DISPENZA DOLCE	LIFE, PINOLO TOSCANO - 40 g	Pinolo Toscano Sgusciato, Life Ingredienti: Pinolo Toscano (sgusciato). Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2478 kj / 598 kcal Grassi 49g di cui acidi grassi saturi 5,2g, Carboidrati 4,0g di cui zuccheri 2,7g, Fibre 4,5g, Proteine 33g, Sale 0,018g. Allergeni: Può contenere altre tracce di frutta a guscio.
DISPENZA DOLCE	LIFE, MISTO ESOTICO DISIDRATATO - 250 g	MISTO ESOTICO DISIDRATATO Ingredienti: uva sultanina, cocco a scaglie, zucchero, banana, papaya disidratata, ananas disidratato, olio vegetale di cocco, olio vegetale di cotone, anidride solforosa, acido citrico, miele, essenza di banana. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1988 kJ/475 kcal; Grassi 23 g di cui acidi grassi saturi 20 g, Carboidrati 62 g di cui zuccheri 52 g; Fibre 4,4 g; Proteine 2,8 g; Sale 0,3 g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta in guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI SGUSCIATE - 25 g	Noci Sgusciate, Life Ingredienti: Noci Valori nutrizionali medi : Per 100gr di prodotto Energia 2815 KJ/ 68 Kcal; Grassi 63g di cui acidi grassi saturi 0,4g; Carboidrati 0g Zuccheri 3,0g, Fibre 5,5g, Proteine 0 g Sale 0,008g Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta in guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI ARGENTINA - 70 g	SNACK RICCO DI ACIDI GRASSI, OMEGA 3, FOSFORO, FONTE DI POTASSIO E VITAMINA E
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI DI MACADAMIA - 100 g	Noci di Macadamia, Life Ingredienti : Noci di Macadamia sgusciata Valori nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2870 kJ/ 695 kcal, Grassi 74g di cui Grassi saturi 12g, Carboidrati 5g di cui Zuccheri 2,2g, Fibre 9g, Proteine 10g, Sale 0,01g. Allergeni: Può contenere altra frutta a guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI JUMBO LINDEN CALIFORNIA - 1 kg	Noci Jumbo Linden, Life Ingredienti : Noci in guscio sbiancata Valori nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2870 kJ/ 695 kcal, Grassi 66 g di cui Grassi saturi 0,4 g, Carboidrati 5,3g, Zuccheri 3,0g, Fibre 6,1g, Proteine 17g, Sale 0,004 g. Allergeni: Contiene Noci.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI LINDEN - 70 g	Noci Linden, Life Ingredienti - Noci in guscio sbiancata Valori nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2870 kJ/ 695 kcal, Grassi 66 g di cui Grassi saturi 0,4 g, Carboidrati 5,3g, Zuccheri 3,0g, Fibre 6,1g, Proteine 17g, Sale 0,004 g. Allergeni: Contiene Noci.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCE PECAN SGUSCIATE - 100 g	Noci Pecan Sgusciate, Life Ingredienti - Noci Pecan Valori nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto 689 Kcal 2701 kJ Grassi 64,09g di cui acidi Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 8,29g, Zuccheri 3,92g, Fibre 11,34g, Proteine 9,92g Sale 0,02 g. Allergeni: Può contenere altra frutta a guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI DEL BRASILE IN GUSCIO - 250 g	Noci del Brasile, Life Ingredienti: noci del brasile. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2769 kj / 695 kcal Grassi 65g di cui acidi grassi saturi 15g, Carboidrati 10g di cui zuccheri 2,1g, Fibre 7g, Proteine 14g, Sale <0,01g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI FRANCIA - 500 g	Noci Francia con proprietà antiossidanti, Life Ingredienti: Noci francesi Valori nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto 2786 kJ / 674 kcal Grassi 62 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 8,0 g Zuccheri 3,0 g Fibre 6,2 g Proteine 18 g Sale 0,03g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, NOCI JUMBO - 500 g	Noci Jumbo, Life Ingredienti: noci in guscio non trattato. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2786 kj / 674 kcal Grassi 62g di cui acidi grassi saturi 6g, Carboidrati 8g di cui zuccheri 3g, Fibre 6,2g, Proteine 18g, Sale 0,03g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi.
DISPENZA DOLCE	FONDAZIONE UMBERTO VERONESI, LE NOCI PER LA RICERCA - 500 g	Fondazione Umberto Veronesi, Life Ingredienti: noci guscio non trattato. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 2816 kj / 683 kcal Grassi 66g di cui acidi grassi saturi 5,1g, Carboidrati 5,2g di cui zuccheri 2,9g, Fibre 6g, Proteine 14g, Sale <0,01g. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta in guscio, arachidi.
DISPENZA DOLCE	LIFE, VERONESI NOCI SGUSCIATE - 90 g	VERONESI NOCI SGUSCIATE Ingredienti: Noci sgusciate 100% Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2816 kj / 683 kcal; Grassi 66 g di cui acidi grassi saturi 5,1 g; Carboidrati 5,2 g di cui zuccheri 2,9 g; Fibre 6 g; Proteine 14 g; Sale < 0,01 g; Vitamina E mg. 3,7 g; Ferro mg. 3,6 g
DISPENZA DOLCE	NOCI LARA - 400g	
DISPENZA DOLCE	AGRIMONTANA, CREMA SPAMABILE ALLA NOCCIOLA - 330 g	CREMA SPALMABILE CON NOCCIOLA DI PIEMONTE IGP PREMIATA MEDAGLIO D'ORO DA AMPI (2017)
DISPENZA DOLCE	STREGA, CREMA SPALMABILE AL CROCCANTINO - 220 g	CREMA SPALMABILE AL CACAO CON GRANELLA DI CROCCANTE ALLE NOCCIOLE

DISPENZA DOLCE	STREGA, CREMA SPALMABILE AL GUSTO STREGA - 220 g	<p>Ingredienti: Crema bianca (zucchero, grasso vegetale Karité), latte intero e scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale; oli e grassi vegetali (girasole, cocco, burro di Illipé in porzioni variabili), aroma naturale, pasta di nocciole.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 2491 kj / 600 kcal Grassi 48 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 38 g Zuccheri 38 g Fibre 0 g Proteine 3,9 g Sale 0,14 g Allergeni : Può contenere tracce di uova, arachidi e altra frutta a guscio.</p>
DISPENZA DOLCE	VENCHI, CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA - 250 g	<p>Ingredienti : Pasta di NOCCIOLE Piemonte I.G.P., Cioccolato extra fondente (cacao in polvere, zucchero, burro di cacao, Cacao: 64% min.), Olio di oliva, Zucchero, Cacao magro in polvere, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aroma vaniglia naturale.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) Grassi 2360 kj / 570 kcal Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 9,7 g Zuccheri 28,7 g Fibre 0 g Proteine 9,7 g Sale 0,008 g Allergeni : Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO e LATTE.</p>
DISPENZA DOLCE	VENCHI, CREMA SPALMABILE SUPREMA AL RHUM - 250 g	<p>Ingredienti : Cioccolato extra fondente 35% (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, Emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cacao: 56% min.), Acqua, Rhum 60% volume, Zucchero, Sciroppo di glucosio, Cacao in polvere, Burro di cacao, LATTE intero in polvere, Tuorlo d'UOVO in polvere, Fibra vegetale (Psyllium), aroma naturale.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) Grassi 1472 kj / 353 kcal Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 10,4 g Zuccheri 30,2 g Fibre 28,8 g Proteine 3,5 g Sale 0,011 g Allergeni : Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO e LATTE.</p>
DISPENZA DOLCE	PER BOSCHI E CONTRADE, CREMA DOLCE DI FAGIOLI "FASOLDO" - 220 g	<p>Ingredienti: Fagioli di Sarconi IGP (varietà ciuoto) 60%, zucchero 38% , succo di limone 1,5%, aromi naturali, whisky.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 1251kj/299 kcal, Grassi 0,3g di cui grassi saturi 0g, Proteine 4,22g, Carboidrati 67,4g di cui zuccheri 61,9g, Sale 0,06g, Fibre 2,1g. Caratteristiche: Senza pectina e conservanti aggiunti.</p>
DISPENZA DOLCE	ALTALANGA, CREMA DI LANGA BIO (GLUTEN FREE) - 230 g	<p>CREMA DI LANGA BIO CON IL 52% DI NOCCIOLA (GLUTEN FREE), Nocciola Piemonte IGP- tostata varietà tonda gentile triobata</p> <p>Ingredienti: nocciole Piemonte IGP nocciola 52%, zucchero, cacao magro in polvere emulsionante: lecitina di girasole. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 2342 kJ / 563 kcal; Grassi 37g di cui acidi grassi saturi 3,8g; Carboidrati 45g di cui zuccheri 43g; Fibre 4,8g; Proteine 10g; Sale 0,02g. Allergeni: Contiene nocciole.</p>
DISPENZA DOLCE	FIASCONARO, MIELE AGLI AGRUMI - 350 g	MIELE ARTIGIANALE SENZA CONSERVANTI E AFFITIVI AGGIUNTI
DISPENZA DOLCE	MAPLE JOE, PURO SCIROPPPO D'ACERO DEL CANADA - 250 g	<p>Puro sciroppo d'acero del Canada, Maple Joe</p> <p>Ingredienti: Puro sciroppo d'acero 100%</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 1129kj/266 kcal, Grassi 0,5g di cui acidi grassi saturi 0,5g, Proteine 0,5g, Glucidi 66,4g di cui zuccheri 58,0g, Sale 0,026g.</p>
DISPENZA DOLCE	SANTOPIETRO DONATO, MIELE SANTOPIETRO ACACIA - 250 g	<p>Miele di Acacia 250g, Santopietro Donato</p> <p>Ingredienti: Miele di acacia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1263 kj / 302 kcal; Grassi 0,0 g di cui acidi grassi saturi 0,0 g; Carboidrati 75,1g di cui zuccheri 73,6 g; Fibre 0,0 g; Proteine 0,4 g; Sale 0,01g.</p>
DISPENZA DOLCE	SANTOPIETRO DONATO, MIELE SANTOPIETRO SULLA - 250 g	<p>Mele di Sulla, Santopietro Donato</p> <p>Ingredienti: Miele di sulla.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1263 kj / 302 kcal; Grassi 0,0 g di cui acidi grassi saturi 0,0 g; Carboidrati 75,1g di cui zuccheri 73,6 g; Fibre 0,0 g; Proteine 0,4 g; Sale 0,01g.</p>
DISPENZA DOLCE	SANTOPIETRO DONATO, MIELE SANTOPIETRO MELATA DI EUCALIPTO - 250 g	<p>Melata di Eucalipto, Santopietro Donato</p> <p>Ingredienti: Miele di eucalipto.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1263 kj / 302 kcal; Grassi 0,0 g di cui acidi grassi saturi 0,0 g; Carboidrati 75,1g di cui zuccheri 73,6 g; Fibre 0,0 g; Proteine 0,4 g; Sale 0,01g.</p>
DISPENZA DOLCE	SANTOPIETRO DONATO, MIELE SANTOPIETRO RESPIRO BALSAMICO - 250 g	<p>Respiro, Santopietro Donato</p> <p>Ingredienti: Miele di acacia.</p> <p>MODO D'USO: 1 cucchiaino 2-4 volte al giorno</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1263 kj / 302 kcal; Grassi 0,0 g di cui acidi grassi saturi 0,0 g; Carboidrati 75,1g di cui zuccheri 73,6 g; Fibre 0,0 g; Proteine 0,4 g; Sale 0,01g.</p>
DISPENZA DOLCE	SANTOPIETRO DONATO, MIELE SANTOPIETRO ACACIA - 1 kg	<p>Miele di Acacia 1kg, Santopietro Donato</p> <p>Ingredienti: Miele di acacia.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1263 kj / 302 kcal; Grassi 0,0 g di cui acidi grassi saturi 0,0 g; Carboidrati 75,1g di cui zuccheri 73,6 g; Fibre 0,0 g; Proteine 0,4 g; Sale 0,01g.</p>
DISPENZA DOLCE	SCHAR, FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE - 250 g	FETTE BISCOTTATE MULTICEREALI CON SEMI DI SESAMO E LINO, SOLO CON OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
DISPENZA DOLCE	PROBIOS, FETTE BISCOTTATE MULTICEREALI - 300g	<p>Ingredienti: farina di grano 79,1%, semi di sesamo 4,4%, olio di semi di girasole 4,3%, zucchero di canna, lievito, farina di segale 1,6%, semi di lino 1,6%, sale, farina di orzo 1,1%, glutine di grano, agente di trattamento della farina: acido ascorbico. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1710 kj /406 kcal; Grassi 7,9g di cui acidi grassi 1g; Carboidrati 67g di cui Zuccheri 4,7g; Proteine 13g; Fibre 7,2g; Sale 1,4g. Allergeni: Può contenere tracce di Uova, Latte, Frutta a guscio.</p>
DISPENZA DOLCE	PROBIOS, FETTE BISCOTTATE CON FARINA DI FARRO INTEGRALE - 300g	<p>FETTE BISCOTTATE CON FARINA DI FARRO INEGRALE, SOLO CON OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, RICCO DI FIBRE, FONTE DI PROTEINE</p> <p>Ingredienti: farina integrale di grano farro 90%, lievito, olio di semi di girasole 3,4%, glutine di grano, sale, agente di trattamento della farina: acido ascorbico. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1638 kj /388 kcal; Grassi 5,9g di cui acidi grassi 0,6g; Carboidrati 65g di cui Zuccheri 1,4g; Proteine 14g; Fibre 9,6g; Sale 1,2g. Allergeni: Può contenere tracce di Uova, Latte, Frutta a guscio, semi di sesamo.</p>
DISPENZA DOLCE	PROBIOS, FETTE BISCOTTATE CON GERME DI GRANO - 300g	<p>FETTE BISCOTTATE CON GERME DI GRANO, SOLO CON OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, FONTE DI FIBRE</p> <p>Ingredienti: farina di grano farro, olio di semi di girasole 3,5%, zucchero di canna, lievito, germe di grano 1,2%, sale, glutine di grano, agente di trattamento della farina: acido ascorbico. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1674 kj /396 kcal; Grassi 5,2g di cui acidi grassi 0,6g; Carboidrati 74g di cui Zuccheri 5g; Proteine 11g; Fibre 4,6g; Sale 1,3g. Allergeni: Può contenere tracce di Uova, Latte, Frutta a guscio, semi di sesamo.</p>
DISPENZA DOLCE	PROBIOS, PAN DI SPAGNA - 350g	<p>Pan di Spagna 350g</p> <p>PAN DI SPAGNA CON GRANO ITALIANO 3 BASI PRONTE DA FARCIRE □ 8 porzioni</p> <p>Ingredienti: Farina di Grano 37%, Uova, Zucchero di canna, Agenti lievitanti (tartrato di potassio, bicarbonato di sodio), Inulina da agave, emulsionante: Lecitina di girasole, Olio di semi di girasole, Aroma naturale. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 1414 kj /334 kcal; Grassi 5,7g di cui acidi grassi 1,8g; Carboidrati 60g di cui Zuccheri 29g; Proteine 10g; Sale 0,4g. Allergeni: Può contenere tracce di Soia, Latte e Frutta a guscio.</p>
DISPENZA DOLCE	POMPADOUR, INFUSO AL MIRTILLO - 60 g	<p>Infuso tentazioni al Mirtillo, Pompadour</p> <p>Mix alla frutta aromatizzato ai Mirtilli Neri e Vaniglia per infuso, 20 Bustine</p> <p>Ingredienti: Ibisco, frutta 40% (Mela, Rosa Canina, Scorza d'Arancia, Bacche di Sambuco, Mirtilli Neri 1%), aroma naturale 7%, foglie di Mora dolci, aroma di Vaniglia, estratto di Vaniglia 1%.</p> <p>Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.</p>
DISPENZA DOLCE	POMPADOUR, ZENZERO E LIMONE - 36 g	<p>Infuso Zenzero e Limone aromatico e speziato, Pompadour</p> <p>Mix con Zenzero e Limone per infuso, 20 Bustine</p> <p>Ingredienti: Zenzero (51%), Lemon Grass, Mirto Limone, Scorsa di limone (7%), Liquirizia, Cardamomo.</p> <p>Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.</p>
DISPENZA DOLCE	DAMMANN, CAMOMILLA, 24 filtri	<p>Tisana Camomilla, Dammann</p> <p>24 bustine</p> <p>Ingredienti: Camomilla.</p>

DISPENSA DOLCE	POMPADOUR, TISANA ANTIOSSINANTE ROSA CANINA E MIRTILO - 54 g	Antiossidante con Rosa Canina e Mirtillo, Pompadour Mix con con Rosa Canina e Mirtillo per tisana, 18 Bustine. Ingredienti: Rosa Canina 45%, Ibsico, Foglie di Arancio, Mora, Mela, Succo di Go.Ji in polvere, Succo di acai in polvere, Mirtillo Nero 3%, Foglie di Stevia, Vitamina C. Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.
DISPENSA DOLCE	POMPADOUR, TISANA DEPURATIVA TARASSACO E CURCUMA - 36 g	Depurativa con Tarassaco e Curcuma, Pompadour Erbe aromatiche con Tarassaco e Curcuma per tisana, 18 Bustine. Ingredienti: Tarassaco 32%, Camomilla, Curcuma 22%, Finocchio Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.
DISPENSA DOLCE	POMPADOUR, TISANA DRENANTE EQUISETO E BETULLA - 36 g	Drenante con Equiseto e Betulla, Pompadour Erbe aromatiche con Equiseto e Betulla per tisana, 18 Bustine. Ingredienti: Equiseto 30%, Foglie di Betulla 25%, Solidago virga aurea, radice di ononide spinosa, Mentha Piperita, radice di liquirizia. Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.
DISPENSA DOLCE	POMPADOUR, TISANA RELAX VALERIANA E MELISSA 36 g	Relax con Valeriana e Melissa, Pompadour Erbe aromatiche con radice di Valeriana e Melissa per tisana, 18 Bustine. Ingredienti: Radice di Valeriana 41%, Melissa 20%, Mentha Piperita, fiori di lavanda. Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.
DISPENSA DOLCE	POMPADOUR, TISANA SNELLENTI MATE' VERBENA - 36 g	Snellente con Matè e Verbena, Pompadour Erbe aromatiche con Matè e Verbena per tisana, 18 Bustine. Ingredienti: Matè verde 55%, Mentha Piperita, Liquirizia, Verbena 10%. Senza glutine , adatto ad una dieta vegana.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TISANA BALI, 24 filtri	Tisana Bali, Dammann 24 bustine Ingredienti: Tiglio, verbena, aromi (litchi, pompelmo, pesca sanguigna, rosa), petali di fiori.
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TISANA CARCADET SAMBA, 24 filtri	Tisana Carcadet Samba, Dammann 24 bustine Ingredienti: Fiori di ibisco, pezzi di mela, scorze di rosa canina, aromi (mango, frutti tropicali), scorze di arancia, petali di fiori.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA DIURETIX	Tisana Diuretix , Agronatura Ingredienti: Malva, finocchio, gramigna, rosmarino, lavanda officinale, tarassaco, limone, anice. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA ENERGETICA	Tisana Energetica, Agronatura Ingredienti: Mirtillo, camomilla matricaria, rosmarino, equiseto, cannella, menta piperita, finocchio, melissa, rosa canina. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA ANTISTRESS	Tisana Antistress , Agronatura Ingredienti: Rosa damascena, camomilla matricaria, menta piperita, finocchio, melissa, rosa canina. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA BALSAMICA	Tisana Balsamica , Agronatura Ingredienti: Eucalipto, timo, menta piperita, rosmarino, melissa, lavanda officinale, issopo. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA SNELLA	Tisana Snella , Agronatura Ingredienti: Salvia officinale, camomilla matricaria, menta dolce, menta piperita, finocchio, gramigna, limone, melissa, anice, liquirizia, malva. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA BUONANOTTE	Tisana Buonanotte , Agronatura Ingredienti: Camomilla matricaria, menta piperita, tiglio, melissa, lavanda officinale, issopo officinale, fragola. Biologico.
DISPENSA DOLCE	AGRONATURA, TISANA IN FOGLIE CAMOMILLA - 30 G	Tisana Camomilla in foglie, Agronatura Ingredienti: Camomilla da agricoltura biologica.
DISPENSA DOLCE	MAXI GIANDUIOTTO - 250g	Maxi Gianduiotto, Domori Ingredienti: Zucchero di canna, pasta di nocciole piemonte IGP (29,5%), pasta di cacao (15%), burro di cacao, emulsionante lecitina di soia. Può contenere tracce di latte e altra frutta a guscio.
DISPENSA DOLCE	PER BOSCHI E CONTRADE, CONFETTURA FRAGOLE CANDONGA - 350 g	
DISPENSA DOLCE	PROBIOS, COMPOSTA DI MIRTILO, SENZA PECTINA - 220 g	COMPOSTA DI MIRTILO NERO SELVATICO, SENZA PECTINA AGGIUNTA, SOLO ZUCCHERI DELLA FRUTTA Ingredienti: Mirtilli (140g per 100g di prodotto finito), Succo d'uva concentrato 18%. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 597 kj /141kcal; Grassi <0,5 di cui acidi grassi saturi <0,01g; Carboidrati 31 g di cui Zuccheri 23 g; Proteine 1 g, Sale <0,01g.
DISPENSA DOLCE	PROBIOS, COMPOSTA AI FRUTTI DI BOSCO, SENZA PECTINA - 220 g	COMPOSTA AI FRUTTI DI BOSCO, SENZA PECTINA AGGIUNTA, SOLO ZUCCHERI DELLA FRUTTA Ingredienti: Frutti di bosco in proporzione variabile (more, fragole, lamponi, mirtilli) 130g per 100g di prodotto finito, succo d'uva concentrato 27%. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 596 kj /141 kcal; Grassi 0.5g di cui acidi grassi saturi <0,1g; Carboidrati 30 g di cui Zuccheri 22 g; Proteine 1.3 g, Sale <0,01g.
DISPENSA DOLCE	PROBIOS, COMPOSTA DI ARANCIA E ZENZERO, SENZA PECTINA - 220 g	COMPOSTA DI ARANCIA ITALIANE E ZENZERO, SENZA PECTINA AGGIUNTA, SOLO ZUCCHERI DELLA FRUTTA Ingredienti: Arance con scorza a pezzi 60% (60g per 100g di prodotto finito); succo d'uva concentrato 30%; purea di mela concentrata 19,5%; zenzero 0,5%. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto 634 kj /150 kcal; Grassi <0,5 di cui acidi grassi saturi <0,01g; Carboidrati 35 g di cui Zuccheri 27 g; Proteine 0,7 g; Sale 0,02 g. Allergeni: Può contenere tracce di semi di arance.
DISPENSA DOLCE	LA BAITA&GALLEANO, COMPOSTA DI CIPOLLA E PEPE NERO - 150 g	Composta di cipolla e pepe nero, La Baita&Galleano Ingredienti: Cipolle (50%), zucchero di canna, pectina, pepe. Valori Nutrizionali: Energia 179 Kcal / 748,9 KJ, grassi 0,21g di cui saturi 0g, carboidrati 53,6g di cui zuccheri 51,7g, fibre 3g, proteine 0g, sale 3,55g.
DISPENSA DOLCE	LA BAITA&GALLEANO, COMPOSTA FICHI E ACETO BALSAMICO - 150 g	Composta di fichi e aceto balsamico, La Baita&Galleano Ingredienti: Fichi, zucchero di canna, pectina, aceto balsamico, peperoncino. Valori Nutrizionali: Energia 189 Kcal / 790,7KJ, grassi 0,31g di cui saturi 0g, carboidrati 55 g di cui zuccheri 53g, fibre 2,8g, proteine 0g, sale 0,2g.
DISPENSA DOLCE	LA BAITA&GALLEANO, COMPOSTA DI RIBES E PEPERONCINO - 150 g	Composta di Ribes e peperoncino, La Baita&Galleano Ingredienti: Ribes (50%), zucchero di canna, pectina, peperoncino. Valori Nutrizionali: Energia 185 Kcal / 774 KJ, grassi 0,2g di cui saturi 0g, carboidrati 53,4g di cui zuccheri 51,2g, fibre 3g, proteine 0g, sale 2,53g.
DISPENSA DOLCE	ANACARDI CRUDO - 30g	Anacardi Crudo, Life Ingredienti: Anacardi. Valori Nutrizionali: Energia 606 Kcal / 2514 KJ, grassi 48g di cui saturi 9,5g, carboidrati 25g di cui zuccheri 5,8g, fibre 3g, proteine 17g, sale 0,03g.
DISPENSA DOLCE	MANDORLE SGUSCIATE - 30g	Mandorle sgusciate, Life Ingredienti: Mandorle sgusciate. Può contenere tracce di frutta a guscio e arachidi. Valori Nutrizionali: Energia 619 Kcal / 2560 KJ, grassi 53g di cui saturi 4,5g, carboidrati 5,5g di cui zuccheri 4g, fibre 10g, proteine 25g, sale 0,01g.
DISPENSA DOLCE	NOCCIOLE SGUSCIATE TOSTATE - 30g	Nocciole sgusciate tostate, Life Ingredienti: Nocciole sgusciate e tostate. Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi. Valori Nutrizionali: Energia 680 Kcal / 2806 KJ, grassi 64g di cui saturi 5g, carboidrati 6g di cui zuccheri 4g, fibre 8g, proteine 16g, sale 0,01g.
DISPENSA DOLCE	MANDORLE SGUSCIATE - 160g	Mandorle sgusciate 160g, Life Ingredienti: Mandorle sgusciate. Può contenere tracce di frutta a guscio e arachidi. Valori Nutrizionali: Energia 619 Kcal / 2560 KJ, grassi 53g di cui saturi 4,5g, carboidrati 5,5g di cui zuccheri 4g, fibre 10g, proteine 25g, sale 0,01g.
DISPENSA DOLCE	NUTRIMIX BREAK - 30g	Nutrimix Break, Life Ingredienti: noci sgusciate 25%, mandorle sgusciate 25%, semi di girasole 25%, olio di semi di girasole, uva disidratata, conservante. Valori Nutrizionali: Energia 556 Kcal / 2303 KJ, grassi 43g di cui saturi 4g, carboidrati 23g di cui zuccheri 21g, fibre 8,3g, proteine 15g, sale 0,02g.

DISPENSA DOLCE	NUTRIMIX COLAZIONE - 90g	<p>Ingredienti: noce pecan sgusciata 33%, uva disidratata 33%, mandorla sgusciata 26%, farro soffiato 8%, olio di semi di girasole, senza conservanti. Può contenere altra frutta a guscio, sesamo, soia, sedano, senape, anidride solforosa, glutine, latte.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 534 Kcal / 2218 Kj, grassi 38g di cui saturi 3,5g, carboidrati 33g di cui zuccheri 27g, fibre 8g, proteine 11g, sale 0,02g.</p>
DISPENSA DOLCE	NOCI SGUSCIATE - 30g	<p>Ingredienti: Noci sgusciate. Può contenere tracce di frutta a guscio e arachidi.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 583 Kcal / 2816 Kj, grassi 66g di cui saturi 5,1g, carboidrati 5,2g di cui zuccheri 2,9g, fibre 6g, proteine 14g, sale 0,01g.</p>
DISPENSA DOLCE	NOCI SGUSCIATE - 160g	<p>Ingredienti: Noci sgusciate. Può contenere tracce di frutta a guscio e arachidi.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 583 Kcal / 2816 Kj, grassi 66g di cui saturi 5,1g, carboidrati 5,2g di cui zuccheri 2,9g, fibre 6g, proteine 14g, sale 0,01g.</p>
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, INFUSO CARCADET SAMBA - 20 FILTRI CRISTAL - 80 g	<p>Ingredienti: Fiori di ibisco, pezzi di mela, scorze di rosa canina, aromi (mango, frutti tropicali), scorze di arancia, petali di fiori.</p>
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TISANA DU BERGER - 24 FILTRI - 43 g	<p>24 FILTRI - TISANA DELICATA, PROFUMATA ED AROMATICA CON VERBENA, CITRONELLA, MENTA E FIORE D'ARANCIO</p>
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TISANA TILLEUL MENTHE - 24 FILTRI - 48 g	<p>Tisana Tiglio e Menta, Dammann 24 Bustine. Ingredienti: Tiglio 50%, Mentha Piperita 50%.</p>
DISPENSA DOLCE	DAMMANN, TISANA VERVEINE MENTHE - 24 FILTRI - 48 g	<p>Tisana Verbena e Mentha, Dammann 24 Bustine. Ingredienti: Verbena 67%, Mentha Piperita 33%.</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA HERBAL COLLECTION - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: semi di anice (32,5%), semi di finocchio dolce (32,5%), baccelli di cardamomo (15%), Pukka Herbal Collection, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA DAY2 NIGHT COLLECTION - 20 sacchetti	<p>radice di coriandolo, radice di curcuma.</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA SUPREME MATCHA GREEN - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: Tè verde Sencha (34%), tè verde pin ho wild jade (32%), tè verde indiano (32%), matcha (jeju island emerald) (2%). Pukka Supreme Matcha Green, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA THREE LICORICE - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: Radice di liquirizia del Kazakistan (45%), radice di liquirizia georgiana (45%), radice di liquirizia egiziana (10%). Pukka Three Licorice, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA LOVE - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: Fiori di camomilla (25%), fiori di lime, fiori di sambuco, fiori di calendula, radice di liquirizia, fiori di rosa (5%), fiori di lavanda (5%). Pukka Love, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA AFTER DINNER - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: radice di cicoria tostata (24%), semi di anice, serra di finocchio dolce (20%), radice di liquirizia, baccelli di cardamomo (8%), scorza di arancia, radice di zenzero. Pukka After Dinner, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA WILD APPLE CINNAMON - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, cannella corteccia di ceylon (22%), liquirizia radice, zenzero radice, arancia scorza, mela selvatica (9%), camomilla fiori, corteccia di cannella dolce (6%), cardamomo semi, aroma naturale di arancia, chiodi di garofano, olio essenziale di cannella di ceylon (1%). Pukka Wild Apple Cinnamon, Probios</p>
DISPENSA DOLCE	PUKKA FRESH START - 20 sacchetti	<p>Ingredienti: 100% biologico, naturalmente senza caffeina: foglie di lemongrass, semi di finocchio dolce (32%), limone (12,5%), semi di coriandolo, aroma di olio essenziale di limone (5,5%), foglie di lemon vana tuls, aroma di olio essenziale di lemongrass. Pukka Fresh Start, Probios</p>
DISPENSA SALATA	LA REINESE, FIOR DI CAPPERI - 340 g	<p>Fior di capperi, La Reinese Antiche tradizioni del sannio Ingredienti: Fiori di Capperi 43%, acqua, sale, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico. Valori nutrizionali per 100gr: 85kj/21 kcal, Grassi 0,8g di cui acidi grassi saturi 0,2g, Proteine 1,2g, Carboidrati 0,0g di cui zuccheri 0,0g, Sale 3,2g, fibre 4,4g. Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENSA SALATA	LA REINESE, CAPPERI SOTTO SALE - 120 g	<p>Capperi sotto Sale, La Reinese Ingredienti: Capperi 74%, sale 25%, correttore di acidità: acido citrico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 172 Kj / 41 Kcal, grassi 1,3 g di cui saturi 0,5g, carboidrati 4,5 g di cui zuccheri 1,2 g, fibre 3,4 g, proteine 2,7 g, sale 25,0g. Allergeni: Può contenere tracce di anidride solforosa, pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENSA SALATA	DELFINO BATTISTA, FILETTI DI ALICI IN OLIO EVO - 235 g	<p>FILETTI DI ALICI IN OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA Ingredienti: Alici (Engraulis encrasicolus), olio extravergine di oliva, sale. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1658 kj/396 kcal; Grassi 32g di cui saturi 8,5g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Proteine 27g; Sale 0,95g.</p>
DISPENSA SALATA	DELFINO BATTISTA, CAPRICCIO DI MARE, FILETTI DI ALICI ARROTOLATE CON CAPPERO IN OLIO EVO - 130 g	<p>CAPRICCIO DI MARE Ingredienti: 55% di Alici (Engraulis encrasicolus), 38% olio extravergine di oliva, 7% capperi, sale. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1478 kj, 352,6 kcal; Grassi 29g di cui saturi 9,1g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Proteine 22,9g; Sale 2,8g.</p>
DISPENSA SALATA	DELFINO BATTISTA, SINFONIA DI SAPORI CON COLATURA DI ALICI - 110 g	<p>SINFONIA DI SAPORI, PESTO CETARESE CON COLATURA DI ALICI Ingredienti: Colatura di Alici, mandorle, noci, pinoli, alici, olive verdi e nere, olio extravergine di oliva, capperi, prezzemolo, basilico, origano, peperoncino, sale. Acidificante: acido lattico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1107 kj, 265,5 kcal; Grassi 22,5g di cui saturi 8,9g; Carboidrati 8,1g di cui zuccheri 6,6g; Proteine 7,4g; Sale 0,59g. Allergeni: pesce e frutta a guscio.</p>
DISPENSA SALATA	DELFINO BATTISTA, FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA - 200 g	<p>FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA Ingredienti: tonno (thunnus albacares, olio di oliva 30% (composto da oli di oliva raffinati e vergini), sale marino. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 893 kj, 214 kcal; Grassi 11,6g di cui saturi 1,9g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Proteine 27,3g; Sale 1,09g.</p>
DISPENSA SALATA	DELFINO BATTISTA, VENTRESCA DI TONNO IN OLIO DI OLIVA - 300 g	<p>VENTRESCA DI TONNO IN OLIO DI OLIVA Ingredienti: tonno (thunnus albacares, olio di oliva 30% (composto da oli di oliva raffinati e vergini), sale marino. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 893 kj, 214 kcal; Grassi 11,6g di cui saturi 1,9g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Proteine 27,3g; Sale 1,09g.</p>
DISPENSA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, OLIVE TAGGIASCHE IN SALAMOIA NATURALE - 280 g	<p>OLIVE TAGGIASCHE IN SALAMOIA, La Baita&Galleano Ingredienti: Olive cultivar Taggiasca, acqua, sale, erbe aromatiche. Valori Nutrizionali: Energia 108 Kcal / 450 Kj, grassi 11g di cui saturi 1,5g, carboidrati 3g di cui zuccheri 1g, fibre 2,6g, proteine 0,12g, sale 0,4g.</p>
DISPENSA SALATA	LA REINESE, OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE - 290 g	<p>Olive Leccino, La Reinese Ingredienti: Olive leccino 60%, olio di semi di girasole 33%, sale, aglio, finocchietto, peperoncino piccante, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 961 Kj / 232 Kcal, grassi 17g di cui saturi 1,9g, carboidrati 11,9 g di cui zuccheri 9,0 g, fibre 7,6 g, proteine 4,9g, sale 3,8g. Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Può contenere noccioli o frammenti di nocciolo. Senza glutine.</p>
DISPENSA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PATE' DI BROCCOLETTI - 190 g	<p>PATE' DI BROCCOLETTI, PRODOTTO IN ITALIA</p>
DISPENSA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PATE' DI CAVOLO NERO - 190 g	<p>PATE' DI CAVOLO NERO, PRODOTTO IN ITALIA</p>
DISPENSA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PATE' DI CICORIA - 190 g	<p>PATE' DI CICORIA, PRODOTTO IN ITALIA</p>

DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI OLIVE NERE - 180 g	Paté di olive nere, La Reinese Antiche ricette beneventane Ingredienti: Olive nere 82%, olio evo 14%, correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico. Valori nutrizionali per 100gr: 1451kj/353 kcal, Grassi 38g di cui acidi grassi saturi 6,4g, Proteine 1,3g, Carboidrati 1,7g di cui zuccheri 1,1g, Sale 3,3g, fibre 1,5g. Allergeni: Può contenere tracce di anidride solforosa, pesce e sedano. Possono essere presenti frammenti di noccioli. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI OLIVE VERDI - 180 g	Paté di Olive Verdi, La Reinese Antiche ricette Beneventane Ingredienti: Olive verdi 82%, Olio Extra Vergine di Oliva 14%, sale, correttori di acidità: acido lattico; antiossidante: acido L-ascorbico. Valori nutrizionali per 100gr: 1386kj/337 kcal, Grassi 36g di cui acidi grassi saturi 6,1g, Proteine 1g, Carboidrati 2,1g di cui zuccheri 1,5g, Sale 3,3g, Fibre 1,6g. Allergeni: Può contenere tracce di anidride solforosa, pesce e sedano. Possono essere presenti frammenti di noccioli. Senza Glutine.
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PATE' DI ASPARAGI CON OLIO EVO - 190 g	Paté di asparagi, Quattrococchi Ingredienti: Asparagi 79%, Olio Extra Vergine di Oliva 20%, sale, peperoncino, aceto di vino. Valori nutrizionali per 100gr: 781kj/187 kcal, Grassi 19g di cui acidi grassi saturi 2,8g, Proteine 2,6g, Carboidrati 1,1g di cui zuccheri 1,1g, Sale 0,45g. Allergeni: Contiene tracce di soffiti.
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PATE' DI CARCIOFI CON OLIO EVO - 190 g	Paté di fave bio, Quattrococchi Ingredienti: Fave biologiche 83%, Olio Extra Vergine di Oliva Biologico 16%, sale, peperoncino biologico, aceto di vino biologico, Valori nutrizionali per 100gr: 812kj/196 kcal, Grassi 16,42g di cui acidi grassi saturi 2,31g, Proteine 5,10g, Carboidrati 4,59g di cui zuccheri 2,27g, Sale 0,22g, Fibre 4,98g. Allergeni: Contiene tracce di soffiti.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, TAPENADE DI OLIVE TAGGIASCHE CON ARANCIA E ZENZERO - 170 g	Tapenade di olive taggiasche con arancia e zenzero, La Baita&Galleano Ingredienti: Olive taggiasche (80%), arancia (10%), olio evo, zenzero (3%), sale. Valori Nutrizionali: Energia 113 Kcal / 473 KJ, grassi 10g di cui saturi 1g, carboidrati 6 g di cui zuccheri 1g, fibre 3g, proteine 1g, sale 3g.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' AL PEPERONCINO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 180g	Paté al Peperoncino, La Reinese Ingredienti: Pomodori secchi, olio di semi di girasole 34%, melanzane, peperoncino piccante 15%, olio evo, aceto di vino (contiene anidride solforosa), sale, aglio, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1764 KJ / 429 Kcal, grassi 46 g di cui saturi 5,1g, carboidrati 2,1g di cui zuccheri 1,3g, fibre 3,5 g, proteine 1,0 g, sale 1,7g. Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI CARCIOFI E TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 180g	Paté di Carciofi e Tonno, La Reinese Ingredienti: Carciofi 41%, olio di semi di girasole 35%, tonno 16% olio evo, aglio, sale, origano, peperoncino piccante, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1792 KJ / 435 Kcal, grassi 44 g di cui saturi 6,6 g, carboidrati 4,2 g di cui zuccheri 3,6g, fibre 0,9 g, proteine 4,6 g, sale 2,0g. Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI CARCIOFI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 212 g	Paté di Carciofi, La Reinese Ingredienti: Carciofi 62%, olio di semi, olio evo 8,5%, aglio, sale, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1520 KJ / 370 Kcal, grassi 39 g di cui saturi 3,4 g, carboidrati 1,4 g di cui zuccheri 1,1g, fibre 4,5 g, proteine 1,0 g, sale 1,2g. Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI CIPOLLE MARINATE IN ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP -180 g	Paté di Cipolle Marinate in Aceto Balsamico con Tonno e Pasta di Olive, La Reinese Ingredienti: Cipolle 41%, tonno 20%, olio di semi di girasole 19%, sedano 5%, Aceto Balsamico di Modena (aceto di vino, mosto d'uva cotto, colorante E150D), pasta di olive 3%, olio evo, origano, peperoncino piccante, aceto di vino (contiene anidride solforosa, aglio, sale, zucchero, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico). Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1640 KJ / 397 Kcal, grassi 38 g di cui saturi 5,1g, carboidrati 8,6g di cui zuccheri 7,8g, fibre 1,4g, proteine 4,9 g, sale 2,0g. Allergeni: Può contenere frammenti di noccioli. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI FUNGHI PORCINI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 212 g	Paté ai Funghi Porcini, La Reinese Ingredienti: Funghi Porcini 75%, olio di semi di girasole 13%, olio evo 9,5%, sale, aglio, correttore di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1272 KJ / 309 Kcal, grassi 32 g di cui saturi 3,3g, carboidrati 1,2g di cui zuccheri 0 g, fibre 1,8g, proteine 2,5 g, sale 1,7g. Allergeni: Può contenere tracce di anidride solforosa, pesce e sedano. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PATE' DI POMODORI SECCHI FUNGHI MELANZANE E TONNO - 180 g	Paté di Pomodori Secchi, Tonno, Funghi, e Melanzane, La Reinese Ingredienti: Olio di semi di girasole 38%, pomodori secchi 26%, tonno 15%, funghi pleurotus (ostreatus) 5%, melanzane 5%, zucchine, carote, olio evo, aceto di vino (contiene anidride solforosa), sale, aglio, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 1790 KJ / 439 Kcal, grassi 42 g di cui saturi 5,7g, carboidrati 7,8g di cui zuccheri 7,2g, fibre 2,3g, proteine 5,2 g, sale 2,5g. Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, KETCHUP - 180 g	Ketchup dell'orto, La Baita&Galleano Ingredienti: Pomodori datterini e cuore di bue, zucchero, aceto (condimento bianco), peperone, SEDANO, carote, cipolle, zenzero, sale di SEDANO, amido di mais, olio evo Agazán, aglio, tabasco, paprica dolce, spezie, estratti di erbe aromatiche, melassa. Valori Nutrizionali: Energia 64,8 Kcal / 271,12 KJ, grassi 0,3g di cui saturi 0g, carboidrati 16,3g di cui zuccheri 12,2g, fibre 0,9g, proteine 0,8g, sale 0,1g.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, MAIONESE - 260 g	Maionese, La Baita&Galleano Ingredienti: Olio di semi di girasole, olio evo Agazán, acqua, tuorlo d'uovo, aceto di vino, sale, amido di mais, succo di limone. Valori Nutrizionali: Energia 610 Kcal / 2500 KJ, grassi 68g di cui saturi 8g, carboidrati 0,6g di cui zuccheri 0,5g, fibre 0g, proteine 0,8g, sale 1,1g.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, SALSA BARBECUE - 180 g	Salsa barbecue, La Baita&Galleano Ingredienti: Pomodorini datterini e cuore di bue, zucchero, aceto (condimento bianco), peperone, SEDANO, carote, cipolle, zenzero, sale di SEDANO, amido di mais, olio evo Agazán, aglio, Tabasco, paprica dolce, spezie, estratti di erbe aromatiche, melassa. Valori Nutrizionali: Energia 138 Kcal / 584 KJ, grassi 0,2g di cui saturi 0g, carboidrati 32 g di cui zuccheri 28g, fibre 0g, proteine 0,7g, sale 1,2 g.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, SENAPE - 180 g	Senape, La Baita&Galleano Ingredienti: Aceto di vino, semi di senape, olio evo Agazán, acqua, vino bianco (contiene SOLFITI), zucchero, acido citrico, sale, acido lattico. Valori Nutrizionali: Energia 176 Kcal / 731 KJ, grassi 10g di cui saturi 0,4g, carboidrati 9,5g di cui zuccheri 6g, fibre 3g, proteine 6,9g, sale 5,2g.
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, CARCIOFI CON GAMBO IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 520 g	CARCIOFI SOTTO OLIO, PRODOTTO IN ITALIA
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, CARCIOFI GRIGLIATI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 320 g	CARCIOFI GRIGLIATI SOTTO OLIO, PRODOTTO IN ITALIA
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, CUORI DI CARCIOFO SOTTO OLIO - 320 g	CUOR DI CARCIOFI SOTTO OLIO, PRODOTTO IN ITALIA
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, PAPAVERINA IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 320 g	PAPAVERINA SOTTO OLIO, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, ZUCCA IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 320 g	ZUCCA SOTTO OLIO, PRODOTTA IN ITALIA
DISPENZA SALATA	LA REINESE, CARCIOFO RUSTICO IN OLIO DI OLIVA ITALIANO - 320 g	CARCIOFO RUSTICO SOTTO OLIO Ingredienti: Carciofi 53%, olio di semi di girasole 41%, olio extra vergine di oliva 3%, sale, prezzemolo, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-Ascorbico. Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 491 kj / 119 kcal Grassi 11 g Grassi saturi 1,0 g Carboidrati 1,9 g Zuccheri 1,2 g Fibre 3,3 g Proteine 1,5 g Sale 1,6 g Allergeni : Pesce e prodotti a base di pesce, sedano e prodotti a base di sedano, anidride solforosa e soffiti.
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PEPERONCINI MACINATI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 170 g	Peperoncini macinati in Olio Extravergine di Oliva, La Reinese Antiche tradizioni del Sannio Ingredienti: Peperoncini 54%, Olio Extra Vergine di Oliva 42%, sale, aglio, origano, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori nutrizionali per 100gr: 1365kj/332 kcal, Grassi 35g di cui acidi grassi saturi 6,0g, Proteine 1g, Carboidrati 2,5g di cui zuccheri 0,5g; Sale 2,8g, Fibre 3,4g. Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.

DISPENZA SALATA	LA REINESE, MELANZANE A FILETTI 100% ITALIANE - 300 g	<p>Melanzane a filetti, La Reinese Antiche tradizioni del Sannio</p> <p>Ingredienti: Melanzane 64%, Olio di semi di girasole 26%, olio evo, peperoncino piccante, sale, aglio, origano, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 450kj/111 kcal, Grassi 11g di cui acidi grassi saturi 1,1g, Proteine 0,5g, Carboidrati 1,0g di cui zuccheri 0,2g, Sale 1,9g, fibre 4,5g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, FRIARIELLI IN OLIO DI OLIVA 100% ITALIANI - 320 g	<p>Friarielli in olio di oliva, La Reinese Antiche tradizioni del sannio</p> <p>Ingredienti: Friarielli (broccoli) 53%, Olio di oliva 44%, sale, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), origano, peperoncino piccante, correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 813kj/197 kcal, Grassi 19g di cui acidi grassi saturi 2,6g, Proteine 2,9g, Carboidrati 2,9g di cui zuccheri 0,7g, Sale 2,0g, fibre 1,4g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, BROCCOLETTI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 310 g	<p>Broccoletti in olio Extra Vergine di Oliva bio, Quattrociocchi</p> <p>Ingredienti: Broccoletti 67%, Olio Extra Vergine di Oliva 32%, sale, peperoncino, aceto di vino.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 2093kj/500 kcal, Grassi 55g di cui acidi grassi saturi 8g, Proteine 0g, Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Sale 1,2g, Fibre 0g.</p> <p>Allergeni: Contiene tracce di soffiti.</p>
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, CICORIA IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 320 g	<p>Cicoria in olio Extra Vergine di Oliva bio, Quattrociocchi</p> <p>Ingredienti: Cicoria 68%, Olio Extra Vergine di Oliva 31%, sale, peperoncino, aceto di vino biologico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 931kj/227 kcal, Grassi 24g di cui acidi grassi saturi 3,6g, Proteine 0g, Carboidrati 1,5g di cui zuccheri 0g; Sale 0,24g.</p> <p>Allergeni: Contiene tracce di soffiti.</p>
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, LA GIARDINIERA DI VERDURE - 310 g	<p>La giardiniera, La Baita&Galleano</p> <p>Ingredienti: Carote, cavolfiori, cipolle, peperoni, finocchi, SEDANO, acqua, vino Pigato, olio evo Agazàn, aceto di vino, zicchero di canna, sale marino.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 138 Kcal / 584 Kj, grassi 0,2g di cui saturi 0g, carboidrati 32 g di cui zuccheri 28g, fibre 0g, proteine 0,7g, sale 1,2 g.</p> <p>Allergeni: Contiene sedano, anidride solforosa e soffiti.</p>
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, POMODORI DATTERINI CONFIT IN OLIO EVO - 300 g	<p>Pomodori datterini confit in olio EVO, La Baita&Galleano</p> <p>Ingredienti: Pomodori datterini (65%),olio evo Agazàn, zucchero di canna, sale marino.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 179,7 Kcal / 751,86 Kj, grassi 18,3g di cui saturi 2,5g, carboidrati 4,7g di cui zuccheri 1g, fibre 0,9g, proteine 0,7g, sale 0,1g.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, ASPARAGINA LAVORATA DAL FRESCO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 270 g	<p>Asparagina, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Asparagi52%, olio di semi di girasole 38%, origano, peperoncino piccante, sale, olio evo, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 804 Kj / 195 Kcal, grassi 19g di cui saturi 2,1g, carboidrati 1,3 g di cui zuccheri 0,3g, fibre 1,5 g, proteine 3,5g, sale 2,9g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, CARCIOFINI INTERI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 320 g	<p>Carciofini, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Carciofini 55%, olio di semi di girasole 41%, olio evo 2%, sale, prezzemolo, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; antiossidante: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 673 Kj / 163 Kcal, grassi 16g di cui saturi 1,4 g, carboidrati 1,6 g di cui zuccheri 1,2g, fibre 2,5 g, proteine 2,0 g, sale 1,7g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, FUNGHI CHAMPIGNON IN OLIO DI OLIVA - 320 g	<p>Funghi Champignon, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Funghi Champignon 58%, olio di oliva 39%, sale, peperoncino piccante, prezzemolo, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico; antiossidante: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 336 Kj / 81 Kcal, grassi 5,6 g di cui saturi 0,9g, carboidrati 3,0 g di cui zuccheri 1,2g, fibre 2,3 g, proteine 3,5g, sale 2,3g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, MELANZANE A FALDE IN OLIO DI OLIO - 320 g	<p>Melanzane a Falde, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Melanzane 64%, olio di semi di oliva 26%, sale, peperoncino piccante, origano, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 577 Kj / 140 Kcal, grassi 14g di cui saturi 1,9g, carboidrati 2,0 g di cui zuccheri 1,5 g, fibre 1,6 g, proteine 0,7g, sale 1,5g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, POMODORI SECCHI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE MISCELATO CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 320 g	<p>Pomodori Secchi, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Pomodori secchi reidratati 56%, olio di semi di girasole, olio evo, capperi, sale, aglio, origano, peperoncino piccante, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 961 Kj / 232 Kcal, grassi 17g di cui saturi 1,9g, carboidrati 11,9 g di cui zuccheri 9,0 g, fibre 7,6 g, proteine 4,9g, sale 3,8g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, SPICCHI DI CARCIOFI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 320 g	<p>Spicchi di carciofi, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Carciofi 60%, olio di semi di girasole 32,5%, olio evo 4%, sale, origano, aglio, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 484 Kj / 117 Kcal, grassi 11g di cui saturi 1,0g, carboidrati 1,6 g di cui zuccheri 1,1 g, fibre 3,0 g, proteine 1,5g, sale 2,1g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Può contenere noccioli o frammenti di nocciolo. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, CARCIOFINI FARCITI CON TONNO - 230 g	<p>Carciofini farciti con Tonno, La Reinese Antiche tradizioni del Sannio</p> <p>Ingredienti: Carciofi 47%, tonnetto striato 9% (Katsuwonus pelamis), acciughe 1%,capperi 1%, pasta di olive 0,5% (olive nere, olio extra vergine di oliva, sale, correttore di acidità: acido lattico), sale, aceto di vino (contiene anidride solforosa), aglio, peperoncino piccante, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; antiossidante: acido L-Ascorbico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr sgocciolato: 729kj/176 kcal, Grassi 15g di cui acidi grassi saturi 2,1g, Proteine 6,4g, Carboidrati 1,9g di cui zuccheri 0,9g; Sale 1,4g, Fibre 4,1g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PEPERONCINI RIPIENI CON TONNO - 240 g	<p>Peperoncini farciti con Tonno, La Reinese Antiche tradizioni del Sannio</p> <p>Ingredienti: Peperoncini 42%, tonnetto striato 28% (Katsuwonus pelamis), olio di semi di girasole 27%, aceto di vino (contiene anidride solforosa), aglio, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr sgocciolato: 755kj/182 kcal, Grassi 16g di cui acidi grassi saturi 2,3g, Proteine 7,7g, Carboidrati 1,6g di cui zuccheri 1,2g; Sale 1,6g, Fibre 1,0g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza Glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, OLIVE FARCITE DI TONNO ED ACCIUGHE - 240 g	<p>Olive farcite con tonno e acciughe, La Reinese Antiche tradizioni del sannio</p> <p>Ingredienti: Olive 49%, Olio di semi di girasole 39%, tonnetto striato 8% (Katsuwonus pelamis), sale, acciughe 1% (Engraulis encrasicolus), aceto di vino (contiene anidride solforosa), origano, peperoncino piccante, correttore di acidità: acido citrico; acido lattico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 1270kj/308 kcal, Grassi 30g di cui acidi grassi saturi 4,7g, Proteine 1,5g, Carboidrati 3,1g di cui zuccheri 1,3g, Sale 2,1g, fibre 2,0g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza glutine. Possono essere presenti frammenti di noccioli.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, INVOLTINI DI POMODORI SECCHI FARCITI CON TONNO - 340 g	<p>Involtini di pomodori secchi farciti con Tonno, La Reinese Antiche ricette Beneventane</p> <p>Ingredienti: Pomodori secchi 44%, Olio di semi di girasole 41%, tonno 12%, sale, aceto di vino (contiene anidride solforosa), aglio, origano, peperoncino piccante, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 781kj/187 kcal, Grassi 19g di cui acidi grassi saturi 2,8g, Proteine 2,6g, Carboidrati 1,1g di cui zuccheri 1,1g; Sale 0,45g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, CIPOLLE BORETTANE FARCITE CON TONNO - 240 g	<p>Cipolle Borettane Marinata in "Aceto Balsamico di Modena IGP" e farcite con Tonno, La Reinese Antiche tradizioni del Sannio</p> <p>Ingredienti: Cipolle borettane 56%, Olio di semi di girasole 25%, tonnetto striato 15% (Katsuwonus pelamis), aceto di vino (contiene anidride solforosa), Aceto balsamico di Modena IGP 1% (aceto di vino, mosto d'uva cotto, colorante E150d), zucchero, sale, pasta di olive (olive nere, olio extravergine di oliva, sale, correttore di acidità: acido lattico), aglio, origano, peperoncino piccante, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr sgocciolato: 959kj/232 kcal, Grassi 21g di cui acidi grassi saturi 2,4g, Proteine 5,4g, Carboidrati 5,8g di cui zuccheri 5,8g; Sale 3,3g, Fibre 1,2g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Possono essere presenti frammenti di noccioli. Senza Glutine.</p>

DISPENZA SALATA	LA REINESE, PEPERONCINI FARCITI CON ACCIUGHE, OLIVE E CAPPERI IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - 180 g	Peperoncini Farciti con Acciughe, Olive e Capperi, La Reinese Ingredienti: Melanzane 64%, olio di semi di girasole, olive 11%, acciughe 5%, capperi 3%, sale, origano, aceto di vino (contiene anidride solforosa), correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Valori Nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 696 KJ / 1469 Kcal, grassi 16g di cui saturi 2,1g, carboidrati 2,4 g di cui zuccheri 1,6 g, fibre 0,7 g, proteine 3,4g, sale 3,1g. Allergeni: Può contenere tracce di sedano. Può contenere noccioli o frammenti di nocciolo. Senza glutine.
DISPENZA SALATA	CAPUTO, FARINA "PASTICCERIA" PER DOLCI E FROLLE - 1kg	Farina Pasticceria per dolci e frolle, Caputo Ingredienti : Farina di grano tenero tipo "00". Valori nutrizionali medi : Valore energetico 1841 KJ / 349 Kcal, grassi 1g di cui grassi saturi 0,2g, carboidrati 73g di cui zuccheri 1g, fibre 3g, proteine 11g, sale 0,008g.
DISPENZA SALATA	AGRICORTI, FARINA DI NOCI - 500 g	Farina di noci, Agricorti Valori Nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 2271 KJ / 547 Kcal, grassi 40g di cui saturi 4,5 g, carboidrati 4,6 g di cui zuccheri 4,5g, fibre 7,5 g, proteine 38 g, sale 0,03g. Allergeni: Può contenere altra frutta in guscio: Nocciole e Mandorle
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER PANE SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 500 g	PREPARATO PER PANE SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, destrosio, sale, addensanti: E464, farina di semi di guar; agenti lievitanti (pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio). Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1501 KJ/353 Kcal; Grassi <0,5g Di cui acidi grassi saturi 0,1g; Carboidrati 84g Di cui zuccheri 1,2g; Fibra 1,4g; Proteine 2,8g; Sale 1,9g.
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER PIZZA SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 500 g	PREPARATO PER PIZZA SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, destrosio, sale, addensanti: E464, inulina, farina di semi di guar; agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1410 KJ/332 kcal; Grassi 0,5g Di cui acidi grassi saturi 0,2 g; Carboidrati 83g Di cui zuccheri 1,1g; Fibra 1,6g; Proteine2,6g; Sale2,7g.
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER DOLCI SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 500 g	PREPARATO PER DOLCI SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, destrosio, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio, addensanti: E464, farina di semi di guar. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1480 KJ / 349 Kcal; Grassi0,6 g Di cui acidi grassi saturi 0,3g; Carboidrati 84g Di cui zuccheri 0,6g; Fibra 1,6g; Proteine 2,2g; Sale 1,1g.
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER BISCOTTI E CROSTATE SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 500 g	PREPARATO PER BISCOTTI E CROSTATE SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, destrosio, addensanti: E464, farina di semi di guar; agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1495 kJ/ 352 kcal; Grassi 0,6g Di cui acidi grassi saturi 0,2g; Carboidrati 84g Di cui zuccheri 1,1g; Fibra 1,6g; Proteine 2,5g; Sale 0,73g.
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER PASTA FRESCA SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 500 g	PREPARATO PER PASTA FRESCA SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, farina di mais, addensante: farina di semi di guar; fibra di semi di psyllium. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1525 KJ/359 Kcal; Grassi 0,5g Di cui acidi grassi saturi 0,2g; Carboidrati 87g Di cui zuccheri 0,6g; Fibra 1,7g; Proteine 1,4g; Sale 0,06g.
DISPENZA SALATA	CAPUTO, FARINA "FIOREGLUT" SENZA GLUTINE - 1kg	Farina Fioreglut senza glutine, Caputo Valori nutrizionali medi : Valore energetico 1516 KJ / 357 Kcal, grassi 0,3g di cui grassi saturi 0,1g, carboidrati 89,9g di cui zuccheri 3,5g, fibre 6,2g, proteine 0,6g, sale 0,1g.
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, PREPARATO PER PIADINE - 500 g	PREPARATO PER PIADINA SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) Ingredienti: Amido di mais, farina di riso, grasso vegetale (olio vegetale (cocco), sciroppo di glucosio, E551, amido di mais modificato), destrosio, sale, agenti lievitanti: gluconato della lattone, pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; fibra di semi di psyllium, zucchero, addensante: E464, fibra di melo. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1505 KJ/360 Kcal; Grassi 5,0g di cui acidi grassi saturi 2,4g; Carboidrati 78g Di cui zuccheri 4,4g; Fibra 3,3g; Proteine 1,4g; Sale 3,2g.
DISPENZA SALATA	PROBIOS, CECI ITALIANI AL NATURALE - 400 g	CECI ITALIANI AL NATURALE, SENZA SALE AGGIUNTO, RICCO DI PROTEINE VEGETALI, FONTE DI FIBRA Pronto all'uso, solo da scaldare. Ingredienti: ceci, acqua, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 504 kJ /120 kcal; Grassi 2,4g di cui acidi grassi 0g; Carboidrati 19g di cui Zuccheri 3g; Proteine 7 g; Fibre 5,8g, Sale <0,01.
DISPENZA SALATA	PROBIOS, FAGIOLI ROSSI AL NATURALE - 400 g	FAGIOLI ROSSI AL NATURALE, SENZA SALE AGGIUNTO, RICCO DI PROTEINE VEGETALI, FONTE DI FIBRA Pronto all'uso, solo da scaldare. Ingredienti: fagioli rossi (Red Kidney), acqua, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 1032 kJ /247 kcal; Grassi 0,8g di cui acidi grassi saturi 0,2g; Carboidrati 44g di cui Zuccheri 0,3g; Proteine 12g; Fibre 8,1g; Sale 0,02g.
DISPENZA SALATA	PROBIOS, LENTICCHIE AL NATURALE - 400 g	LENTICCHIE ITALIANE IN ACQUA CON POMODORO, SENZA SALE AGGIUNTO, RICCO DI PROTEINE VEGETALI, FONTE DI FIBRA Pronto all'uso, solo da scaldare. Ingredienti: Lenticchie, acqua, pomodoro 1,5%, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 401 kJ /90 kcal; Grassi 0,5g di cui acidi grassi 0,1g; Carboidrati 14 g di cui Zuccheri 0,6g; Proteine 6,7 g; Fibre 4,6g; Sale 0,3g.
DISPENZA SALATA	PROBIOS, AZUKI ROSSI AL NATURALE - 400 g	AZUKI ROSSI AL NATURALE, SENZA SALE AGGIUNTO, RICCO DI PROTEINE VEGETALI, FONTE DI FIBRA Pronto all'uso, solo da scaldare. Ingredienti: fagioli azuki rossi, acqua, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 390 kJ /92 kcal; Grassi 0,3g di cui acidi grassi 0g; Carboidrati 13g di cui Zuccheri 0,6 g; Proteine 6,9g; Fibre 4,6g; Sale 0,01g.
DISPENZA SALATA	PROBIOS, MIX 4 LEGUMI AL NATURALE - 400 g	MIX LEGUMI AL NATURALE SENZA SALE AGGIUNTO, RICCO DI PROTEINE VEGETALI, FONTE DI FIBRA Pronto all'uso, solo da scaldare. Ingredienti: legumi in proporzione variabile (fagioli borlotti, ceci, fagioli cannellini, fagioli rossi Red Kidney), acqua, Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto sgocciolato ENERGIA 485 kJ /115 kcal; Grassi 1,4g di cui acidi grassi 0,2g; Carboidrati 16g di cui Zuccheri 0,3g; Proteine 7,1g; Fibre 4,9g; Sale 0,02g.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP ROSSO BIO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, DEMETER ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 250ml Ingredienti: Aceto di vino, mosto cotto, Biologico Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 648 kJ/ 152 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 33g di cui Zuccheri 33g; Proteine 0g; Sale 0,05g. Allergeni: Contiene soffi. Acidità: 6%
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, CONDIMENTO BIANCO BIOLOGICO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, CONDIMENTO BIANCO BIOLOGICO DEMETER Ingredienti: Aceto di vino d'uve bianche, mosto concentrato, Biologico e demeter. Contiene soffi. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 772 kJ / 181 kcal; Grassi 0,5g di cui saturi 0g; Carboidrati 41g di cui zuccheri 41g; Proteine 0,5g; Sale 0,02g.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, MOSTO COTTO O SABA BIOLOGICO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, MOSTO COTTO O SABA BIOLOGICO DEMETER Ingredienti: Mosto d'uva ridotto a fuoco diretto, Biologico e demeter. Contiene soffi. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 1443 kJ / 339 kcal; Grassi 0,5g di cui saturi 0,5g; Carboidrati 81g di cui zuccheri 81g; Proteine 0,5g; Sale 0,06g.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP ARGENTO BIO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, DEMETER ACETO BALSAMICO DI MODENA ARGENTO IGP 250ml Ingredienti: Mosto cotto, Aceto di vino, Biologico e demeter. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 1286 kJ/ 302 kcal; Grassi 0,5g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 70g di cui Zuccheri 70g; Proteine 0,7g; Sale 0,06g. Allergeni: Contiene soffi. Acidità: 6%

DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI VINO MATURATO IN BARRIQUE BIOLOGICO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, DEMETER ACETO DI VINO AFFINATO IN BARRIQUE 250ml Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 82 kj / 19 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g; Proteine 0g; Sale 0,04g. Ingredienti: VINO, Biologico e demeter. Allergeni: Contiene solfiti. Acidità: 6%
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI MELE NON FILTRATO BIOLOGICO DEMETER 500ml	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI MELE TORBIDO BIOLOGICO Ingredienti: Sidro di mele Biologico e demeter, contiene solfiti. Eventuali residui sono dovuti alla naturale fermentazione del prodotto, si consiglia di agitare bene prima dell'uso. Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 89 kj/ 21 kcal; Grassi 0g; Carboidrati 1,2g; Proteine 0g; Sale 0,005g.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI VINO BIANCO BIOLOGICO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, DEMETER ACETO DI VINO BIOLOGICO 250ml Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 82 kj / 19 kcal; Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g; Proteine 0g; Sale 0,4g. Ingredienti: VINO, Biologico Allergeni: Contiene solfiti. Acidità: 6%
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI VINO ROSSO BIOLOGICO DEMETER 250ml	ACETAIA GUERZONI, ACETO DI VINO BIOLOGICO Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 82 kj / 19 kcal; Grassi 0g; Carboidrati 0g; Proteine 0g; Sale 0,04g. Ingredienti: VINO Biologico e demeter. Contiene solfiti.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, CREMA CON "ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP" BIO DEMETER 150ml	ACETAIA GUERZONI, DEMETER CREMA CON ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 150ml Valori nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto ENERGIA 1045 kj/ 246 kcal; Grassi 0,5g di acidi grassi saturi 0,5g; Carboidrati 57g di cui Zuccheri 50g; Proteine 0,7g; Sale 0,08g. Ingredienti: Mosto cotto, aceto balsamico di Modena IGP 30%, amido, Biologico. Allergeni: Contiene solfiti.
DISPENZA SALATA	ACETAIA GUERZONI, SELEZIONE ASSAGGIO TRIPLA	-Condimento "Aceto Balsamico di Modena IGP" Rosso Bio D. 100ml -Condimento "Aceto Balsamico di Modena IGP" Bronzo Bio D.100ml -Condimento Bianco Biologico Demeter 100ml
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, OLIO EVO DELICATO - 0,25 l	Delicato, Quattrococchi Olio d'oliva di carattere superiore ottenuto direttamente dalle olive ed unicamente mediante procedimenti meccanici. Valori nutrizionali per 15 ml: Energia 502kj / 120 kcal. Grassi 14g di cui grassi saturi 2g, grassi monoinsaturi 11g, grassi polinsaturi 1g. Colesterolo 0mg. Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g. Polialcoli 0g. Amido 0g. Fibre 0g. Proteine 0g. Sale 0mg. Ingredienti: Olio Extravergine di Oliva 100%. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, OLIO EVO "OLIVASTRO" - 0,25 l	Olivastro, Quattrococchi Olio d'oliva di carattere superiore ottenuto direttamente dalle olive ed unicamente mediante procedimenti meccanici. Valori nutrizionali per 100ml Energia 3402kj / 828 kcal. Grassi 92g di cui acidi grassi saturi 12,83g, grassi monoinsaturi 73,50g, grassi polinsaturi 5,63g. Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g. Proteine 0g. Sale 0mg. Ingredienti: Olio Extravergine di Oliva 100%. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENZA SALATA	IDAL, OLIO "ORACAZANUM" EXTRA VERGINE DI OLIVA - 0,5 l	OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, OLIO "SUPERBO" - 0,25 l	Superbo, Quattrococchi Olio d'oliva di carattere superiore ottenuto direttamente dalle olive ed unicamente mediante procedimenti meccanici. Valori nutrizionali per 100ml: Energia 3402kj / 828 kcal. Grassi 92g di cui acidi grassi saturi 12,83g, grassi monoinsaturi 73,50g, grassi polinsaturi 5,63g. Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g. Polialcoli 0g. Proteine 0g. Sale 0mg. Ingredienti: Olio Extravergine di Oliva 100%. Allergeni: Può contenere altre tracce di altra frutta, arachidi.
DISPENZA SALATA	OLIO ARI, OLIO CRASTU - 0,50 l	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA BIOLOGICO OLIO ARI CRASTU IGP SICILIA Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 899 kj / 376 kcal; Grassi 95g di cui acidi grassi saturi 14,4g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0,0g; Fibre 0,0g; Proteine 0,0g; Sale 0,0g. Vit. E 14mh.
DISPENZA SALATA	OLIO ARI, OLIO PASSULUNARA - 0,50 l	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA BIOLOGICO OLIO ARI PASSULUNARA IGP SICILIA Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 899 kj / 376 kcal; Grassi 95g di cui acidi grassi saturi 14,4g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0,0g; Fibre 0,0g; Proteine 0,0g; Sale 0,0g. Vit. E 14mh.
DISPENZA SALATA	OLIO ARI, OLIO RIZZA - 0,50 l	OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA BIOLOGICO OLIO ARI RIZZA IGP SICILIA Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 899 kj / 376 kcal; Grassi 95g di cui acidi grassi saturi 14,4g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0,0g; Fibre 0,0g; Proteine 0,0g; Sale 0,0g. Vit. E 14mh.
DISPENZA SALATA	AGRICORTI, OLIO DI NOCI - 250 ml	Olio di noci, Agricorti Valori Nutrizionali medi: Per 100ml di prodotto Energia 3700 Kj / 900 Kcal, grassi 100g di cui saturi 9,87 g, carboidrati 0 g di cui zuccheri 0 g, proteine 0 g, sale 0 g.
DISPENZA SALATA	IDAL, SPAGHETTI ALLA CHITARRA "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Spaghetti alla chitarra di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1525kj / 359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,1 g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Proteine 11,0g Sale 0,025g. Ingredienti: Semola di grano duro. Allergeni: Il prodotto può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, PENNONI "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Pennoni di pasta di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525kj/359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, PACCHERI RIGATI "LE SEPCIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Paccheri rigati di pasta di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525kj/359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, PACCHERI "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Paccheri di pasta di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525kj/359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, MACCHERONCELLI "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Maccheroncelli di pasta di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525kj/359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, LUMACONI "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Lumaconi di pasta di semola di grano duro, Idal Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525kj/359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.

DISPENZA SALATA	IDAL, ELICHE GIGANTI "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525 kj / 358 kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, CANDELE 54 CM "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525 kj / 359 kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, CALAMARATA "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" DI PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1525 kj / 359 kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g, Fibre 0g, Proteine 13g, Sale 0,025g. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IL GRANO DI ARMANDO, LA CHITARRA TRAFILATA AL BRONZO, 500 g	
DISPENZA SALATA	IL GRANO DI ARMANDO, LA FARFALLA TRAFILATA AL BRONZO, 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1503kj / 354kcal, Grassi 1,3g di cui Grassi saturi 0,3 g, Carboidrati 70,8g di cui Zuccheri 3,2g Fibre 2,7 Proteine 13,5g Sale 0,005g. Allergeni: Il prodotto può contenere tracce di uova.
DISPENZA SALATA	IL GRANO DI ARMANDO, IL RIGATONE TRAFILATO AL BRONZO, 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1503kj / 354kcal, Grassi 1,3g di cui Grassi saturi 0,3 g, Carboidrati 70,8g di cui Zuccheri 3,2g Fibre 2,7 Proteine 13,5g Sale 0,005g. Allergeni: Il prodotto può contenere tracce di uova.
DISPENZA SALATA	IL GRANO DI ARMANDO, LA TRECCIA TRAFILATA AL BRONZO, 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1503kj / 354kcal, Grassi 1,3g di cui Grassi saturi 0,3 g, Carboidrati 70,8g di cui Zuccheri 3,2g Fibre 2,7 Proteine 13,5g Sale 0,005g. Allergeni: Il prodotto può contenere tracce di uova.
DISPENZA SALATA	SCOTTI, FANTASIA DI FARRO CON CEREALI ANTICHI - 400 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1479 kj / 349 kcal, Grassi 2,6g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 70,2g di cui Zuccheri 0,9g, Fibre 5,4g, Proteine 8,5g, Sale 0,02g. Allergeni : Contiene glutine. Può contenere tracce di soia e sesamo.
DISPENZA SALATA	SCOTTI, FANTASIA DI FARRO CON LENTICCHIE - 400 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1467 kj / 347 kcal, Grassi 1,9g Grassi di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 62,8g di cui Zuccheri 2,1g, Fibre 7,4g, Proteine 15, 8g, Sale 0,02 g. Allergeni : Contiene glutine. Può contenere tracce di soia e sesamo.
DISPENZA SALATA	SCOTTI, FUSILLI DI PASTA DI RISO CON QUINOA E AMARANTO - 250 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1507 kj / 355 kcal Grassi 1,4 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 77,8 g Zuccheri 1,1 g Fibre 1,0 g Proteine 7,3 g Sale 0 g Allergeni : Può contenere tracce di uovo.
DISPENZA SALATA	SCOTTI, PENNE RIGATE DI PASTA DI RISO CON QUINOA E AMARANTO - 250 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1507 kj / 355 kcal Grassi 1,4g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 77,8g di cui Zuccheri 1,1g, Fibre 1g, Proteine 7,3g, Sale 0,004g. Allergeni : Può contenere tracce di uovo.
DISPENZA SALATA	RUMMO, FUSILLI DI RISO INTEGRALE E MAIS SENZA GLUTINE- 400 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1445kj / 341kcal, Grassi 2g di cui Grassi saturi 0,7 g, Carboidrati 73,2g di cui Zuccheri 0,3g Fibre 3,1g Proteine 6,0g Sale 0,003g.
DISPENZA SALATA	RUMMO, MEZZI RIGATONI DI RISO INTEGRALE E MAIS SENZA GLUTINE- 400 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1445kj / 341kcal, Grassi 2,0g di cui Grassi saturi 0,7 g, Carboidrati 73,2g di cui Zuccheri 0,3g Fibre 3,1g Proteine 6,0g Sale 0,003g.
DISPENZA SALATA	RUMMO, PENNE RIGATE DI RISO INTEGRALE E MAIS SENZA GLUTINE- 400 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1445kj / 341kcal, Grassi 2,0g di cui Grassi saturi 0,7 g, Carboidrati 73,2g di cui Zuccheri 0,3g Fibre 3,1g Proteine 6,0g Sale 0,003g.
DISPENZA SALATA	RUMMO, SPAGHETTI DI RISO INTEGRALE E MAIS SENZA GLUTINE- 400 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1445kj / 341kcal, Grassi 2,0g di cui Grassi saturi 0,7 g, Carboidrati 73,2g di cui Zuccheri 0,3g Fibre 3,1g Proteine 6,0g Sale 0,003g.
DISPENZA SALATA	IDAL, TUBETTI DI PATATE PASTA FRESCA - 400 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 647 kj / 153 kcal Grassi 1,1g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 30g di cui Zuccheri 4,1g, Fibre 2,0g, Proteine 4,7g, Sale 0,87g. Allergeni : Glutine, uova. Può contenere tracce di latte, soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, TROFIE PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	TROFIE DI SEMOLA DI GRANO DURO
DISPENZA SALATA	IDAL, TROCCOLI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	TROCCOLI DI SEMOLA DI GRANO DURO
DISPENZA SALATA	IDAL, TORTELLINI AL PROSCIUTTO DI PARMA DOP - 200 g	TORTELLINI AL PROSCIUTTO DI PARMA DOP CON PARMIGGIANA REGGIANO, TRAFILATI AL BRONZO
DISPENZA SALATA	IDAL, TAGLIATELLE ALL'UOVO PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1241 kj / 293 kcal Grassi 3,2g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 55g di cui Zuccheri 1,8g, Fibre 1,3g, Proteine 10,4g, Sale 0g. Allergeni : Glutine e uova. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, STROZZAPRETI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	STROZZAPRETI DI SEMOLA DI GRANO DURO
DISPENZA SALATA	IDAL, SCIALATELLI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1197kj/282kcal Grassi 1,0g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 58g di cui Zuccheri 1,3g, Fibre 2,2g, Proteine 9,4g, Sale 0,01g. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di uova e soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, PASTA FRESCA PER LASAGNE CON SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	LASAGNE DI SEMOLA DI GRANO DURO

DISPENZA SALATA	IDAL, ORECCHIETTE PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1197kj/282kcal, Grassi 1,0g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 58g di cui Zuccheri 1,3g, Fibre 2,2g, Proteine 9,4g, Sale 0,01g. Orecchiette pasta fresca di semola di grano duro, Idal Ingredienti : Semola di grano duro, acqua. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di uova e soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, GNOCCHI DI PATATE RIGATI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 400 g	2 PORZIONI - GNOCCHI DI PATATE FRESCHE COTTE AL VAPORE DI SEMOLA DI GRANO DURO Fusilli avellinesi pasta fresca di semola di grano duro, Idal Ingredienti : Semola di grano duro, acqua.
DISPENZA SALATA	IDAL, FUSILLI AVELLINESI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1197 kj / 282 kcal Grassi 1,0g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 58g di cui Zuccheri 1,3g, Fibre 2,2g, Proteine 9,4g, Sale 0,01g Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di latte, soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, CICIATELLI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1197 kj / 282 kcal Grassi 1,0g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 58g di cui Zuccheri 1,3g, Fibre 2,2g, Proteine 9,4g, Sale 0,01g. Allergeni : Glutine. Può contenere tracce di soia.
DISPENZA SALATA	IDAL, CHICCHE DI PATATE PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	3 PORZIONI - GNOCCHETTI DI PATATE FRESCHE COTTE AL VAPORE DI SEMOLA DI GRANO DURO Cicatielli pasta fresca di semola di grano duro, Idal Ingredienti : Semola di grano duro, acqua.
DISPENZA SALATA	IDAL, CAVATELLI PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - 500 g	CAVATELLI DI SEMOLA DI GRANO DURO
DISPENZA SALATA	IDAL, TORTELLONI RICOTTA E SPINACI - 200 g	
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, AGNOLOTTI AL PLIN DELLE LANGHE - 300 g	Ingredienti del ripieno : carne di bovino di razza piemontese e carne di suino brasate al vino rosso 50% (25% sul totale), riso, formaggio Parmigiano Reggiano Dop (latte, sale, caglio), spinaci, uova, carote, cipolle, sale. Sfarinati con farina di riso. Valori nutrizionali : per 100g Energia 1030 kJ/244 kcal, Grassi 5,6g di cui grassi saturi 2,4g, Carboidrati 34g di cui zuccheri 0,8g, Proteine 14g, Sale1,2g. Allergeni : Contiene grano, uova, latte. Agnolotti al plin delle langhe, Pastificio Vallebelbo Ingredienti della pasta : farina di grano tenero "00", uova 20%(10% sul totale), acqua. Ingredienti del ripieno : carne di bovino di razza piemontese e carne di suino brasate al vino rosso 50% (25% sul totale), riso, formaggio Parmigiano Reggiano Dop (latte, sale, caglio), spinaci, uova, carote, cipolle, sale. Sfarinati con farina di riso.
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, AGNOLOTTI AL PLIN DI MAGRO - 300 g	Ingredienti: Ingredienti della pasta: farina di grano tenero "00", uova 20%(10% sul totale), acqua, spinaci disidratati. Ingredienti del ripieno: ricotta (siero di latte vaccino, acido citrico, acido lattico), formaggio Parmigiano Reggiano Dop (latte, sale, caglio), spinaci, albume d'uovo, patate, sale. Sfarinati con farina di riso. Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia 938 kJ/223 kcal Grassi 6.3 g di cui acidi grassi saturi 1.8g; Carboidrati 30 di cui zuccheri 1.6g; Proteine 11g Sale 0.79g Allergeni: Contiene grano, uova, latte. AGNOLOTTI AL PLIN DI MAGRO - 300 g
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, AGNOLOTTI DI BORRAGINE - 300 g	Ingredienti: Ingredienti della pasta: farina di grano tenero "00", uova 19% (9% sul totale), acqua. Ingredienti del ripieno: borragine 35% (18% sul totale), carne di bovino di razza piemontese e carne di suino brasate al vino rosso, riso, mortadella (carne di suino, trippino di suino, sale, aromi, spezie, antiossidante E301, conservante E250), formaggio Parmigiano Reggiano (latte, sale, caglio), uova, carote, cipolle, sale. Sfarinati con farina di riso. Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia 935 kJ/221 kcal; Grassi 4.4 g di cui saturi 0.9g; Carboidrati 34 g di cui zuccheri 0.8g; Fibre 0.9g; Proteine 11g; Sale 0.8g Allergeni: Contiene grano, uova, formaggio e latte. AGNOLOTTI DI BORRAGINE - 300 g
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, LASAGNE AL RAGU' - 700 g	Ingredienti: ragu' 35% (pomodoro, carne di bovino, carne di suino, sedano, carote, cipolle, sale), besciamella (latte, farina di grano tenero "00", burro, sale, noce moscata), pasta sfoglia (farina di grano tenero "00", uova). Valori nutrizionali : Per 100g 721kj/171 kcal, Grassi 4,5g di cui grassi saturi 2g, Carboidrati 24g di cui zuccheri 2,6g, Fibre 0,9g, Proteine 7,7g, Sale 0,46g. Allergeni : lavorata in un laboratorio che utilizza anche noci. Lasagne al ragu', Pastificio Vallebelbo
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, GNOCCHI DI PATATE - 300 g	Ingredienti: patate 70%, farina di grano tenero 00, uova, sale, sfarinati con farina di riso. Senza conservanti e coloranti aggiunti. Valori nutrizionali medi : Per 100g di prodotto Energia 615 kj/ 145 kcal, Grassi 1,4g di cui saturi 0,2g, Carboidrati 28g di cui zuccheri 0,6g, Fibre 1,6g, Proteine 4,4g, Sale 0,87g. Allergeni : Contiene grano e uova. Gnocchi di patate, Pastificio Vallebelbo
DISPENZA SALATA	IDAL, SPAGHETTONI 54 CM "LE SPECIALITA' REGIONALI ITALIANE" - 500g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1525kj / 359kcal, Grassi 0,8g di cui Grassi saturi 0,1 g, Carboidrati 75,5g di cui Zuccheri 2,7g Proteine 13,0g Sale 0,025g. Allergeni: Il prodotto può contenere tracce di soia. Spaghettoni 54cm, Idal Ingredienti: Semola di grano duro, acqua.
DISPENZA SALATA	RUMMO, FUSILLI DI PASTA BIO INTEGRALE - 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1476kj / 348kcal, Grassi 1,9g di cui Grassi saturi 0,4 g, Carboidrati 65,8g di cui Zuccheri 2,8g Fibre 6,2g Proteine 14g Sale 0,01g Allergeni: Potrebbe contenere tracce di soia. Fusilli di pasta bio integrale n.48, Rummo<3>
DISPENZA SALATA	RUMMO, ELICOIDALI DI PASTA BIO INTEGRALE - 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1476kj / 348kcal, Grassi 1,9g di cui Grassi saturi 0,4 g, Carboidrati 65,8g di cui Zuccheri 2,8g Fibre 6,2g Proteine 14g Sale 0,01g Allergeni: Potrebbe contenere tracce di soia. Ellicoidali di pasta bio integrale n.49, Rummo<3>
DISPENZA SALATA	RUMMO, MEZZE PENNE RIGATE BIOLOGICHE INTEGRALI - 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1463kj / 346kcal, Grassi 1,5g di cui Grassi saturi 0,3 g, Carboidrati 67,5g di cui Zuccheri 2,5g Fibre 7g Proteine 12g Sale 0,03g Allergeni: Potrebbe contenere tracce di soia. Mezze penne rigate biologiche integrali, Rummo<3>
DISPENZA SALATA	RUMMO, PENNE RIGATE DI PASTA BIO INTEGRALE - 500 g	Valori nutrizionali medi per 100g: Energia 1476kj / 348kcal, Grassi 1,9g di cui Grassi saturi 0,4 g, Carboidrati 65,8g di cui Zuccheri 2,8g Fibre 6,2g Proteine 14g Sale 0,01g Allergeni: Potrebbe contenere tracce di soia. Penne rigate di pasta bio integrale n.66, Rummo<3>
DISPENZA SALATA	RUMMO, SPAGHETTI DI PASTA BIO INTEGRALE - 500 g	
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., SPAGHETTI "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 500 g	Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%. Spaghetti le asolane fibra, Molino di ferro Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale.
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., RIGATONI "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%. Rigatoni le asolane fibra, Molino di ferro Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale.
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., PIPE "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%. Pipe le asolane fibra, Molino di ferro Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale.

DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., PENNE "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	<p>Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%.</p> <p>Penne le asolane fibra, Molino di ferro</p>
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., ELICHE "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	<p>Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%.</p> <p>Eliche le asolane fibra, Molino di ferro</p>
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., TAGLIATELLE "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	<p>Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%.</p> <p>Tagliatelle le asolane fibra, Molino di ferro</p>
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., CELLENTANI "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	<p>Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%.</p> <p>Cellentani le asolane fibra, Molino di ferro</p>
DISPENZA SALATA	MOLINO DI FERRO S.P.A., FARFALLE "LE ASOLANE FIBRA" SENZA GLUTINE - 250 g	<p>Ingredienti: Farina di mais (96,9%); fibre vegetali (1,5%); fibra alimentare: inulina (1,5%); emulsionanti: mono e di gliceridi degli acidi grassi di origine vegetale. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto 353 kcal - 1496 kJ; Grassi 0,66% di cui acidi grassi saturi 0,15%; Carboidrati 78,28% di cui zuccheri 0,24%; Fibra 3,90%; Proteine 6,42%; Sale 0,25%.</p> <p>Farfalle le asolane fibra, Molino di ferro</p>
DISPENZA SALATA	CAVALIERI D'ITALIA, RISO "CARNAROLI CLASSICO" ASTUCCIO - 1kg	<p>Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 1496 kj/352 kcal, Grassi 0,4g di cui acidi grassi saturi 0,1g, Proteine 6,7g, Carboidrati 80g di cui zuccheri 0,2g; Sale 0,01g, Fibre 1g.</p> <p>Riso Carnaroli Classico, Cavalieri d'Italia</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, FRISSELLE LUNGHE INTEGRALI - 300 g	<p>Ingredienti: farina integrale di grano tenero 50%, lievito madre (farina di grano tenero di tipo "00", acqua), sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1491kj/352 kcal, Grassi 1,5g di cui acidi grassi saturi 0,3g, Proteine 11g, Carboidrati 71g di cui zuccheri 0,24%; Fibra 5,4g Sale 2,2g. Allergeni: Può contenere tracce di uova, soia e sesamo.</p> <p>Friselle integrali 24 ore di lievitazione con lievito madre, Idal</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, FRISSELLE GRANDI DI GRANO DURO - 350 g	<p>Ingredienti: semola rimacinata di grano duro 60%, acqua, lievito madre, lievito naturale, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1549kj/365 kcal, Grassi 1g di cui acidi grassi saturi 0g, Proteine 12g, Carboidrati 77g di cui zuccheri 0g; Sale 2g.</p> <p>Friselle Giganti di grano duro, Idal</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, FRISSELLE CLASSICHE TONDE - 300 g	<p>Ingredienti: farina di grano tenero 50%, lievito madre (farina di grano tenero di tipo "00", acqua), sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1506kj/355 kcal, Grassi 1,3g di cui acidi grassi saturi 0,3g, Proteine 10g, Carboidrati 74g di cui zuccheri 2,2g; Fibre 4,2g Sale 1,6g. Allergeni: Può contenere tracce di uova, soia e sesamo.</p> <p>Friselle classiche 24 ore di lievitazione con lievito madre, Idal</p>
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, CROSTINI SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA, SENZA SOIA (GLUTEN FREE) - 120 g	<p>Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, farina di riso, fibre vegetali (patata, pisello, riso, psyllium), olio di oliva, zucchero, lievito, addensante: E464, farina di legumi (pisello), aromi naturali, sale, farina di grano saraceno, farina di miglio, farina di semi di lino, lecitina di girasole. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1704 KJ / 403 kcal; Grassi 6,74g di cui acidi grassi saturi 1,03g; Carboidrati 79,26g di cui zuccheri 0,67g; Fibra 3,16g; Proteine 6,28g; Sale 3,25g.</p> <p>CROSTINI SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA, SENZA SOIA</p>
DISPENZA SALATA	CROSTINI CROCCANTI - 40g	
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI PATATE E ROSMARINO - 200 g	<p>Ingredienti: Farina di frumento "0", Olio di semi di girasole alto oleico, olio evo, lievito naturale, Focchi di patate (5%), rosmarino (3%), sale. Valori nutrizionali per 100gr: 561,38kcal/2357,12 kj, Grassi 17,7g di cui grassi saturi 2,8g, Proteine 14,08g, Carboidrati 84,8g di cui zuccheri 0,3g, Sale 2,12g. Caratteristiche: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini patate e rosmarino, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI ALLE OLIVE - 200 g	<p>Ingredienti: farina di Grano tenero di tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico, olio extravergine di Oliva, Lievito naturale (farina di Grano Tenero di tipo "0", acqua), olive nere denocciolate 2%, malto di Frumento, sale. Valori nutrizionali per 100gr sgocciolato: 1892kj/451 kcal, Grassi 18g di cui acidi grassi saturi 1,9g, Proteine 11g, Carboidrati 61g di cui zuccheri 0,3g; Sale 2,42g. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini alle Olive, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI AL FINOCCHIETTO - 200 g	<p>Ingredienti: farina di Grano tenero di tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico, olio extravergine di Oliva, Lievito naturale (farina di Grano Tenero di tipo "0", acqua), semi di finocchio selvatico 2%, malto di Frumento, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1841kj/439 kcal, Grassi 16g di cui acidi grassi saturi 1,7g, Proteine 10,07g, Carboidrati 62,2g di cui zuccheri 0,3g; Fibre 2,1g Sale 2,42g. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini al Finocchietto, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI CLASSICI - 200 g	<p>Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo "0", Olio di semi di girasole alto oleico, olio evo (5%), lievito naturale (farina di grano tenero di tipo "0", acqua), malto di frumento, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 439kcal/1841 kj, Grassi 16,0g di cui grassi saturi 1,7g, Proteine 10,07g, Carboidrati 62,2g di cui zuccheri 0,3g, Sale 2,42g, fibre 2,1. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini classici, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI AL SESAMO - 200 g	<p>Ingredienti: farina di Grano tenero di tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico, olio extravergine di Oliva, Lievito naturale (farina di Grano Tenero di tipo "0", acqua), semi di Sesamo (2%), malto di Frumento, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1848kj/440 kcal, Grassi 16g di cui acidi grassi saturi 1,7g, Proteine 11g, Carboidrati 62g di cui zuccheri 0,3g; Sale 2,4g. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini al Sesamo, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI AGLIO OLIO E PEPERONCINO - 200 g	<p>Ingredienti: farina di Grano tenero di tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico, olio extravergine di Oliva, Lievito naturale (farina di Grano Tenero di tipo "0", acqua), sale, aglio 1%, peperoncino franto 0,7%. Valori nutrizionali per 100gr: 1841kj/439 kcal, Grassi 16g di cui acidi grassi saturi 1,7g, Proteine 10,07g, Carboidrati 62,2g di cui zuccheri 0,3g; Sale 2,42g. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini aglio, olio e peperoncino, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, BASTONCINI ALLA PIZZAIOLA - 200 g	<p>Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo "0", Olio di semi di girasole alto oleico, olio evo, lievito naturale (farina di grano tenero di tipo "0", acqua), Pomodoro (5%), origano (3%), malto di frumento, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 1841kj/439 kcal, Grassi 16g di cui grassi saturi 1,7g, Proteine 10,07g, Carboidrati 62,1g di cui zuccheri 0,3g, Sale 2,42g, fibre 2,1g. Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p> <p>Bastoncini alla pizzaiola, L'arte dei sapori</p>
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, GRISSINI MONODOSE INTEGRALI, SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - (4X50g)	<p>Ingredienti: Amido di mais, olio di semi di girasole, farina di grano saraceno integrale 4,3%, destrosio, sale, lievito, addensanti (gomma di xantano, farina di semi di guar), fibra di semi di psyllium, zucchero. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1839 KJ/437 Kcal; Grassi 16g di cui acidi grassi saturi 1,3g; Carboidrati 72g di cui zuccheri 0,9g; Fibra 6,2g; Proteine 2,3g; Sale 1,8g.</p> <p>GRISSINI MONODOSE INTEGRALI, CON GRANO SARACENO INTEGRALE, SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA</p>

DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, GRISSINI MONODOSE SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - (4X50g)	<p>GRISSINI MONODOSE SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, olio di semi di girasole, farina di mais, destrosio, sale, lievito, addensanti (gomma di xantano, farina di semi di guar), fibra di semi di psyllium, zucchero.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1940 KJ / 462 Kcal; Grassi 17g di cui acidi grassi saturi 2,5g; Carboidrati 74g di cui zuccheri 2,4g; Fibra 4,3g; Proteine 1,0g; Sale 1,6g.</p>
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, GRISSINI SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 150 g	<p>GRISSINI SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, olio di semi di girasole, farina di mais, destrosio, sale, lievito, addensanti (gomma di xantano, farina di semi di guar), fibra di semi di psyllium, zucchero.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1940 KJ / 462 Kcal; Grassi 17,24g di cui acidi grassi saturi 2,54g; Carboidrati 73,57g di cui zuccheri 2,42g; Fibra 4,3g; Proteine 0,99g; Sale 1,59g.</p>
DISPENZA SALATA	IL PANE DI ANNA, GRISSINI DA TAVOLA (n.3 grissini), SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - 19 g	<p>GRISSINI DA TAVOLA (n.3 grissini), SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, olio di semi di girasole, farina di mais, destrosio, sale, lievito, addensanti: gomma di xantano, farina di semi di guar,, fibra di semi di psyllium, zucchero.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1940 KJ / 462 Kcal; Grassi 17g di cui acidi grassi saturi 2,5g; Carboidrati 74g di cui zuccheri 2,4g; Fibra 4,3g; Proteine 1,0g; Sale 1,6g.</p>
DISPENZA SALATA	SCOTTI, PAN DI RISO INTEGRALE AI 4 CEREALI E QUINOA - 200 g	<p>Pan di riso integrale ai 4 cereali e quinoa, Scotti</p> <p>Ingredienti: Acqua, lievito madre 20% (acqua, farina di riso 50%, lattobacilli), amido di mais, farina di riso integrale 6%, sciroppo di riso 4%, olio di semi di girasole alto oleico, fibre vegetali 4%, farina di grano saraceno 2,5%, semi di lino, semi di girasole, farina di miglio 1,7%, sciroppo di zucchero, addensanti: idrossi-propil-metilcellulosa, proteine vegetali, farina di quinoa 1,5%, semi di sesamo, sale, quinoa soffciata 0,7%, lievito, emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 2005 kj / 478 kcal, Grassi 19g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 69g di cui Zuccheri 19g, Fibre 1,7g, Proteine 6,8g, Sale 0,97g.</p> <p>Allergeni : Contiene sesamo, può contenere tracce di latte.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, PIADINA CLASSICA ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 360 g	<p>3 Piadine fresche all'olio Extra Vergine d'oliva 11%, Idal</p> <p>Ingredienti: Farina di grano tenero tipo "00", acqua, olio extravergine di oliva 11%, sale, lievito naturale.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 1419kj/337kcal; Grassi 11g di cui acidi grassi saturi 1,6g Carboidrati 52g di cui zuccheri 1,2g, Fibre 1,9g, Proteine 6,8g, Sale 1,8g</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di latte in polvere e di soia.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, PIADINA INTEGRALE ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - 300 g	<p>3 Piadine fresche integrali all'olio Extra Vergine d'oliva 11%, Idal</p> <p>Ingredienti: Farina di grano tenero integrale (65,9%), acqua, olio extra vergine di oliva (13%), sale, lievito naturale.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 1390kj/331 kcal; Grassi 12g di cui acidi grassi saturi 1,6g Carboidrati 46g di cui zuccheri 1,2g, Fibre 5,6g, Proteine 7,1g, Sale 1,6g</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di latte in polvere e di soia.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, FOCACCIA GRANDE CLASSICA TONDA - 350 g	<p>Focaccia grande classica tonda, Idal</p> <p>Ingredienti : Semola rimacinata di grano duro (57,3%), acqua, olio evo (16%), sale, lievito naturale.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1442kj/334 Kcal Grassi 17g di cui Grassi saturi 2,4g, Carboidrati 41g di cui Zuccheri 1,7g, Fibre 1,5g, Proteine 6,7g, Sale 1,7g.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e latte.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, FOCACCIA CON POMODORINI E OLIVE - 400 g	<p>Focaccia con pomodorini e olive, Idal</p> <p>Ingredienti : Semola rimacinata di grano duro (49,8%), acqua, olio evo (13,9%), pomodorini (13,9%), olive verdi denocciolate (4,6%), sale, lievito naturale, origano.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1317kj / 315 Kcal Grassi 15g di cui Grassi saturi 2,3g, Carboidrati 37g di cui Zuccheri 2g, Fibre 1,9g, Proteine 6,8g, Sale 1,7g.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e latte.</p>
DISPENZA SALATA	PROBIOS, PANINO PER BURGER, SENZA GLUTINE - 125 g	<p>PANINO PER BURGER, SENZA GLUTINE, FONTE DI FIBRE, SENZA LATTE</p> <p>Ingredienti: amido di mais 29%, acqua, lievito madre di pasta acida (farina di riso, acqua), farina di riso, semi di sesamo 5%, uovo intero, amido di tapioca, zucchero di canna, sciroppo di glucosio da mais, olio di semi di girasole 3%, fibra di semi di psillio Plantago psyllium, proteine dei piselli, lievito (Saccharomyces cerevisiae), sale, addensanti: gomma di guar e gomma di xanthan, miscela di spezie. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 884 kj /210 kcal; Grassi 4,8g di cui acidi grassi 0,6g; Carboidrati 36g di cui Zuccheri 3,5g; Proteine 3g; Fibre 5,4g; Sale 0,68g</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di Soia; Lupini.</p>
DISPENZA SALATA	PROBIOS, BAGUETTE RUSTICA, SENZA GLUTINE - 160 g	<p>BAGUETTE RUSTICA, SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, RICCO DI FIBRE</p> <p>Pane biologico di mais e riso tipo Baguette. Pronto all'uso, ottimo se scaldato. Specificamente formulato per celiaci.</p> <p>Ingredienti: acqua, amido di mais 24%, lievito madre di riso 11% (farina di riso 54%, acqua), farina di semi di lino, fibra di mela, olio di semi di girasole, fiocchi di riso 2%, farina di mais 2%, buccia di semi di psillio Plantago psyllium, proteine dei piselli, sale marino, lievito, addensanti: gomma di guar e gomma di xanthan, miscela di spezie. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 774 kj /184 kcal; Grassi 3,9g di cui acidi grassi 0,4g; Carboidrati 30g di cui Zuccheri 0,6g; Proteine 3,4g; Fibre 7,7g; Sale 0,9g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di Uova, Soia, Semi di sesamo e Lupino.</p>
DISPENZA SALATA	PROBIOS, PIADINA MIX LEGUMI, SENZA GLUTINE - 3x60 g	<p>PIADINA MIX LEGUMI, SENZA GLUTINE, RICETTA SENZA LIEVITO, RICCO DI FIBRE</p> <p>Ingredienti: acqua, mix di farine di legumi 23% (farina di lenticchie 78%, farina di ceci 22%), farina di riso, amido di tapioca, olio di semi di girasole 7%, fecola di patate, sale, addensanti: farina di semi di guar, gomma di xantano, farina di semi di carrube; sciroppo di glucosio, amido di riso, fibre vegetali (mela, psyllium), destrosio, emulsionante: lecitina di girasole, acidificante: acido tartarico, aroma naturale. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1282 kj /306 kcal; Grassi 9,8g di cui acidi grassi 1,2g; Carboidrati 41g di cui Zuccheri 3,1g; Proteine 7,8g; Fibre 11g; Sale 2,0g.</p>
DISPENZA SALATA	PROBIOS, CROISSANT VEGANI DI FRUMENTO SALATO - 5x35 g	<p>CROISSANT VEGANI DI FRUMENTO SALATO</p> <p>Ingredienti: farina di grano tenero tipo "00" 39%, margarina vegetale (olio di semi di girasole, burro di karité, acqua, succo di limone concentrato, aroma naturale), sciroppo d'agave, lievito madre di pasta acida 6,5% (farina di grano tenero tipo "00" 66%, acqua), semi di sesamo 2,9%, emulsionante: lecitina di soia, farina di soia, malto d'orzo, aroma naturale di agrumi, sale, aroma naturale di vaniglia. Biologico.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1813 kj /433 kcal; Grassi 26,7g di cui grassi saturi 12,3g; Carboidrati 39,1g di cui Zuccheri 6,4g; Proteine 7,7g; Fibre 2,8 g; Sale 0,7g.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, TRECCILO SANNITA AL FINOCCHIETTO - 200 g	<p>Trecciolo sannita al finocchietto, Idal</p> <p>Ingredienti : Farina di grano tenero di tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico, olio extra vergine di oliva (10%), lievito madre (farina di grano tenero di tipo "0", acqua), malto di frumento, semi di finocchietto selvatico (2%), sale.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1829 KJ/435 Kcal Grassi 15 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 63 g Zuccheri 2,3 g Fibre 0 g Proteine 9,8 g Sale 1,8 g</p> <p>Allergeni : Glutine, può contenere orzo, soia, sesamo, frutta a guscio.</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, TARALLI INTRECCIATI AL FINOCCHIETTO - 200 g	<p>Taralli intrecciati al finocchietto, L'arte dei sapori</p> <p>Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo "0", Olio di semi di girasole alto oleico, olio evo, lievito naturale (farina di grano tenero di tipo "0", acqua), semi di finocchietto selvatico (2%), malto di frumento, sale.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 440kcal/1848 kj, Grassi 16,0g di cui grassi saturi 1,7g, Proteine 11,0g, Carboidrati 62,0g di cui zuccheri 0,3g, Sale 2,42g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p>
DISPENZA SALATA	L'ARTE DEI SAPORI, TARALLI AL ROSMARINO - 200 g	<p>Taralli al rosmarino, L'arte dei sapori</p> <p>Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo "0", Olio di semi di girasole alto oleico, olio evo, lievito naturale (farina di grano tenero di tipo "0", acqua), rosmarino (3%), malto di frumento, sale.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 439kcal/1841 kj, Grassi 16,0g di cui grassi saturi 1,7g, Proteine 10,07g, Carboidrati 62,2g di cui zuccheri 0,3g, Sale 2,42g, fibre 2,1.</p> <p>Caratteristiche: Può contenere tracce di orzo, soia, sesamo e frutta a guscio.</p>
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, SUGO ALLE VERDURE CON OLIO EVO - 310 g	<p>SUGO ALLE VERDURE IN OLIO EXTRA VERGINE OLIVE</p>
DISPENZA SALATA	DELFINO BATTISTA, COLATURA DI ALICI - 100 ml	<p>COLATURA DI ALICI</p> <p>Ingredienti: Colatura di Alici</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 431,2 kj, 103 kcal; Grassi 2,1g di cui saturi 0,3g; Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g; Proteine 2,1g; Sale 7,3g.</p>
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, PESTO DI BASILICO - 170 g	<p>Pesto di basilico alla ligure, La Baita&Galleano</p> <p>Ingredienti: Olio EVO, basilico (30%), FORMAGGIO parmigiano reggiano, (LATTE, sale, caglio), aglio di Vessalico, sale, pinoli.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 515,9 Kcal / 2158,5 KJ, grassi 56,1g di cui saturi 8,5g, carboidrati 1,8g di cui zuccheri 0,1g, fibre 5g, proteine 3,5g, sale 0,325g.</p>

DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, PESTO DI MELANZANE TONDA GENOVESE - 175 g	<p>Ingredienti: Melanzane tonde genovesi 60%, olio evo, cipolla, scalogno, sale, origano, pepe, succo di limone.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 155,3 Kcal / 649,7 KJ, grassi 15,3g di cui saturi 2,1g, carboidrati 5,2 g di cui zuccheri 0g, fibre 2,1g, proteine 0,7g, sale 0,2g.</p>
DISPENZA SALATA	PASTIFICIO VALLEBELBO, RAGU' DI CARNE - 300 g	<p>Ingredienti: Carne di bovino di razza piemontese 37%, carne di suino 18%, pomodoro, carote, cipolle, sedano, vino rosso, olio di semi di girasole, sale, zucchero. Senza conservanti e coloranti aggiunti.</p> <p>Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia 309kJ/74 kcal; Grassi 2,5 g di cui saturi 0g; Carboidrati 2,4g di cui zuccheri 2,4g; Fibre 0,8g; Proteine 8,5g; Sale 1,2g.</p> <p>Allergeni: Contiene sedano. Lavorato in un laboratorio che utilizza anche noci, latte, uova, grano tenero e frumento.</p>
DISPENZA SALATA	CILLO, RAGU' DELLA NONNA - 450 g	<p>Ingredienti: Pomodoro 62%, Carne 35% (carne di bovino - razza incrocio del Sannio, carne di suino - razza chiara del Sannio, razza nero Casertano), sale (fior di sale), carote, sedano, cipolle, olio extravergine di oliva, spezie, aromi naturali.</p> <p>Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 500 kJ/120 kcal; Grassi 7 g di cui acidi grassi saturi 1,5; Carboidrati 7g di cui zuccheri 6 g; Proteine 7 g; Sale 0,77 g, Fibre Alimentari 0g</p> <p>Allergeni: Contiene sedano.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, RAGU' CLASSICO - 350 g	<p>Ingredienti: Polpa di pomodoro 51%, carne bovina 18,4% passata di pomodoro 17%, carota, carni suine 8,3%, sedano, olio evo, cipolla, sale.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 381 KJ / 92 Kcal, grassi 5,7g di cui saturi 1,6g, carboidrati 3,4 g di cui zuccheri 3,1g, fibre 1,5 g, proteine 5,9g, sale 1,2g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	QUATTROCIOCCHI, SUGO DI POMODORI SECCHI - 310 g	SUGO DI POMODORI SECCHI, PRODOTTO IN ITALIA
DISPENZA SALATA	IDAL, SUGO ALL'ORTOLANA - 290 g	<p>Ingredienti : Succo di pomodori "Datterini" rossi, ortaggi in proporzione variabile 37% (pomodori, peperoni, melanzane), olio extra vergine di oliva, cipolla, sale, basilico, peperoncino.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 279 kj / 67 kcal, Grassi 3,4g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 7,1g di cui Zuccheri 5,9g, Fibre 1,3g, Proteine 0,9g, Sale 1,4g.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, SUGO OLIVE E CAPPERI - 290 g	<p>Ingredienti : Pomodori (86%), olio extra vergine di oliva, olive verdi e nere (5%), cipolla, carota, capperi (0,8%), sale, aglio, origano.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 310kj/75kcal, Grassi 4,7g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 6,2g di cui Zuccheri 5,9g, Fibre 1,0g, Proteine 1,3g, Sale 1,1g.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, SUGO DI DATTERINI ROSSI ALL'ARRABBIATA - 290 g	SUGO DI DATTERINI ROSSI ALL'ARRABBIATA
DISPENZA SALATA	IDAL, SUGO DI DATTERINI ROSSI CON BASILICO - 290 g	SUGO DI DATTERINI ROSSI CON BASILICO
DISPENZA SALATA	IDAL, PASSATA DI POMODORO PIZZUTELLO INTERO PELATO - 540 g	<p>Pomodoro Pizzutello intero Pelato in succo, da pomodoro raccolto a mano, Idal</p> <p>Ingredienti: Pomodori "Pizzutelli" pelati, succo di pomodoro.</p> <p>Valori nutrizionali per 100gr: 121kj/29 kcal, Grassi 0,15g di cui acidi grassi saturi 0,05g, Proteine 1,2g, Carboidrati 5,1g di cui zuccheri 4,5g; Sale 0,01g, Fibre 1,2g.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, PASSATA DI POMODORO - 690 g	<p>Passata di pomodoro, Idal</p> <p>Ingredienti : Pomodoro.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 122kj/29kcal, Grassi 0,14g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 5,2g di cui Zuccheri 4,7g, Fibre 1,5g, Proteine 1,0g, Sale 0,01g.</p>
DISPENZA SALATA	IDAL, SUGO DI DATTERINO ROSSO - 350 g	<p>Sugo datterino rosso, Idal</p> <p>Ingredienti : Succo di pomodori "Datterini" rossi (83%), pomodori "Datterini" rossi (12%), olio extra vergine di oliva, cipolla, basilico (0,7%), sale.</p> <p>Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 365 kj / 85 kcal, Grassi 5,0g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 8,2g di cui Zuccheri 7,8g, Fibre 1,1g, Proteine 0,7g, Sale 1,4g.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, SUGO AL BASILICO - 370 g	<p>Sugo al Basilico, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Polpa di pomodoro 75%, passata di pomodoro 18%, cipolla, olio evo, basilico 2,5%, doppio concentrato di pomodoro, sale, zucchero, correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 283 KJ / 68 Kcal, grassi 4,0g di cui saturi 0,6g, carboidrati 5,8 g di cui zuccheri 5,3g, fibre 1,6 g, proteine 1,4g, sale 0,90g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, SUGO ALL'ARRABBIATA - 370 g	<p>Sugo all'Arrabbiata, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Polpa di pomodoro 84%, doppio concentrato di pomodoro, olio evo, cipolla, sale, prezzemolo, peperoncino piccante 0,7%, zucchero, aglio, basilico, correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 213 KJ / 51 Kcal, grassi 2,2g di cui saturi 0,4g, carboidrati 6,1 g di cui zuccheri 4,2g, fibre 1,2 g, proteine 1,1g, sale 1,2g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, SUGO CON TONNO E OLIVE - 350 g	<p>Sugo con Tonno e Olive, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Polpa di pomodoro 65%, olive 12%, tonno 11% doppio concentrato di pomodoro, olio evo, cipolla, sale, zucchero, prezzemolo 0,2%, basilico, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 461KJ / 111 Kcal, grassi 8,9g di cui saturi 1,5g, carboidrati 3,7 g di cui zuccheri 3,0g, fibre 2,2 g, proteine 3,0g, sale 1,5g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Può contenere noccioli o frammenti di nocciolo. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, SUGHETTO AI CARCIOFI - 280 g	<p>Sughetto ai Carciofi, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Polpa di pomodoro 64%, carciofi 17%, olio evo, concentrato di pomodoro 5%, cipolla, sale, basilico, prezzemolo, zucchero, correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 494 KJ / 119 Kcal, grassi 10g di cui saturi 1,5g, carboidrati 4,9 g di cui zuccheri 4,4g, fibre 1,7 g, proteine 1,6g, sale 0,85g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PASSATA DI POMODORI TRADIZIONALE - 446 g	<p>Passata di Pomodoro, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Pura di pomodoro 99%, sale, zucchero, correttore di acidità: acido citrico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 210 KJ / 49 Kcal, grassi 0,1g di cui saturi 0g, carboidrati 9,5 g di cui zuccheri 9,5g, fibre 1,6 g, proteine 1,4g, sale 0,90g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	LA REINESE, PESTO AL BASILICO "CON BASILICO GENOVESE D.O.P." - 180 g	<p>Pesto al Basilico Genovese, La Reinese</p> <p>Ingredienti: Olio di semi di girasole 43%, basilico Genovese D.O.P. 33,5%, formaggio Grana Padano 7% (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), anacardi, patate in fiocchi, zucchero di canna, olio evo 1%, sale, aroma naturale, aglio (contiene anidride solforosa), pinoli, correttore di acidità: acido lattico; antiossidanti: acido L-ascorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali medi: Per 100gr di prodotto Energia 2035 KJ / 493 Kcal, grassi 48 g di cui saturi 4,9g, carboidrati 7,9g di cui zuccheri 3,5 g, fibre 4,5 g, proteine 5,2 g, sale 1,7g.</p> <p>Allergeni: Può contenere tracce di pesce e sedano. Senza glutine.</p>
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ERBE PER VERDURE	Erbe per verdure , Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, AROMI DEL PIEMONTE	Aromi del Piemonte, Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ERBE PER CARNE	Erbe per carne , Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ERBE PER PIZZA	Erbe per pizza , Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ERBE PER PESCE VASETTO - 30 G	Erbe per Pesce, Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ROSMARINO VASETTO - 35 G	Rosmarino, Agronatura
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, TIMO VASETTO - 20 G	Timo, Agronatura

DISPENZA SALATA	AGRONATURA, SALVIA UFFICIALE VASETTO - 15 G	Salvia Ufficinale, Agronatura Ingredienti: Salvia officinale da agricoltura biologica.
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, ORIGANO VASETTO - 30 G	Origano, Agronatura Ingredienti: Origano da agricoltura biologica.
DISPENZA SALATA	AGRONATURA, MAGGIORANA VASETTO - 10g	Maggiorana, Agronatura Ingredienti: Maggiorana da agricoltura Biologica.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, SALE DI ARANCIA E FINOCCHIO IN FIOCCHI - 60 g	Sale di arancia e finocchio in fiocchi, La Baita&Galleano Ingredienti: Arancia, finocchio, sale.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, ZAFFERANO IN PISTILLI - 0,3 g	Zafferano della Liguria in pistilli, La Baita&Galleano Ingredienti : Zafferano.
DISPENZA SALATA	LA BAITA&GALLEANO, DADO VEGETALE - 200 g	Dado vegetale, La Baita&Galleano Ingredienti: SOIA, mais, sale iodato 35%, verdure disidratate (cipolle, SEDANO, aglio, carote, prezzemolo, patate, pomodori), olio di semi di mais 7%. Valori Nutrizionali: Energia 150 Kcal / 635 Kj, grassi 2,5g di cui saturi 0,4g, carboidrati 12,1g di cui zuccheri 4g, fibre 1,3g, proteine 19,1g, sale 56,9g.
DOLCI & DESSERT	DELIZIE AL LIMONE 100 g	Delizie al limone monoporzione, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: Pan di Spagna (UOVA fresche pastorizzate, farina di FRUMENTO, zucchero, aroma naturale di vaniglia), crema chantilly (LATTE fresco intero Alta Qualità pastorizzato, zucchero, farina di FRUMENTO, TUORLO D'UOVO pastorizzato, PANNA (PANNA, emulsionante: E471, stabilizzante (carragenina), aroma naturale di limone, colorante: curcumina, bagna al limone (acqua, alcool, sostanze aromatizzanti naturali di limoni, aromi). Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio; Prodotto sottoposto a cottura; Prodotto trattato termicamente.
DOLCI & DESSERT	RICOTTA E PERA 75 g	Ricotta e pera semifreddo, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: RICOTTA vaccina fresca, PANNA (PANNA, emulsionante: E471, stabilizzante (carragenina), pere, UOVA pastorizzate, zucchero, NOCCIOLE, BURRO, gelatina alimentare, farina di GRANO tenero, aroma naturale di vaniglia. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 850kj / 205 kcal Grassi 16,8g di cui acidi grassi saturi 8,9g, Carboidrati 8,2g di cui zuccheri 3,5g, Proteine 5,3g, Sale 0,01g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio; Prodotto trattato termicamente.
DOLCI & DESSERT	PROFITTEROLES 300 g	Profitteroles, Bigné con panna e cioccolato, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: Bigné: uova pastorizzate, farina di frumento, acqua, burro, sale, crema pasticcera (latte intero fresco pastorizzato, zucchero, farina di frumento. Tuorlo d'uovo pastorizzato, amido di mais, aroma naturale di vaniglia, panna (panna, emulsionanti E471, stabilizzante carragenina), coperta di cioccolato (zucchero, grasso vegetale (palma, girasole, shea, colza) cacao magro in polvere 25,5%, siero di latte in polvere, emulsionante lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), distillato di canna (rhum), acqua, aromi naturali, colorante E150b. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1515 kj / 362 kcal Grassi 25,7g di cui acidi grassi saturi 5,7g, Carboidrati 27g di cui zuccheri 20g, Proteine 4,5g, Sale 0,16g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	CHEESECAKE AL LIMONE 100 g	Cheesecake al limone, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: RICOTTA vaccina fresca, FORMAGGIO fresco (LATTE pastorizzato, crema di LATTE) BURRO, pasta frolla (farina di FRUMENTO, BURRO, zucchero, UOVA pastorizzate, cacao amaro, emulsionanti: E471, lecitina di SOIA, sale), zucchero, PANNA (PANNA, emulsionante: E471, stabilizzante (carragenina), aroma naturale di limone, colorante: curcumina, bagna al limone (acqua, alcool, sostanze aromatizzanti naturali di limoni, aromi). Glassatura (sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero, zucchero, acqua, destrosio, succo di limone 1,8%, amido modificato, addensante: E406, aromi, conservante: potassio sorbato, caritamo, colorante: litanio biossido). Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1333kj / 321 kcal Grassi 22,5g di cui acidi grassi saturi 9,9g, Carboidrati 25,5g di cui zuccheri 21,8g, Proteine 5,5g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio; Prodotto trattato termicamente.
DOLCI & DESSERT	TIRAMISU' IN BARATTOLO DI VETRO 80 g	Tiramisù al caffè, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: LATTE intero pastorizzato di alta qualità, farina di FRUMENTO, TUORLO D'UOVO pastorizzato, amido di mais, PANNA (PANNA, emulsionante: E471, stabilizzante: carragenina), ALBUME D'UOVO pastorizzato, farina di GRANO tenero, caffè solubile, fecola di patate, aroma naturale di vaniglia, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 850kj / 175 kcal Grassi 5,7g di cui acidi grassi saturi 3,4g, Carboidrati 20,5g di cui zuccheri 18g, Proteine 12,2g, Sale 0,01g. Allergeni: Latte, Glutine e uova.
DOLCI & DESSERT	FETTA DI BISQUIT STREGA - CAFFE' 100g	Fetta di Bisquit, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Gelato artigianale gusto Strega e caffè con pan di Spagna ricoperto di cioccolato fondente Ingredienti: cioccolato fondente 73% (pasta di cacao, zucchero, destrosio, emulsionante lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, grasso vegetale (noce di cocco), latte intero fresco pastorizzato, zucchero, proteine del latte, destrosio, latte scremato in polvere, emulsionanti E471, stabilizzanti farina di carrube e guar, sciroppo di glucosio, tuorlo d'uovo pastorizzato, farina di frumento, aromi naturali, colorante naturale: estratto di sambuco, ciliege candite (ciliege, sciroppo di glucosio fruttosio, correttore di acidità E330), panna (panna emulsionante E471, stabilizzante, carragina), caffè liofilizzato, alcool, addensante: pectina, burro, aroma naturale di vaniglia, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1515 kj / 362 kcal Grassi 25,7g di cui acidi grassi saturi 5,7g, Carboidrati 27g di cui zuccheri 20g, Proteine 4,5g, Sale 0,16g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	BIANCAMELA SINGOLA 90 g	Biancamela il gelato stregato, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Gelato artigianale alla crema gusto strega farcito con pan di spagna. Ingredienti: LATTE intero pastorizzato 59%, zucchero, tuorlo d'uovo 4,6%, sciroppo di glucosio, Pan di Spagna 2,3% (uova fresche, farina di frumento, zucchero, vaniglia), Burro, acqua, alcool, latte in polvere scremato, destrosio, proteine del latte, emulsionanti (mono e di gliceridi degli acidi grassi), stabilizzanti (farina di caruba e guar), addensante (pectina), aromi, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1072 kj / 256 kcal Grassi 7,3g di cui acidi grassi saturi 1,8g, Carboidrati 27,1g di cui zuccheri 23,4g, Proteine 3g, Sale 0g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	MELA ALLO STREGA SINGOLA 100 g	Mela allo Strega, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Gelato artigianale alla crema gusto Strega e alla crema vaniglia farcito con pan di spagna. Ingredienti: LATTE intero pastorizzato 59%, zucchero, tuorlo d'uovo 4,6%, sciroppo di glucosio, Pan di Spagna 2,3% (uova fresche, farina di frumento, zucchero, vaniglia), Burro, acqua, alcool, latte in polvere scremato, destrosio, proteine del latte, emulsionanti (mono e di gliceridi degli acidi grassi), stabilizzanti (farina di caruba e guar), addensante (pectina), aroma naturale di vaniglia 0,05%, colorante naturale (estratto di sambuco), aromi, sale. Foglia di Cioccolato:Ingredienti zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante lecitina di Soia, aroma naturale di vaniglia, coloranti naturali (E141, E100). strong>Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1105 kj / 264 kcal Grassi 8,5g di cui acidi grassi saturi 2,5g, Carboidrati 30,7g di cui zuccheri 26,3g, Proteine 4,3g, Sale 0g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	ALBERTI, BABA' AL LIMONCELLO - 750 g	Babà Limoncello Babà al liquore, Alberti Ingredienti: acqua, liquore, limoncello 35% (acqua, zucchero, alcol, aromi, infuso di limone), zucchero, acqua, babà 10% (farina di frumento tipo "00", uova, olio di girasole, zucchero, sale, lievito naturale), sale, correttore di acidità: E330. Valori nutrizionali per 100gr: 288kcal/1214 kj, Grassi 4,9g di cui grassi saturi 2,1g, Proteine 3,2g, Carboidrati 45g di cui zuccheri 35g, Sale 0,37g.
DOLCI & DESSERT	ALBERTI, BABA' AL RHUM - 750 g	Babà Rhum Babà al Rhum, Alberti Ingredienti: acqua, zucchero, rhum 12%, babà 10% (farina di frumento tipo "00", uova, olio di girasole, zucchero, sale, lievito naturale), sale, correttore di acidità: E330. Valori nutrizionali per 100gr: 287kcal/1209 kj, Grassi 4,9g di cui grassi saturi 2,1g, Proteine 3,2g, Carboidrati 44g di cui zuccheri 35g, Sale 0,39g.
DOLCI & DESSERT	ALBERTI, BABA' ALLO STREGA - 750 g	Babà Strega Babà al liquore, Alberti Ingredienti: acqua, zucchero, liquore strega 26% (distillati idroalcolici di piante aromatiche, acqua, zucchero, infuso di zafferano), babà 10% (farina di frumento tipo "00", uova, olio di girasole, zucchero, sale, lievito naturale), sale, correttore di acidità: E330. Valori nutrizionali per 100gr: 291kcal/1224 kj, Grassi 4,9g di cui grassi saturi 2,1g, Proteine 3,2g, Carboidrati 44g di cui zuccheri 35g, Sale 0,39g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE ARRIVO ROSA" ALLA NOCCIOLA - 500 g	Les noisettes dolce arrivo alla nocciola, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (40%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, nocciole tostate (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, limone, pistacchio. Valori nutrizionali per 100gr: 538kcal/2309 kj, Grassi 29,8g di cui grassi saturi 13,4g, Proteine 4,6g, Carboidrati 62,6g di cui zuccheri 51,5g, Sale 0,13g.

DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE ARRIVO CELESTE" - 500 g	Dolce arrivo celeste, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (40%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, cioccolato fondente (19%), mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Agenti di rivestimento: Cera carnauba (E903), cera d'api (E901). Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,1g di cui grassi saturi 10,3g, Proteine 8,7g, Carboidrati 60,2g di cui zuccheri 51,3g, Sale 0,125g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE ARRIVO ROSA MIX FRUTTA" - 500 g	Dolce arrivo rosa mix frutta, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (60%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, yogurt, limone, pistacchio. Agenti di rivestimento: Cera carnauba (E903), cera d'api (E901). Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,8g di cui grassi saturi 13,8g, Proteine 8,6g, Carboidrati 61,8g di cui zuccheri 53,3g, Sale 0,25g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE ARRIVO CELESTE MIX FRUTTA" - 500 g	Dolce arrivo celeste mix frutta, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (60%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, yogurt, limone, pistacchio. Agenti di rivestimento: Cera carnauba (E903), cera d'api (E901). Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,8g di cui grassi saturi 13,8g, Proteine 8,6g, Carboidrati 61,8g di cui zuccheri 53,3g, Sale 0,25g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE LAUREA" ALLA NOCCIOLA - 500 g	Dolce laurea, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (40%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, cioccolato fondente (19%), mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, limone, pistacchio. Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,1g di cui grassi saturi 10,3g, Proteine 8,7g, Carboidrati 60,2g di cui zuccheri 51,3g, Sale 0,125g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE LAUREA" MIX DI FRUTTA - 500 g	Dolce laurea mix frutta, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (60%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, yogurt, limone, pistacchio. Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,8g di cui grassi saturi 13,8g, Proteine 8,6g, Carboidrati 61,8g di cui zuccheri 53,3g, Sale 0,25g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE EVENTO" ALLA NOCCIOLA - 500 g	Les noisettes dolce evento, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (40%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, cioccolato fondente (18%), nocciole tostate (18%), maltodestrina, colorante E171. Aromi: arancia, fragola, frutti di bosco, limone, pistacchio. Valori nutrizionali per 100gr: 538kcal/2309 kj, Grassi 29,8g di cui grassi saturi 13,4g, Proteine 4,8g, Carboidrati 62,6g di cui zuccheri 51,5g, Sale 0,13g.
DOLCI & DESSERT	MAXTRIS, CONFETTI "DOLCE ARRIVO ROSA" ALLA MANDORLA - 500g	Dolce arrivo rosa alla mandorla, confetti Maxtris Ingredienti: Cioccolato bianco (40%), zucchero; latte intero in polvere, burro di cacao; emulsionante, lecitina di soia. Aroma naturale di vaniglia, zucchero, cioccolato fondente (19%), mandorle (18%), maltodestrina, colorante E171. Agenti di rivestimento: Cera carnauba (E903), cera d'api (E901). Valori nutrizionali per 100gr: 457kcal/1956 kj, Grassi 28,1g di cui grassi saturi 10,3g, Proteine 8,7g, Carboidrati 60,2g di cui zuccheri 51,3g, Sale 0,125g.
DOLCI & DESSERT	IL PANE DI ANNA, AMARETTI SENZA LATTOSIO (GLUTEN FREE) - 150 g	AMARETTI SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO Ingredienti: Zucchero, mandorle dolci, albume d'uovo, mandorle amare, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, pirofosfato di sodio). Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto Energia 1608 KJ /379 Kcal; Grassi 2,5g di cui acidi grassi saturi 0,2g; Carboidrati 81g Di cui zuccheri 70g; Fibra 3,6g; Proteine 7,8g; Sale 0,3g. Allergeni: Contiene uova e frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	IL PANE DI ANNA, BISCOTTI MISTI SENZA LATTOSIO (GLUTEN FREE) - 250 g	BISCOTTI MISTI SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO Ingredienti: FROLLINI AL LIMONE: amido di mais, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, farina di riso, farina di mais destrosio, scorza di limone 1,5%(limone, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante:E330 Ac. citrico), sale, aromi, addensanti: E464, farina di semi di guar, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. FROLLINI A GOCCIA: ciliege selezionate candite(ciliegie intere, sciroppo di glucosio, zucchero, corr. acidità: Acido Citrico, Conservante: Potassio Sorbato, Colorante: Eritrosina, Conservante: Anidride Solforosa)amido di mais, zucchero, margarina(grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, farina di riso, farina di mais, destrosio, sale, aromi, addensanti: E464, farina di semi di guar, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. FROLLINI INTEGRALI: amido di mais, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), farina di grano saraceno integrale 18%, zucchero, uova, farina di riso, zucchero di canna, destrosio, aromi, sale, addensanti: E464, farina di semi di guar, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. FROLLINI AL CACAO: amido di mais, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, gocce di cioccolato 10% (massa di cacao 54%, zucchero, emulsionante: lecitina di soia (0.5%), aroma naturale), farina di riso, cacao amaro in polvere 2% (cacao, correttore di acidità: carbonato di potassio), destrosio, aromi, addensanti: E464, farina di semi di guar, sale, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. FROLLINI RIGATI ALL'ALBICOCCA: amido di mais, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, farina di riso, farina di mais, confettura di albicocche(2%) (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocca (45%), stabilizzante: E422, zucchero, Gellificanti: E1442, E401, E440i, Acidificante: E330, Aromi, Conservante: E202), destrosio, sale, aromi, addensanti: E464, farina di semi di guar, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1981 KJ/ 472 kcal; Grassi 19g di cui acidi grassi saturi 11g; Carboidrati 71g di cui zuccheri 8,8g; Fibra 1,2g; Proteine 3,8g; Sale 0,52g; Allergeni: Contiene uova e soia.
DOLCI & DESSERT	IL PANE DI ANNA, CROSTATINA CIOCCO GIANDUIA SENZA LATTOSIO (GLUTEN FREE)- 45 g	CROSTATINA CIOCCO GIANDUIA SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO Ingredienti: Crema cacao e nocciola 39% (zucchero, olio vegetale (colza), cacao magro in polvere (10%), nocciole (8%), emulsionante: lecitina di girasole, aromi), amido di mais, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), farina di riso, uova, farina di mais, destrosio, sale, addensanti: E464, farina di semi di guar, aromi. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1921 kJ/458 Kcal; Grassi 21g di cui acidi grassi saturi 5,3g; Carboidrati 63g di cui zuccheri 34g; Fibra 3,2g; Proteine 3,8g; Sale 0,08g. Allergeni: Contiene uova e frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	IL PANE DI ANNA, TORTA "SBRISOLINA" SENZA LATTOSIO (GLUTEN FREE) - 45 g	TORTA "SBRISOLINA" SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO Ingredienti: Mandorle, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), farina di mais, amido di mais, farina di riso, tuorlo d'uovo, destrosio, sale, addensanti: E464, farina di semi di guar, aromi. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2158 KJ /516 Kcal; Grassi 29g di cui acidi grassi saturi 9,8g; Carboidrati 56g di cui zuccheri 23g; Fibra alimentare 2,3g; Proteine 7,0g; Sale 0,39g. Allergeni: Contiene uova e frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	IL PANE DI ANNA, CROSTATINA ALL'ALBICOCCA SENZA LATTOSIO (GLUTEN FREE) - 45 g	CROSTATINA ALL'ALBICOCCA SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO Ingredienti: Passata di albicocca 39% (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, polpa d'albicocca(23%)), gellificante: pectina(E440i), acidificante: acido citrico (E330), conservante: potassio sorbato (E202), estratto vegetale (cartamo, carota), aromi), amido di mais, zucchero, margarina (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), farina di riso, uova, farina di mais, destrosio, sale, addensanti: E464, farina di semi di guar, aromi. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1633 KJ / 388 KCal; Grassi 14g di cui acidi grassi saturi 6,4g; Carboidrati 63g di cui zuccheri 33g, Fibra 1,3g; Proteine 2,2g; Sale 0,30g. Allergeni: Contiene uova.
DOLCI & DESSERT	PROBIOS, CROISSANT VEGANI DI FARRO - 5x35 g	CROISSANT VEGANI DI FARRO Ingredienti: Farina di farro 37%, margarina vegetale (olio di semi di girasole, burro di karité, acqua, succo di limone concentrato, aromi naturali), sciroppo d'agave 18%, lievito madre di pasta acida di grano 6,5% (farina di grano tenero 66%, acqua), emulsionante: lecitina di soia, farina di soia, malto d'orzo, aroma naturale di agrumi, sale marino, aroma naturale di vaniglia. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1865kj/447kcal; Grassi 25,7g di cui acidi grassi 11g; Carboidrati 45,1g di cui Zuccheri 8,3g; Proteine 7,3 g; Fibre 2,6g; Sale 0,6 g.
DOLCI & DESSERT	PROBIOS, BISCOTTI VEGANI CON AVENA E CIOCCOLATO - 300 g	BISCOTTI VEGANI CON AVENA E CIOCCOLATO Ingredienti: Fiocchi di avena 30,7%, farina di grano, zucchero di canna, olio di semi di girasole 12%, gocce di cioccolato fondente 4,8% (cacao, zucchero di canna, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole. Cacao: minimo 53%), granella di nocciole, cacao 2,8%, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio e di ammonio, tartrato monopotassico), sale. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g Confezione ENERGIA (kj)/(kcal) 1973kj/471kcal; Grassi 20 g; Carboidrati 62 g di cui Zuccheri 21 g; Proteine 8.1 g; Fibre 5.2 g ; Sale 0.9 g Allergeni: Soia

DOLCI & DESSERT	FREGLUTI, CROSTATINA AL PISTACCHIO SENZA GLUTINE - 45 g	CROSTATINA ALLA CREMA DI PISTACCHIO PRODOTTA ARTIGIANALMENTE E SENZA GLUTINE
DOLCI & DESSERT	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, PASTICCERIA FINISSIMA - 350 g	Pasticceria Finissima, Fabbriche Riunite del Torrione di Benevento Ingredienti: Farina di frumento, burro 24%, zucchero, uova, latte intero, ciliege candite (ciliege, sciroppo di glucosio-fruttosio (da Frumento), saccarosio, succo concentrato di frutta, correttore di acidità: acido citrico E330), fiocchi di cioccolato (zucchero, pasta di cacao, cacao amaro in polvere, grasso di latte anidro, emulsionante lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), cacao in polvere, agenti lievitanti di fosfato disodico, carbonato acido di sodio, emulsionanti, mono e digliceridi degli acidi grassi, conservante sorbato di potassio, aroma naturale di vaniglia, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 481 kcal/ 2011kj, Grassi 25,2g di cui grassi saturi 19,8g, Proteine 13,6g, Carboidrati 33,2g di cui zuccheri 21,6g. Sale 0g, Fibre 1,8g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	SCOTTI, GEMMA DI RISO AL COCCO - 35 g	2 BISCOTTI - CON FARINA DI RISO E COCCO
DOLCI & DESSERT	SCOTTI, PASTICCINI DI RISO "CRUMIR" - 170 g	I Crumiri Pasticcini di Riso, Scotti Ingredienti - Farina di riso 50%, sciroppo di riso 12%, burro (latte), margarina vegetale non idrogenata (oli e grassi vegetali non idrogenati [80%]) (grassi(palma, cocco e palmisti in proporzione variabile),oli (soia e girasole e colza e mais in proporzione variabile)), acqua, emulsionanti (E471, E475, E322 lecitina di soia), conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, colorante (betacarotene)), zucchero di canna, uova intere fresche, gemma di riso 2%, olio di riso 1%, emulsionante: lecitina di soia, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di frumento),vanillina. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) Grassi Grassi saturi 0,4 g Carboidrati Zuccheri Fibre Proteine Sale Allergeni : prodotto in una fabbrica che tratta cereali che contengono glutine, soia, uova, latte, frutta a guscio, arachidi, sesamo e lupino.
DOLCI & DESSERT	SCOTTI, PASTICCINI DI RISO "I BACI" - 170 g	I Baci Pasticcini di Riso, Scotti Ingredienti - Farina di riso 30%, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, vanillina, vanilla), zucchero, mandorle, burro (latte), margarina vegetale non idrogenata (oli e grassi vegetali non idrogenati 80%)(grassi(palma, cocco e palmisti in proporzione variabile), oli (soia e girasole e colza e mais in proporzione variabile)), acqua, emulsionanti (E471,E475, E322, lecitina di soia), conservante (E202), correttore di acidità (E330), aromi, colorante (Betacarotene), nocciole, gemma di riso 3%, olio di riso 1%. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 2288 kj / 549 kcal Grassi 35,24 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 50,64 g Zuccheri 25,09 g Fibre 0 g Proteine 7,24 g Sale 0,07 g Allergeni : Può contenere tracce di frumento, arachidi, sesamo e lupino..
DOLCI & DESSERT	SCOTTI, PASTICCINI DI RISO "LE OFFELLE" - 170 g	PASTICCINI DI RISO CON PREZIOSA GEMMA DI RISO
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCERIA ARTIGIANALE "PASTA MADDALENA" - 300 g	Nocelab Pasta Maddalena Ingredienti: Miele, farina di FRUMENTO, confettura di albicocca (purea di albicocca 41%, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: peclina, succo concentrato di limone, aromi), zucchero, BURRO, UOVA, MANDORLE 4%, ciliege candite (ciliege, sciroppo di glucosio-fruttosio (da FRUMENTO), saccarosio, succo concentrato di frutta, correttore di acidità: acido citrico E330), ALBUME D'UOVO, cacao amaro, aroma naturale di vaniglia. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1756kj / 420 kcal Grassi 19,7g di cui acidi grassi saturi 8,7g, Carboidrati 54,3g di cui zuccheri 24,7g, Proteine 5g, Sale 0,3g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCERIA ARTIGIANALE "DESSERT DI MANDORLE" - 250 g	Nocelab Rose del Deserto, Biscotti morbidi ricoperti di Cornflakes Ingredienti: Zucchero, MANDORLE 33%, ALBUME D'UOVO, miele, ARMELLINE 4%, ciliege e arance candite (ciliege, scorze di arancia, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio (da FRUMENTO), succo concentrato di frutta, correttore di acidità: acido citrico E330, coloranti: E100, E133), cacao amaro, caffè liofilizzato. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1829kj / 437 kcal Grassi 22,5g di cui acidi grassi saturi 1,6g, Carboidrati 48,8g di cui zuccheri 48,3g, Proteine 10g, Sale 0,1g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCERIA ARTIGIANALE "ROCCETTE" - 200 g	Nocelab Roccette, Biscotti friabili con NOCCIOLE 31% ricoperti di cioccolato fondente 20% Ingredienti: Zucchero, NOCCIOLE 31%, copertura di cioccolato fondente 20% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, Cacao min.56%), ALBUME D'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1930kj / 461 kcal Grassi 27g di cui acidi grassi saturi 6,1g, Carboidrati 52g di cui zuccheri 50g, Proteine 7,5g, Sale 0,3g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCINI "ROSE DEL DESERTO" - 180 g	Nocelab Rose del Deserto, Biscotti morbidi ricoperti di Cornflakes Ingredienti: MANDORLE 22%, farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, BURRO, corn flakes (mais, zucchero, aroma di malto d'ORZO, sale), limone, agente lievitante (difosfato disodico E450i, carbonato acido di sodio E500ii, amido), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, conservante: sorbato di potassio. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1938kj / 469 kcal Grassi 26,3g di cui acidi grassi saturi 8,9g, Carboidrati 47,9g di cui zuccheri 19,5g, Proteine 10,3g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCINI "QUARESIMALI" - 200 g	Nocelab Quaresimali, Biscotti croccanti di sole mandorle 45% Ingredienti: mandorle 45%, zucchero, farina di frumento, albume d'uovo, agente lievitante (difosfato disodico e450i, carbonato acido di sodio e500ii, amido), aroma naturale di arancio, conservante: sorbato di potassio. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1938kj / 464 kcal Grassi 27g di cui acidi grassi saturi 2,04g, Carboidrati 42,8g di cui zuccheri 31,5g, Proteine 12,8g, Sale 0,01g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCINI "PASTICCERIA FINE - BISCOTTI AL BURRO" - 250 g	Nocelab Biscotti al Burro Ingredienti: Farina di frumento, burro 24%, zucchero, uova, cacao amaro in polvere, agenti lievitanti: di fosfato disodico, carbonato acido di sodio, emulsionanti: lecitina di Soia, mono e digliceridi degli acidi grassi, conservante: sorbato di potassio, aroma naturale di vaniglia, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 489kcal/2051 kj, Grassi 20,6g di cui grassi saturi 13,3g, Proteine 8,4g, Carboidrati 67,4g di cui zuccheri 18,2g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCINI "BISCOTTI ALLE MANDORLE" - 180 g	Nocelab Biscotti alle Mandorle e Miele Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, MANDORLE 13%, UOVA intere, miele 6%, olio Evo, bicarbonato di sodio, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, conservante: sorbato di potassio, sale. Valori nutrizionali per 100gr: 489kcal/2051 kj, Grassi 20,6g di cui grassi saturi 13,3g, Proteine 8,4g, Carboidrati 67,4g di cui zuccheri 18,2g, Sale 0,02g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	NOELAB, PASTICCINI "AMARETTI" - 350 g	Nocelab Amaretti Ingredienti: Zucchero, MANDORLE 21%, ALBUME D'UOVO, mandorle armelline 3%, ammoniaca, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, conservante: sorbato di potassio, sale. Valori nutrizionali per 100gr: Energia 1670kj / 397 kcal Grassi 14,2g di cui acidi grassi saturi 1g, Carboidrati 61,6g di cui zuccheri 31,5g, Proteine 7g, Sale 0,08g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	PROBIOS, FROLLINI CACAO E NOCCIOLA, SENZA ZUCCHERO - 200 g	FROLLINI CACAO E NOCCIOLA, SENZA ZUCCHERO, SENZA LATTE Ingredienti: Farina di grano, Olio di semi di girasole, edulcorante: eritritolo, amido di mais, cacao in polvere 1.7%, pasta di nocciole 0.7%, agenti lievitanti (tartrato monopotassico, carbonato acido di sodio), aroma naturale vaniglia. Biologico Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1716kj/410kcal; Grassi 19g di cui acidi grassi saturi 2,0g; Carboidrati 68g di cui polioili 15g; Proteine 5,8g; Fibre 2,2 g; Sale 0,2 g. Allergeni: Può contenere tracce di altra frutta a guscio, soia, sesamo, arachidi.
DOLCI & DESSERT	PASTICCERIA FINISSIMA - 450g	Pasticceria finissima, Fabbriche riunite torrione di benevento Ingredienti: Farina di frumento, burro (24%), zucchero, uova, latte intero, ciliege candite (ciliege, sciroppo di glucosio-fruttosio da frumento, saccarosio, succo concentrato di frutta, correttore di acidità: acido citrico E330), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante : lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, Cacao min56%), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante : lecitina di soia, aroma di vaniglia, cacao min. 28%), fiocchi di cioccolato (zucchero, pasta di cacao, cacao magro in polvere, grasso di latte anidro, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), caffè tostato, cacao in polvere, nocciole, agenti lievitanti: di fosfato disodico, carbonato acido di sodio, emulsionanti: lecitina di soia, mono-e digliceridi degli acidi grassi, conservante: sorbato di potassio, aroma naturale di vaniglia, sale. Valori nutrizionali medi: per 100gr di prodotto Energia 2085 kj/498 kcal, Grassi 27,4g di cui acidi grassi saturi 21,2g, Proteine 11,7g, Carboidrati 36,6g di cui zuccheri 27,1g; Sale 0g, Fibre 1,94g. Allergeni: Può contenere tracce di frutta a guscio.

DOLCI & DESSERT	ALTALANGA, TORTA DI NOCCIOLE BIO (GLUTEN FREE) - 50 g	TORTA DI NOCCIOLE BIO 50g (GLUTEN FREE), Nocciola Piemonte IGP- tostata varietà tonda gentile trilobata Ingredienti: nocciole Piemonte IGP tostate 36,2%, uova, burro, zucchero grezzo di canna, zucchero bianco di canna, fecola di patate, cacao, sale, agenti, lievitanti: E336, E500(II) vaniglia in polvere. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2244 kJ / 541 kcal; Grassi 41g di cui acidi grassi saturi 11g; Carboidrati 32g di cui zuccheri 28g; Fibre 4g; Proteine 8,9g; Sale 0,27g. Allergeni: Contiene nocciole, uova e burro.
DOLCI & DESSERT	ALTALANGA, TORTA DI NOCCIOLE BIO (GLUTEN FREE) - 300 g	TORTA DI NOCCIOLE BIO 300g (GLUTEN FREE), Nocciola Piemonte IGP- tostata varietà tonda gentile trilobata Ingredienti: nocciole Piemonte IGP tostate 36,2%, uova, burro, zucchero grezzo di canna, zucchero bianco di canna, fecola di patate, cacao, sale, agenti, lievitanti: E336, E500(II) vaniglia in polvere. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 2.244 kJ / 541 kcal; Grassi 41g di cui acidi grassi saturi 11g; Carboidrati 32g di cui zuccheri 28g; Fibre 4g; Proteine 8,9g; Sale 0,27g. Allergeni: Contiene nocciole, uova e burro.
DOLCI & DESSERT	DULCE BARTOLOMEI - 450g	Dulce Bartolomei, Fabbriche Riunite Torrone Di Benevento Un dolce per San Bartolomeo Ingredienti: Confettura di ciliegie (polpa ciliegie 48%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità E330, coloranti E163, E120, aromi), miele, farina di frumento, zucchero, uova, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma di vaniglia), mandorle, albume d'uovo, aroma naturale di vaniglia, agenti lievitanti (bitosfato disodico, sodio bicarbonato, bicarbonato d'ammonio), conservante: sorbato di potassio, sale.
DOLCI & DESSERT	DULCE BARTOLOMEI CON MARMELLATA AL PEPERONCINO - 450g	Dulce Bartolomei piccante, Fabbriche Riunite Torrone Di Benevento Un dolce per San Bartolomeo Ingredienti: Confettura di ciliegie (polpa ciliegie 48%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità E330, coloranti E163, E120, aromi), miele, farina di frumento, zucchero, uova, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma di vaniglia), mandorle, albume d'uovo, aroma naturale di vaniglia, agenti lievitanti (bitosfato disodico, sodio bicarbonato, bicarbonato d'ammonio), peperoni dolci 51%, peperoncini piccanti 13%, aceto di vino, conservante: E202, sale.
DOLCI & DESSERT	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TRONCHETTO AL MAIS ED ELISIR AL RHUM - 400 g	Tronchetto di Mais Elisir Rhum, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: uova fresche, margarina vegetale (oli e grassi vegetali non idrogenati (oli girasole alto oleico), grassi (keritè)) acqua, emulsionante: (E471, E475), correttore di acidità: (E330), aromi, farina di grano tenero tipo 0, zucchero, aroma Rum 18% (10%); (acqua, zucchero, aromi, erbe aromatiche), farina di mais (3,8%), cioccolato 3,8% (zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di Soia), nocciole, amido, latte magro in polvere, emulsionante E471, agente levitante (E450i, E500ii), sale, aromi, colorante: betacarotene. Conservante: E200. Valori nutrizionali per 100gr: 467kcal/1951 kj, Grassi 28,9g di cui grassi saturi 9,3g, Proteine 7,3g, Carboidrati 44,5g di cui zuccheri 24,6g, Sale 0,1g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TRONCHETTO AL MAIS ED ELISIR AL LIMONCELLO - 400 g	Tronchetto di Mais Elisir Limoncello, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: uova fresche, margarina vegetale (oli e grassi vegetali non idrogenati (oli girasole alto oleico), grassi (keritè)) acqua, emulsionante: (E471, E475), correttore di acidità: (E330), aromi, farina di grano tenero tipo 0, zucchero, aroma Limoncello 18% (10%); (acqua, zucchero, aromi, bucce di limone), farina di mais (3,8%), nocciole, amido, latte magro in polvere, emulsionante E471, agente levitante (E450i, E500ii), sale, aromi, colorante: betacarotene. Conservante: E200. Valori nutrizionali per 100gr: 467kcal/1951 kj, Grassi 28,9g di cui grassi saturi 9,3g, Proteine 7,3g, Carboidrati 44,5g di cui zuccheri 24,6g, Sale 0,1g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
DOLCI & DESSERT	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TRONCHETTO AL MAIS ED ELISIR ALLO STREGA - 400 g	Tronchetto di Mais Stregato, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: uova fresche, margarina vegetale (oli e grassi vegetali non idrogenati (oli girasole alto oleico), grassi (keritè)) acqua, emulsionante: (E471, E475), correttore di acidità: (E330), aromi, farina di grano tenero tipo 0, zucchero, aroma Stregato 18% (10%); (acqua, zucchero, aromi, erbe aromatiche), farina di mais (3,8%), cioccolato 3,8% (zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di Soia), nocciole, amido, latte magro in polvere, emulsionante E471, agente levitante (E450i, E500ii), sale, aromi, colorante: betacarotene. Conservante: E200. Valori nutrizionali per 100gr: 467kcal/1951 kj, Grassi 28,9g di cui grassi saturi 9,3g, Proteine 7,3g, Carboidrati 44,5g di cui zuccheri 24,6g, Sale 0,1g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
NATALE	ECCELLENZA & DOLCEZZA	All'interno della confezione regalo troverai: Cestino in cotone grezzo - Le Costantine; Croccantino Rosa con Nocciole e Mandorle, 300g FRTB; Torrone Stregato con Pan di Spagna, 200g FRTB; Papa Regina Granito Martiniano, 220g FRTB. Un regalo di Natale firmato Noce Lab che dona dolcezza e qualità. I prodotti arriveranno all'interno della confezione regalo, inclusa nel prezzo.
NATALE	RICERCA & DOLCEZZA	All'interno della confezione regalo troverai: Cestino in cotone grezzo - Le Costantine; Croccantino Rosa con Nocciole e Mandorle, 300g FRTB; Torrone Stregato con Pan di Spagna, 200g FRTB; Tavoleta Cioccolato Zenzero Ginger, 50g Antica Dolceria Bonajuto; Tavoleta Cioccolato con Scorza di Arancia, 50g Antica Dolceria Bonajuto; Cioccolatini di Sicilia, scatola da 18 Antica Dolceria Bonajuto. Un regalo di Natale firmato Noce Lab che dona dolcezza e qualità. I prodotti arriveranno all'interno della confezione regalo, inclusa nel prezzo.
NATALE	ECCELLENZA, DOLCEZZA E FELICITA'	All'interno della confezione regalo troverai: Cestino in cotone grezzo - Le Costantine; Croccantino Rosa con Nocciole e Mandorle, 300g FRTB; Torrone Stregato con Pan di Spagna, 200g FRTB; Tavoleta Cioccolato Zenzero Ginger, 50g Antica Dolceria Bonajuto; Tavoleta Cioccolato con Scorza di Arancia, 50g Antica Dolceria Bonajuto; Cioccolatini di Sicilia, scatola da 18 Antica Dolceria Bonajuto; Torroncini Assortiti, 300g FRTB. Un regalo di Natale firmato Noce Lab che dona dolcezza e qualità. I prodotti arriveranno all'interno della confezione regalo, inclusa nel prezzo.
NATALE	NATURA: TRA SAPORE E RELAX	All'interno della confezione regalo troverai: Tisana Buona Notte, Agronatura; Tisana Snella, Agronatura; Tisana Balsamica, Agronatura; Timo Vasetto, 20 g, Agronatura; Aromi del Piemonte Vasetto, 30 g, Agronatura; Erbe per Pesce Vasetto, 30 g, Agronatura. Un regalo di Natale firmato Noce Lab che dona profumi e sapori indimenticabili. I prodotti arriveranno all'interno della confezione regalo, inclusa nel prezzo.
NATALE	NATALE IN RELAX	All'interno della confezione regalo troverai: Olio Essenziale Mix Relax, Agronatura; Pot-Pourri Lavanda, Agronatura. Un regalo di Natale firmato Noce Lab che dona profumi ed un po' di sano relax. I prodotti arriveranno all'interno della confezione regalo, inclusa nel prezzo.
NATALE	PANDORO - 1kg	Pandoro, Albertengo Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale. Ingredienti: farina di frumento, uova, zucchero, burro, latte intero fresco pastorizzato, farina di frumento, lievito naturale, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi, burro di cacao, sale, aromi. Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.
NATALE	PANETTONE AL MARRON GLACE' SENZA UVETTA E SCORZE DI AGRUMI CON CREMA DI MARRONI - 1kg	Panettone al maron glacè senza uvetta e scorze di agrumi con crema di marroni, Albertengo Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale. Ingredienti: farina di frumento, marroni canditi 18%, crema ai marroni, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, lievito naturale, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, aromi. Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.
NATALE	PANETTONE ALL'ARANCIA E CIOCCOLATO CON GLASSA E SENZA UVETTA - 1kg	Panettone all'arancia e cioccolato con glassa senza uvetta, Albertengo Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale con glassa 8%, decorato con mandorle. Ingredienti: farina di frumento, cioccolato, tuorlo d'uovo, burro origine piemonte, lievito naturale, zucchero di canna, scorze arancia candita, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sale, malto d'orzo, aromi. Allergeni : Può contenere tracce di altra frutta a guscio.
NATALE	PANETTONE AL CIOCCOLATO CON GLASSA SENZA UVETTA E SCORZA DI AGRUMI - 1kg	Panettone al cioccolato con glassa senza uvetta e scorze di agrumi, Albertengo Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale con glassa 8%, decorato con mandorle 2%. Ingredienti: farina di frumento, cioccolato 20%, burro, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, lievito naturale, nocciola, mandorle, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, aromi. Allergeni : Può contenere tracce di altra frutta a guscio.

NATALE	PANETTONE ALL'ALBICOCCA SENZA UVETTA E SCORZE DI AGRUMI - 1kg	<p>Panettone all'albicocca senza uvetta e scorze di agrumi, Albertengo</p> <p>Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale.</p> <p>Ingredienti: farina di frumento, albicocca candita 26%, burro, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, lievito naturale, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, lecitina di girasole, malto d'orzo, sale, aromi.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.</p>
NATALE	PANETTONE AL PIEMONTE MOSCATO CON GLASSA SENZA SCORZE DI AGRUMI - 1kg	<p>Panettone al Piemonte moscato con glassa senza scorze di agrumi, Albertengo</p> <p>Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale con glassa 8%, decorato con granella di zucchero e nocciole.</p> <p>Ingredienti: farina di frumento, uva sultanina 22%, tuorlo d'uovo, burro origine piemonte, lievito naturale, zucchero di canna, succo d'uva, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; vino piemonte doc moscato, vino liquoroso, sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, miele, malto d'orzo, sale, polvere di baccelli di vaniglia del madagascar, aromi.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.</p>
NATALE	PANETTONE GLASSATO - 1kg	<p>Panettone Glassato, Albertengo</p> <p>Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale con glassa 8% decorato con nocciole 5%.</p> <p>Ingredienti: farina di frumento, uva sultanina 16%, scorze d'arancia candita 11%, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, burro origine piemonte, lievito naturale, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, miele, malto d'orzo, polvere di baccelli di vaniglia del madagascar, mandorle, farina di riso, sale, aromi.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.</p>
NATALE	PANETTONE CLASSICO ANTICA RICETTA - 1kg	<p>Panettone Antica Ricetta, Albertengo</p> <p>Caratteristiche : Prodotto dolciario da forno con lievitazione naturale.</p> <p>Ingredienti: farina di frumento, uva sultanina 16%, scorze d'arancia 11%, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, burro origine piemonte, lievito naturale, emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, polvere di baccelli di vaniglia del madagascar, sale, aromi.</p> <p>Allergeni : Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio.</p>
NATALE	PANETTONE GASTRONOMICO - 500g	<p>Panettone Gastronomico, Probios</p> <p>Ingredienti: Farina di grano, burro, tuorlo d'uovo, zucchero di canna, sale, lievito naturale da pasta acida di grano 6% (farina di grano, acqua), malto d'orzo, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di soia. Biologico.</p> <p>Valori Nutrizionali: Energia 369 Kcal / 1556 Kj, grassi 11g di cui saturi 5,7g, carboidrati 54g di cui zuccheri 4,7g, fibre 0g, proteine 13g, sale 0,7g.</p>
NATALE	PANETTONE TRADIZIONALE SENZA GLUTINE SENZA LATTE - 250g	<p>Panettone Senza Glutine e senza Latte, Il Pane di Anna 250g</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, zucchero, margarina di cocco (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, acqua, uvetta (uvetta essiccata, olio di semi di girasole), lievito, destrosio, pasta di arancia (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), addensante: idrossipropil-metilcellulosa, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; addensante: gomma di xantano, pasta di limone (scorze di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone concentrato), farina di riso, fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, sale, farina di semi di guar, aromi, conservante: acido sorbico. INGREDIENTI GLASSA: albume d'uovo, zucchero, amido di mais, farina di mais, destrosio, addensanti: idrossipropil-metilcellulosa, gomma di xantano; fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, farina di semi di guar.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 336 Kcal / 1410 Kj, Grassi 16g di cui Saturi 7,9g, Carboidrati 40g di cui Zuccheri 5,6g, Fibre 3g, Proteine 6,9g, Sale 0,56g.</p>
NATALE	PANETTONE TRADIZIONALE SENZA GLUTINE SENZA LATTE - 500g	<p>Panettone Senza Glutine e senza Latte, Il Pane di Anna 500g</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, zucchero, margarina di cocco (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, acqua, uvetta (uvetta essiccata, olio di semi di girasole), lievito, destrosio, pasta di arancia (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), addensante: idrossipropil-metilcellulosa, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; addensante: gomma di xantano, pasta di limone (scorze di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone concentrato), farina di riso, fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, sale, farina di semi di guar, aromi, conservante: acido sorbico. INGREDIENTI GLASSA: albume d'uovo, zucchero, amido di mais, farina di mais, destrosio, addensanti: idrossipropil-metilcellulosa, gomma di xantano; fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, farina di semi di guar.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 336 Kcal / 1410 Kj, Grassi 16g di cui Saturi 7,9g, Carboidrati 40g di cui Zuccheri 5,6g, Fibre 3g, Proteine 6,9g, Sale 0,56g.</p>
NATALE	PANETTONE CIOCCOLATO SENZA GLUTINE SENZA LATTE - 250g	<p>Panettone al cioccolato Senza Glutine e senza Latte, Il Pane di Anna 250g</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, zucchero, margarina di cocco (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, acqua, gocce di cioccolato 8% (massa di cacao 54%, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale), lievito, destrosio, cacao in polvere (cacao in polvere, correttore di acidità: carbonati di potassio), pasta di arancia (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; addensanti: idrossipropil-metilcellulosa, gomma di xantano; pasta di limone (scorze di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone concentrato), farina di riso, fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, sale, farina di semi di guar, aromi, conservante: acido sorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 369 Kcal / 1548 Kj, Grassi 16g di cui Saturi 8,6g, Carboidrati 51g di cui Zuccheri 9,8g, Fibre 3g, Proteine 5,2g, Sale 0,44g.</p>
NATALE	PANETTONE CIOCCOLATO SENZA GLUTINE SENZA LATTE - 500g	<p>Panettone al cioccolato Senza Glutine e senza Latte, Il Pane di Anna 500g</p> <p>Ingredienti: Amido di mais, zucchero, margarina di cocco (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), uova, acqua, gocce di cioccolato 8% (massa di cacao 54%, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale), lievito, destrosio, cacao in polvere (cacao in polvere, correttore di acidità: carbonati di potassio), pasta di arancia (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; addensanti: idrossipropil-metilcellulosa, gomma di xantano; pasta di limone (scorze di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone concentrato), farina di riso, fibre vegetali, emulsionante: mono-e di gliceridi degli acidi grassi, sale, farina di semi di guar, aromi, conservante: acido sorbico.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 369 Kcal / 1548 Kj, Grassi 16g di cui Saturi 8,6g, Carboidrati 51g di cui Zuccheri 9,8g, Fibre 3g, Proteine 5,2g, Sale 0,44g.</p>
NATALE	MOSTACCIOLI ALLA CANNELLA RICOPERTI DI CIOCCOLATO FONDATE - 400g	<p>MINI MOSTACCIOLI ALLA CANNELLA, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Ingredienti: Cioccolato fondente 44% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 60%), farina di FRUMENTO, zucchero, miele, cacao amaro, cannella 0,48% agente lievitante: bicarbonato d'ammonio. Può contenere LATTE e NOCCIOLE.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 413 Kcal / 1730 Kj, Grassi 16,5g di cui Saturi 10,3g, Carboidrati 58,2g di cui Zuccheri 33,8g, Proteine 5,8g, Fibre 5,1g, Sale 0g.</p>
NATALE	ROCCOCO' MANDORLATI SACCHETTO - 250g	
NATALE	MANDORLE PRALINATE RICOPERTE DI CIOCCOLATO - 250g	<p>Mandorle ricoperte di cioccolato fondente 30%, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Ingredienti: Mandorle 70%, cioccolato fondente 30% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA E322, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%). Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e LATTE.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 569 Kcal / 2382 Kj, Grassi 45,7g di cui Saturi 9,5g, Carboidrati 28,8g di cui Zuccheri 15,5g, Proteine 16,4g, Fibre 11g, Sale 0g.</p>
NATALE	MOSTACCIOLI IMBOTTITI RICOPERTI DI CIOCCOLATO FONDATE - 200g	<p>MOSTACCIOLI IMBOTTITI, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Ingredienti: Cioccolato fondente 44% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%), farina di FRUMENTO, cotognata (mele cotogne 90%, zucchero, limone), zucchero, NOCCIOLE, miele, cannella in polvere, cacao amaro, agente lievitante: bicarbonato d'ammonio. Può contenere LATTE e MANDORLE.</p>
NATALE	PASTA REALE - 200g	<p>Pasta Reale, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Dolcetti di mandorle ricoperti di cioccolato fondente</p> <p>Ingredienti : Cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), cacao, zucchero, mandorle 21%.</p> <p>Allergeni : Può contenere latte.</p>
NATALE	CLEMENTINE IN CAMICIA 250g	<p>Clementine ricoperte di Cioccolato Fondente, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Ingredienti: Clementine candite (clementine, sciroppo di glucosio, zucchero), cioccolato fondente 44% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%). Può contenere LATTE e NOCCIOLE.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 598 Kcal / 2503 Kj, Grassi 43,9g di cui Saturi 15,8g, Carboidrati 33,8g di cui Zuccheri 29,5g, Proteine 9g, Fibre 3,4g, Sale 0g.</p>
NATALE	FILETTI DI AGRUMI RICOPERTI DI CIOCCOLATO - 250g	<p>Filletterie di limone e arancia 60% ricoperti di Cioccolato Fondente 40%, Fabbriche Riunite Torrone Benevento</p> <p>Ingredienti: Limone candito (scorzone di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), Arancia candita (scorzone d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Può contenere tracce di NOCCIOLE.</p> <p>Valori Nutrizionali per 100g: Energia 602 Kcal / 2498 Kj, Grassi 45g di cui Saturi 15,8g, Carboidrati 33,8g di cui Zuccheri 30g, Proteine 9g, Fibre 5,2g, Sale 0g.</p>
NATALE	CROCCANTINO ROSA CON NOCCIOLE E MANDORLE - 300g	<p>Croccantino con mandorle e nocciole ricoperto di cioccolato fondente, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento</p> <p>Ingredienti : Cioccolato fondente 36% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%), zucchero, mandorle 20%, nocciole 20%.</p> <p>Allergeni : Può contenere latte e tracce di altra frutta a guscio. Senza glutine.</p>

NATALE	TORRONCINI ASSORTITI - 300g	Torroncini assortiti, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Contiene : Torroncino classico con mandorle 40%, Torroncino tenero con mandorle pelate 34%, Torroncino tenero con mandorle 27% e frutta candita 8%, Torroncino alla giandujia con nocciole 22%. I valori nutrizionali Sono riportati sulla scatola.
NATALE	TORRONCINI IN LATTA STORICA - 350 g	Latta storica riproduzione da antico cofanetto, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	TORRONE CLASSICO CON MANDORLE 42% - 200g	Torrone classico con mandorle , Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	CROCCANTINO ROSA RICOPERTO DI CIOCCOLATO - 15g	Snack croccante dolce ricoperto di cioccolato, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	TORRONCINI CLASSICI CON MANDORLE TOSTATE - 10g	Torroncino classico con mandorle, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	TORRONCINI MORBIDI CON MANDORLE PELATE - 12g	Torroncino classico con mandorle pelate, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	TORRONCINI MORBIDI CON MANDORLE TOSTATE E FRUTTA CANDITA - 13g	Torroncino tenero con mandorle tostate e frutta, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento
NATALE	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TORRONE CLASSICO ARTIGIANALE CON MANDORLE - 160 g	Torrone classico con mandorle 160g, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: mandorle 42%, miele, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), albume d'uovo, ostia (fecola di patate, acqua e olio di oliva), aroma naturale di vaniglia, farina di riso. Valori nutrizionali per 100gr: 460kcal/1926 kj, Grassi 21g di cui grassi saturi 2,2g, Proteine 10,3g, Carboidrati 54,3g di cui zuccheri 52,6g, Sale 0g, Fibre 5,8g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
NATALE	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TORRONE CLASSICO ARTIGIANALE CON MANDORLE - 360 g	Torrone classico con mandorle 360g, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: mandorle 42%, miele, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), albume d'uovo, ostia (fecola di patate, acqua e olio di oliva), aroma naturale di vaniglia, farina di riso. Valori nutrizionali per 100gr: 460kcal/1926 kj, Grassi 21g di cui grassi saturi 2,2g, Proteine 10,3g, Carboidrati 54,3g di cui zuccheri 52,6g, Sale 0g, Fibre 5,8g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
NATALE	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TORRONE TENERO ARTIGIANALE CON MANDORLE - 160 g	Torrone tenero con mandorle pelate, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti: mandorle pelate 36%, zucchero, miele, albume d'uovo, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua e olio di oliva), aroma naturale di vaniglia, farina di riso. Valori nutrizionali per 100gr: 475kcal/1989 kj, Grassi 19,6g di cui grassi saturi 2,5g, Proteine 10,2g, Carboidrati 53,2g di cui zuccheri 51,4g, Sale 0g, Fibre 5,1g. Allergeni: Può contenere di frutta a guscio.
NATALE	FABBRICHE RIUNITE TORRONE BENEVENTO, TORRONCINI ASSORTITI IN LATTA STORICA DA COLLEZIONE - 500 g	COFANETTO STORICO DI TORRONCINI ASSORTITI DELLE FABBRICHE
NATALE	TORRONE CLASSICO CON MANDORLE RICOPERTO DI PURO CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA FINE - 160g	Torrone classico con mandorle ricoperto di puro cioccolato fondente extra fine, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti : Mandorle 30%, miele, Cioccolato fondente 30% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%), zucchero a velo, albume d'uovo, aroma naturale, farina di riso. Allergeni : Può contenere tracce di altra frutta a guscio. Senza glutine.
NATALE	TORRONE TENERO ALLA GIANDUJIA CON NOCCIOLE RICOPERTO DI PURO CIOCCOLATO EXTRA FINE - 180g	Torrone tenero alla giandujia con nocciole ricoperto di puro cioccolato extra fine, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti : Nocciole 26%, cioccolato fondente 26%, pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao min 56%, miele, cioccolato alle nocciole giandujia 5%, albume d'uovo, sciroppo di glucosio, farina di riso. Allergeni : Può contenere tracce di altra frutta a guscio.
NATALE	TORRONE STREGATO CON PAN DI SPAGNA - 200g	Torrone stregato con pan di spagna, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti : Cioccolato fondente 47% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 56%), mandorle 30%, miele, pan di spagna 12%, zucchero a velo, liquore alle erbe, albume d'uovo, aroma naturale.
NATALE	PAPA REGINA GRANITO MARTINIANO - 220g	Papa Regina Granito Martiniano, Fabbriche Riunite Torrone di Benevento Ingredienti : PAPA: Fondant con cubetti di zucca 17%, granella di zucchero 25% (zucchero, zucca candita, saccarosio, correttore di acidità: acido citrico E330, conservante, aroma naturale di arancio). REGINA: Fondant con cubetti di zucca 17% ricoperto di cioccolato fondente 25% (zucchero, cioccolato fondente, pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, cubetti di zucca candita, saccarosio, correttore di acidità E330, conservante E220, aroma naturale di arancio 0,04%). GRANITO: Torrone classico con mandorle 36% ricoperto con granella di zucchero 16% (miele, mandorle 36%, zucchero, albume d'uovo, cannella). MARTINIANO: Croccante di mandorle 42% ricoperto di granella di zucchero 16% (mandorle 42%, zucchero, aroma naturale di vaniglia). Valori nutrizionali : per 100g Energia 1859 Kj / 444Kcal, grassi 11,9g di cui saturi 2,2g, carboidrati 75,4g di cui zuccheri 70,6g, fibre 3,11g, proteine 6,7g.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PANNA DA CUCINA - 200 ml	PANNA DA CUCINA
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, GORGONZOLA DOLCE - 200 g	Gorgonzola dolce, Idal Ingredienti: Latte, sale, caglio. Valori nutrizionali per 100gr: 1285kj/310 kcal; Grassi 26g di cui acidi grassi saturi 16,9g Carboidrati 0g di cui zuccheri 0g, Proteine 19g, Sale 1,4g. Allergeni: Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE - 150 g	Formaggio fresco spalmabile, Idal Ingredienti : Latte, crema di latte, sale. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1050 kj / 256 kcal, Grassi 24g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 2,8g di cui Zuccheri 2,5g, Fibre 0g, Proteine 7,2g, Sale 0,02g. Allergeni : Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, ASIAGO DOP - 250 g	Asiago Fresco Formaggio DOP, Idal Ingredienti: latte, sale, fermenti lattici, caglio, crosta non edibile, trattata con conservante E235, E282, E202. Valori nutrizionali per 100gr: 1518kj/366 kcal; Grassi 30g di cui acidi grassi saturi 21g Carboidrati 0,5g di cui zuccheri 0,2g, Proteine 24g, Sale 1,7g. Allergeni: Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, BURRO - 125 g	Burro, Bella Molisana Ingredienti : Latte pastorizzato in crema, enzimi del latte. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 3146 kj / 751 kcal Grassi 83g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 0,5g di cui Zuccheri 0,5g, Fibre 0g, Proteine 0,5g, Sale 0,3g. Allergeni : Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, ROBIOLA - 100 g	ROBIOLA
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, MASCARPONE - 250 g	Mascarpone, Idal Ingredienti: crema di latte, correttore di acidità: acido citrico. Valori nutrizionali per 100gr: 1638kj/397 kcal; Grassi 44g di cui acidi grassi saturi 29g Carboidrati 2,1g di cui zuccheri 2,1g, Proteine 5,9g, Sale 0,34g. Allergeni: Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, RICOTTA - 250 g	Ricotta, Bella Molisana Ingredienti : Siero di latte, latte, sale, acido citrico Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 463 kj / 110 kcal Grassi 7,9g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 3,7g di cui Zuccheri 3,7g, Fibre 0g, Proteine 6,3g, Sale 0,3g. Allergeni : Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, ANTIOCO STAGIONATO DI PECORA - 228 g	Antico Formaggio stagionato con latte di pecora con aggiunta di latte di capra, Idal Ingredienti: latte di pecora e di capra, caglio, sale, fermenti naturali. Crosta non edibile. Valori nutrizionali per 100gr: 1798kj/429 kcal; Grassi 35,5g di cui acidi grassi saturi 21g, Carboidrati 0,5g di cui zuccheri 0,2g, Proteine 27g, Sale 1,92g. Allergeni: Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI AL PEPE NERO E BACCHE ROSA 80g	BEPPINO OCCELLI, Formaggi del Borgo Occelli al pepe nero e bacche 80g Ingredienti: Latte di pecora 48,7% (origine Italia), latte di Vacca 48,7% (origine Italia), sale, pepe nero 1%, bacche rosa (schinus molle) 0,5% e caglio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1819 kj /435 kcal; Grassi 35g di cui acidi grassi saturi 25g; Carboidrati 2g di cui Zuccheri 1,5g; Proteine 25g; Sale 1,1g.

PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI AL BAROLO 80G	BEPPINO OCCELLI, Formaggi del Borgo Occelli al Barolo, arricchito con vinacce e Vino Barolo DOCG 80g Ingredienti: Latte di vacca 67,2% (origine Italia), latte di pecora 17,7% (origine Italia), vinacce 10% (origine Italia), vino Barolo DOCG 4% (all'origine), sale e caglio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1659 kj /396 kcal; Grassi 32g di cui acidi grassi saturi 20g; Carboidrati 0,6g di cui Zuccheri 0g; Proteine 23g; Sale 1,1g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI IN FOGLIE DI CASTAGNO 80G	BEPPINO OCCELLI, Formaggi del Borgo Occelli in foglie di castagno, affinato in foglie di castagno 80g Ingredienti: Latte di pecora 49,3% (origine Italia), sale e caglio ricoperto in superficie da foglie di castagno (non edibili). Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1812 kj /433 kcal; Grassi 35g di cui acidi grassi saturi 25g; Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g; Proteine 25g; Sale 1,4g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI CUSIE' CON LATTE DI PECORA E VACCA	OCCELLI CUSIE' - CON LATTE DI PECORA E VACCA Ingredienti: Latte di pecora 49,3% (origine Italia), latte di vacca 49,3% (origine Italia), sale e caglio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1812 kj /433 kcal; Grassi 35g di cui acidi grassi saturi 25g; Carboidrati 1g di cui Zuccheri 0g; Proteine 25g; Sale 1,4g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI AL BAROLO - FETTA	BEPPINO OCCELLI, Formaggi del Borgo Occelli al Barolo, arricchito con vinacce e Vino Barolo DOCG Ingredienti: Latte di vacca 67,2% (origine Italia), latte di pecora 17,7% (origine Italia), vinacce 10% (origine Italia), vino Barolo DOCG 4% (all'origine), sale e caglio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1659 kj /396 kcal; Grassi 32g di cui acidi grassi saturi 20g; Carboidrati 0,6g di cui Zuccheri 0g; Proteine 23g; Sale 1,1g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI IN FOGLIE DI CASTAGNO - Fetta	BEPPINO OCCELLI, Formaggi del Borgo Occelli in foglie di castagno, affinato in foglie di castagno Ingredienti: Latte di pecora 49,3% (origine Italia), latte di vacca 49,3% (origine Italia), sale e caglio ricoperto in superficie da foglie di castagno (non edibili). Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1812 kj /433 kcal; Grassi 35g di cui acidi grassi saturi 25g; Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g; Proteine 25g; Sale 1,4g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI CUSIE' CON LATTE DI CAPRA E VACCA	OCCELLI CUSIE' - CON LATTE DI CAPRA E VACCA Ingredienti: Latte di capra 49,3% (origine Italia), latte di vacca 49,3% (origine Italia), sale e caglio. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1775 kj /424 kcal; Grassi 34g di cui acidi grassi saturi 24g; Carboidrati 1g di cui Zuccheri 0g; Proteine 25g; Sale 1,4g.
PRODOTTI FRESCHI	BEPPINO OCCELLI Castelmagno DOP - fette	BEPPINO OCCELLI CASTELMAGNO DOP, prodotto della montagna Formaggio DOP fabbricato a latte crudo Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1743 kj /420 kcal; Grassi 34g di cui acidi grassi saturi 24g; Carboidrati 0,5g di cui Zuccheri 0g; Proteine 27g; Sale 1,5g.
PRODOTTI FRESCHI	PECORINO ROMANO - 200g	Formaggio Pecorino Romano DOP, Idal Ingredienti: LATTE di pecora, sale, fermenti lattici, caglio di agnello. Valori Nutrizionali per 100g: Energia 384 Kcal / 1607 Kj, Grassi 32g di cui Saturi 18g, Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g, Proteine 26g, Sale 5,2g.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, GRANA PADANO RISERVA - 200 g	GRANA PADANO RISERVA
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI - 200 g	PARMIGIANO REGGIANO STAGIONATO 30 MESI
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI - 200 g	PARMIGIANO REGGIANO STAGIONATO 24 MESI
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGGIATO DOP - 100 g	PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGGIATO
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, GRANA PADANO GRATTUGGIATO - 100 g	Grana padano grattugiato, Idal Ingredienti : Latte, sale, caglio. Lisoizima proteina da uovo. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1654kj/398kcal Grassi 29g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g, Fibre 0g, Proteine 33g, Sale 1,5g. Allergeni : Latte e prodotti a base di latte. Uova e suoi derivati.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, GRANA PADANO 10 MESI - 200 g	GRANA PADANO STAGIONATO 10 MESI
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PARMIGIANO REGGIANO DOP - 200 g	Parmigiano reggiano DOP, Idal Ingredienti : Latte, sale, caglio. Stagionato oltre 12 mesi. Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1671kj/402kcal Grassi 30g di cui Grassi saturi 20g, Carboidrati 0g di cui Zuccheri 0g, Fibre 0g, Proteine 32g, Sale 1,6g. Allergeni : Latte e prodotti a base di latte.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, SCAMORZA APPASSITA AFFUMICATA SOTTOVUOTO - 300 g	Scamorza Appassita Affumicata, Formaggio a pasta filata, Bella Molisana Ingredienti: latte, sale, caglio, fermenti lattici, fumo liquido. Valori nutrizionali per 100gr: 1443kj/345 kcal; Grassi 27g di cui acidi grassi saturi 18,5g Carboidrati 0,4g di cui zuccheri 0,4g, Proteine 25,5g, Sale 1,2g.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, SCAMORZA APPASSITA - 300 g	SCAMORZA APPASSITA
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, ZOE MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP 200 g	ZOE Mozzarella di Bufale Campana DOP, Formaggio fresco a pasta filata, Bella Molisana Ingredienti: Latte di Bufala, sale, caglio Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1157 kj / 279 kcal; Grassi 23 g di cui acidi grassi saturi 14g; Carboidrati < 0,5g di cui zuccheri < 0,5 g; Proteine 17 g; Sale 0,45g Allergeni: Contiene latte.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, BONFUMI SCAMORZA AFFUMICATA 200 g	8 Bonfumi Scamorzine Affumicate, Formaggio a pasta filata affumicato, Bella Molisana Ingredienti: Latte vaccino pastorizzato, siero innesco, sale, coagulante microbico. Affumicata al naturale con trucioli di legno vergine. Origine del latte: ITALIA. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1127 kj / 271 kcal; Grassi 19 g di cui acidi grassi saturi 14g; Carboidrati 1,4g di cui zuccheri 1,4 g; Proteine 23 g; Sale 1,7g Allergeni: Contiene latte.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, ZOE MOZZARELLA AFFUMICATA DI BUFALA CAMPANA DOP - 200 g	Zoe Mozzarella di Bufala Campana Affumicata DOP, Bella Molisana Ingredienti: latte di bufala, sale, caglio. Valori nutrizionali per 100gr: 1157kj/279 kcal; Grassi 23g di cui acidi grassi saturi 14g Carboidrati <0,5g di cui zuccheri <0,5g, Proteine 17g, Sale 0,45g, Calcio 230mg, Fosforo 260mg.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, ZOE MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA SENZA LATTOSIO DOP - 200g	Zoe Mozzarella di Bufala Campana Senza Lattosio DOP, Bella Molisana Ingredienti: latte di bufala, sale, caglio. Valori nutrizionali per 100gr: 1157kj/279 kcal; Grassi 23g di cui acidi grassi saturi 14g Carboidrati <0,5g di cui zuccheri <0,5g di cui lattosio <0,1, Proteine 17g, Sale 0,45g, Calcio 230mg, Fosforo 260mg.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, STRACCIATELLA 140 g	Stracciatella, Prodotto Gastronomico, Bella Molisana Ingredienti: Latte vaccino pastorizzato, panna UHT (min 35%), siero innesco, sale, coagulante microbico. Origine del latte: ITALIA. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 910kj / 217 kcal; Grassi 18 g di cui acidi grassi saturi 12g; Carboidrati 1,2g di cui zuccheri 1,2 g; Proteine 13 g; Sale 0,8g Allergeni: Contiene latte e panna.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, BURRATINA 100 g	Burratina, Prodotto Gastronomico, Bella Molisana Ingredienti: Latte vaccino pastorizzato, panna UHT (min 35%), siero innesco, sale, coagulante microbico. Origine del latte: ITALIA. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 910 kj / 217 kcal; Grassi 18 g di cui acidi grassi saturi 12g; Carboidrati 1,2g di cui zuccheri 1,2 g; Proteine 13 g; Sale 0,8g Allergeni: Contiene latte e panna.
PRODOTTI FRESCHI	BELLA MOLISANA, STRAFUMI STRACCIATELLA AFFUMICATA 140 g	Strafumi Stracciatella Affumicata, Prodotto Gastronomico, Bella Molisana Ingredienti: Latte vaccino pastorizzato, panna UHT (min 35%), siero innesco, sale, coagulante microbico. Affumicata al naturale con trucioli di legno vergine. Origine del latte: ITALIA. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 943kj / 227 kcal; Grassi 19 g di cui acidi grassi saturi 13g; Carboidrati 2,1g di cui zuccheri 1,8 g; Proteine 12 g; Sale 0,71g Allergeni: Contiene latte e panna.
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO PRALINATO CROCCANTE - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO CON PESCA E AMARETTO - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO AL MIRTILLO NERO - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI

PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO AL LAMPONE - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO AI FRUTTI DI BOSCO - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO AL MANGO - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	VAL D'AVETO, YOGURT COLATO ALL'ALBICOCCA - 150 g	YOGURT CON LATTE VACCINO INTERO PASTORIZZATO E FERMETI LATTICI SELEZIONATI
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, SALSICCIA PICCANTE GOURMET - 120 g	SALSICCIA PICCANTE
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, SALSICCIA DOLCE GOURMET - 120 g	Ingredienti: Carne di suino, sale marino, destrosio, saccarosio, spezie, piante aromatiche, antiossidanti: ascorbato di sodio (E301), acido ascorbico (E300); conservanti: nitrato di potassio (E252), nitrito di sodio (E250). Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 1383 kj / 332 kcal Grassi 23g di cui Grassi saturi 0,4g, Carboidrati 1,4g di cui Zuccheri 0g, Fibre 0g, Proteine 30g, Sale 3,2g.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP - 90 g	Prosciutto crudo di parma, Idal
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, MORTADELLA FAVOLA - 110 g	Ingredienti : Coscia di suino, sale, Proteine 27g, Sale 4,6g.
PRODOTTI FRESCHI	CILLO, WURSTEL DI CHIANGINA - 410 g	Wurstel di Chianina, Cillo Ingredienti: Carne bovino adulto IGP Vitellone Bianco dell'Appennino Centrale 70%, carne suino 28,5%, sale, aromi, spezie, zuccheri, ant. E300-301, corr. Ac. E331, cons. E250. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 500 kJ/120 kcal; Grassi 7 g di cui acidi grassi saturi 1,5; Carboidrati 7g di cui zuccheri 6 g; Proteine 7 g; Sale 0,77 g, Fibre Alimentari 0g.
PRODOTTI FRESCHI	CILLO, WIENERLI HOT DOG (SUINO DEL SANNIO) - 330 g	Wienerli Hot Dog, Cillo Ingredienti: Carne di bovino adulto, Carne di suino, acqua, sale, spezie. Stabilizzanti E450-E453. Regolatore di acidità E575, Esaltatore sapidità E621, Antiossidante E300, Conservante E250. Allergeni: Senape/Soia.
PRODOTTI FRESCHI	CILLO, SERVELADE DI MARCHIGIANA - 330 g	Servelade di Marchigiana, Cillo Ingredienti: Carne di bovino adulto IGP Vitellone Bianco dell'Appennino Centrale 70%, carne di suino 28,5%, sale, spezie, zuccheri, ant. E300-301, corr. Ac. E331, cons. E250.
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO - 100g	Salmones norvegese affumicato, Idal Ingredienti : Salmone fresco affumicato lentamente con legni di faggio pregiati e ricchi di proprietà aromatiche. Senza conservanti, aromi o additivi. Valori nutrizionali medi : Per 100g di prodotto Energia 918 Kj / 220 Kcal, Grassi 14g di cui acidi grassi saturi 2,5g, carboidrati 0,5g di cui zuccheri 0,5g, proteine 23g, sale 3,4.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA VICCIOLA TONNATA - 280 g	Speciale Vicciola tonnata preparata con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Questa Vicciola tonnata è preparata con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Con pochi minuti di calore (in forno o bagnomaria) il piatto si rigenera e sprigiona i suoi sapori e profumi autentici come se fosse appena stato cucinato. Il vasetto è riutilizzabile. Modalità di conservazione: conservare in frigorifero. Modalità di consumo: tirare la linguetta della capsula in modo da far sfiatare il contenitore, rimuovere i ganci in acciaio e aprire il barattolo. Si consiglia di consumare a temperatura ambiente.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA ACCIUGHE DEL CANTABRICO DELLA PESCA DI PRIMAVERA IN SALSIA VERDE TRADIZIONALE - 140 g	Speciale Acciughe del Cantabrico della pesca di primavera preparate con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Queste acciughe sono preparate con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Con pochi minuti di calore (in forno o bagnomaria) il piatto si rigenera e sprigiona i suoi sapori e profumi autentici come se fosse appena stato cucinato. Il vasetto è riutilizzabile. Modalità di conservazione: conservare in frigorifero. Modalità di consumo: tirare la linguetta della capsula in modo da far sfiatare il contenitore, rimuovere i ganci in acciaio e aprire il barattolo. Si consiglia di consumare a temperatura ambiente o leggermente tiepido.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA ANTIPASTO DI NONNA ROSA (PEPERONI E TONNO) - 280 g	Speciale Antipasto di Nonna Rosa (peperoni e Tonno) preparato con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Questo Antipasto di Nonna Rosa (peperoni e Tonno) è preparato con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Il vasetto è riutilizzabile. Modalità di conservazione: conservare in frigorifero. Modalità di consumo: tirare la linguetta della capsula in modo da far sfiatare il contenitore, rimuovere i ganci in acciaio e aprire il barattolo. Si consiglia di consumare a temperatura ambiente.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA MILLEFOGLIE DI MELANZANE - 280 g	Ingredienti – Melanzane 40%, passata di pomodoro fresco, mozzarella di bufala (latte di bufala, sale, caglio), olio extravergine di oliva, Parmigiano Reggiano (latte, sale, caglio), farina di grano tenero tipo "00", basilico, sale, pepe.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA BACCALA' IN UMIDO, OLIVE TAGGIASCHE E POMODORINI - 280 g	Ingredienti – Baccalà 40%, patate, passata di pomodoro fresco, pomodorini datterini 5%, cipolla, olive Taggiasche 5%, olio extravergine di oliva, prezzemolo, capperi, acciughe, sale, pepe.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA LA MIA ZUPPETTA DI PESCE - 350 g	Speciale Zuppetta di pesce preparata con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Questa zuppetta di pesce è preparata con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Con pochi minuti di calore (in forno o bagnomaria) il piatto si rigenera e sprigiona i suoi sapori e profumi autentici come se fosse appena stato cucinato. Il vasetto è riutilizzabile. Modalità di conservazione: conservare in frigorifero. Modalità di consumo: riscaldare a bagnomaria o rimuovere i ganci in acciaio e riscaldare in forno a microonde per pochi minuti.
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA NIDI DI TAGLIATELLE - 280 g	Ingredienti – Salsiccia di maiale nero di Parma 30% (carne di maiale, sale, spezie, Parmigiano Reggiano (latte, sale, caglio), farina di grano tenero tipo "0", tuorlo d'uovo 10%, sedano, carota, cipolla, vino rosso (contiene solfiti), passata di pomodoro fresco, olio extravergine di oliva, basilico, rosmarino, sale, pepe, aglio.

PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA GALLO ALLEVATO ALLO STATO BRADO ALLA CACCIATORA - 280 g	<p>Gallo allevato allo stato brado cucinato alla cacciatora. Speciale Gallo allevato allo stato brado cucinato alla cacciatora preparato con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Questo Gallo allevato allo stato brado cucinato alla cacciatora è preparato con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Con pochi minuti di calore (in forno o bagnomaria) il piatto si rigenera e sprigiona i suoi sapori e profumi autentici come se fosse appena stato cucinato. Il vasetto è riutilizzabile.</p> <p>Modalità di conservazione: conservare in frigorifero.</p> <p>Modalità di consumo: riscaldare a bagnomaria o rimuovere i ganci in acciaio e riscaldare in forno a microonde per pochi minuti.</p>
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA CAPONATA VERDURE ALLA PIEMONTESE - 280 g	<p>Ingredienti: peperoni, melanzane, zucchine, passata di pomodoro fresco, cipolla, SEDANO, uva sultana, NOCCIOLE Piemonte I.G.P., capperi, olio extravergine di oliva, prezzemolo, basilico, sale, pepe, aglio.</p>
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA COSTOLETTE DI MAILINO RAZZA NERO DI PARMA - 320 g	<p>Speciali Costolette preparate con la tecnica della vasocottura che consente di cucinare direttamente nei vasetti di vetro senza la dispersione di sostanze nutritive: sapori e aromi restano chiusi nel vasetto, sprigionandosi all'apertura. Queste Costolette sono preparate con ingredienti ricercati e materie prime di altissima qualità selezionate da piccoli fornitori artigiani. La sterilizzazione dei vasetti consente la conservazione in frigorifero da 2 ai 4 gradi C. per oltre 30 giorni. Con pochi minuti di calore (in forno o bagnomaria) il piatto si rigenera e sprigiona i suoi sapori e profumi autentici come se fosse appena stato cucinato. Il vasetto è riutilizzabile.</p> <p>Modalità di conservazione: conservare in frigorifero.</p> <p>Modalità di consumo: riscaldare a bagnomaria o rimuovere i ganci in acciaio e riscaldare in forno a microonde per pochi minuti.</p>
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA TONNO DI CONIGLIO GRIGLIO DI CARMAGNOLA E VERDURE - 280 g	<p>Ingredienti: coniglio (60%), olio extravergine di oliva, carote, cipolle, SEDANO, aceto di vino bianco (contiene SOLFITI), salvia, rosmarino, prezzemolo, aglio, sale e pepe.</p>
PRODOTTI FRESCHI	NOCELAB, VASOCOTTURA VELLUTATA ZUCCA AROMATIZZATA ALLO ZENZERO - 280g	<p>Ingredienti: zucca 75% cipolla, olio EVO, latte, zenzero, sale, pepe.</p>
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, VELLUTATA DI VERDURE - 400g	<p>Zuppa Vellutata con verdure, Idal Ingredienti : verdure 49% (ortaggi in proporzione variabile: patate, carote, spinaci, verza, bietole, fagiolini, zucchine, porri, cipolle), acqua, piselli, olio EVO, olio di semi di girasole, sale. Valori nutrizionali : Per 100g Energia 160 Kj / 38 Kcal, Grassi 1g di cui saturi 0,2g, Carboidrati 6g di cui zuccheri 0,6g, Fibre 0,9g, Proteine 0,7g, Sale 0,47g. Allergeni : Può contenere tracce di cereali contenente glutine, frutta a guscio, sedano, latte, soia e uova.</p>
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, VELLUTATA DI ZUCCA E CAROTE - 400g	<p>Zuppa Vellutata con zucca e carote, Idal Ingredienti : acqua, zucca 24%, carote 17%, patate, porri, bevanda di soia (acqua, semi di soia no OGM, sale), olio di oliva, zucchero, sale, spezie, aroma naturale. Valori nutrizionali : Per 100g Energia 204 Kj / 49 Kcal, Grassi 2,6g di cui saturi 0,4g, Carboidrati 5,4g di cui zuccheri 2g, Fibre 1,2g, Proteine 0,5g, Sale 0,32g. Allergeni : Può contenere tracce di cereali contenente glutine, frutta a guscio, sedano, latte e uova.</p>
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, MINISTRONE DI VERDURE - 400g	<p>Minestrone di verdure e legumi, Idal Ingredienti : verdure 48% (ortaggi in proporzione variabile: patate, carote, sedano, verza, bietole, fagiolini, zucchine, porri, cipolle), acqua, legumi 6% (piselli, fagioli borlotti), olio EVO, sale, piante aromatiche. Valori nutrizionali : Per 100g Energia 120 Kj / 29 Kcal, Grassi 0,5g di cui saturi 0,1g, Carboidrati 4,8g di cui zuccheri 0,5g, Fibre 0,9g, Proteine 1,6g, Sale 0,52g. Allergeni : Può contenere tracce di cereali contenente glutine, frutta a guscio, latte, soia e uova.</p>
PRODOTTI FRESCHI	IDAL, ZUPPA DI LEGUMI E CEREALI - 400g	<p>Zuppa di legumi, verdure e cereali, Idal Ingredienti : verdure 13% (ortaggi in proporzione variabile: carote, sedano, cipolle), acqua, legumi 27% (lenticchie rosse e verdi, azuki verdi, fagioli cannellini, fagioli dell'occhio, fagioli bruni, fagioli borlotti), cereali 7% (orzo perlato e farro perlato), cavolo nero 2%, olio EVO, olio di semi di girasole, sale, piante aromatiche. Valori nutrizionali : Per 100g Energia 358 Kj / 85 Kcal, Grassi 2,7g di cui saturi 0,4g, Carboidrati 11g di cui zuccheri 0,5g, Fibre 1g, Proteine 3,7g, Sale 0,20g. Allergeni : Può contenere tracce di frutta a guscio, latte, soia e uova.</p>
SNACKS	LIFE, BARRETTE FRUTTELLE BANANA E MELA - 30 g	<p>BARRETTE CON TANTA FRUTTA E CEREALI CROCCANTI, 50% DI FRUTTA</p>
SNACKS	LIFE, BARRETTE FRUTTELLE FRAGOLA AL MIRTILLO - 30 g	<p>BARRETTE CON TANTA FRUTTA E CEREALI CROCCANTI, 50% DI FRUTTA</p>
SNACKS	LIFE, BARRETTE FRUTTELLE ALLA PESCA E ALBICOCCA - 30 g	<p>BARRETTE CON TANTA FRUTTA E CEREALI CROCCANTI, 50% DI FRUTTA</p>
SNACKS	SCOTTI, BARRETTA "CIOCCO E RISO CRUNCHY" - 30 g	<p>Ciocco e Riso Crunchy, Scotti Ingredienti - Ricopertura al latte 49%: zucchero, grassi e oli vegetali non idrogenati (palma, karitè, cocco), siero di latte in polvere, latte magro in polvere, cacao magro in polvere, emulsionanti: lecitina di girasole; aromi: vanillina. Ricopertura di cioccolato fondente 32%: zucchero, grassi e oli vegetali non idrogenati (palma), cacao magro in polvere, emulsionanti: lecitina di soia, E476, aromi; 11% di riso soffiato; 8% di riso estruso (farina di riso). Può contenere tracce glutine, noccioline e arachidi Valori nutrizionali medi : Energia (kj) / (kcal) 2159 kj / 517 kcal Grassi 28,5 g Grassi saturi 0,4 g Carboidrati 61,3 g Zuccheri 38,3 g Fibre 3,02 g Proteine 2,3 g Sale 0,11 g Allergeni : Potrebbe contenere Noccioline. Contiene Latte. Potrebbe contenere Arachidi. Contiene Soia.</p>
SNACKS	SCOTTI, CROCCANTE ALLE ARACHIDI, SESAMO E RISO SOFFIATO - 30 g	<p>CROCCANTE ALLE ARACHIDI, SESAMO E RISO SOFFIATO FONTE DI FIBRA</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "PANICIOC" - 32 g	<p>Panicioc, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Panna con farcitura di cioccolato. Ingredienti: Isomalto (73%), acqua, cioccolato (15%)(massa di cacao, maltitolo, burro di cacao, lecitina di soia, aroma di vanillina), crema di latte (7%), burro (5%), siero di latte in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di soia, sale, dolcificante: acesulfame-K.</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "ESPRESSO" - 32 g	<p>Espresso, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Espresso il caffè sempre con te. Ingredienti: Isomalto (88%), acqua, olio di cocco, caffè (3%), crema di latte (2%), aromi, glicerina, sale, emulsionante: lecitina di soia, coloranti: diossido di titanio, colore caramello.</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "EUCALIPTO" - 32 g	<p>Eucalipto, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Allevia il mal di gola, facilita la respirazione. Ingredienti: Isomalto (97%), acqua, aromi, sale, colorante: clorofilla, dolcificante: acesulfame-K. Contiene mentolo.</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "FRAGOLA" - 32 g	<p>Fragola, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Con una ricca crema e yogurt greco. Ingredienti: Isomalto (89%), acqua, yogurt 6%, crema di latte 4%, olio di cocco, succo di frutta, agente acidificante: acido lattico, aromi, glicerina, emulsionante: monogliceridi e digliceridi degli acidi grassi, sale, colorante: diossido di titanio, dolcificante: acesulfame-K, emulsionante: lecitina di soia, colorante: carmine.</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "LIMONE" - 32 g	<p>Eucalipto, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Con dolcificante dalla pianta Stevia, gusto fresco e dissetante con vitamina C. Ingredienti: Isomalto (95%), acqua, aromi, acido: acido citrico, sale, acido ascorbico, colorante: curcumina, dolcificante: glicosidi steviolici.</p>
SNACKS	ZERO, CAMELLE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GUSTO "PANNA" - 32 g	<p>Panna, Zero candies Con 0% di zuccheri aggiunti. Panna intenso gusto al caramello. Ingredienti: Isomalto (84%), acqua, crema di latte (8%), burro (6%), siero di latte in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di soia, sale, dolcificante: acesulfame-K.</p>
SNACKS	RICOLA EUCALIPTOLO - 50g	<p>Eucalipto, Ricola Caramelle svizzere alle erbe senza zucchero e senza glutine. Ingredienti: Edulcorante (Isomalto), estratto (0,2%) di Eucalipto e della miscela di erbe Ricola, olio di menta piperita, olio di eucalipto, mentolo, edulcoranti (sucralosio, acesulfame-K), colorante (clorofille).</p>

SNACKS	RICOLA FIORI DI SAMBUCO - 50g	Fiori di Sambuco, Ricola Caramelle svizzere alle erbe senza zucchero e senza glutine. Ingredienti: Edulcorante (Isomalto), acido (acido malico), estratti (0,5%) di fiori di Sambuco e della miscela di erbe Ricola, concentrato di succo di limone, edulcorante (glicosidi steviolici), aromi naturali, concentrato (patata dolce, carota), mentolo.
SNACKS	RICOLA MELISSA E LIMONCELLA - 50g	Melissa e Limoncella, Ricola Caramelle svizzere alle erbe senza zucchero e senza glutine. Ingredienti: Isomalto, acido (acido citrico), estratto (0,3%) di Melissa e della miscela di erbe Ricola, aromi naturali di agrume, edulcoranti (sucralosio, acesulfame-K), aroma naturale di Menta, Mentolo, colorante (Beta-carotene).
SNACKS	RICOLA LIQUIRIZIA - 50g	Liquirizia, Ricola Caramelle svizzere alle erbe senza zucchero e senza glutine. Ingredienti: Edulcorante (Isomalto), estratto (2,1%) di liquirizia, estratto (0,5%) della miscela di erbe Ricola, grassi vegetali (cocco), cloruro di ammonio, colorante (caramello semplice) edulcorante (glicosidi steviolici), olio di anice stellato, emulsionante (lecitina di soia), mentolo, olio di menta, olio di menta piperita.
SNACKS	SCOTTI, SNACK "CROCK & SNACK" SENZA LATTOSIO AL GUSTO FORMAGGIO- 40 g	SNACK SENZA LATTOSIO, SENZA OLIO DI PALMA
SNACKS	SCOTTI, SNACK "CROCK & SNACK" SENZA LATTOSIO AL GUSTO PICCANTE - 40 g	SNACK SENZA LATTOSIO, SENZA OLIO DI PALMA
SNACKS	SCOTTI, MINIGRISSINI DI RISO CON NOTA DI ROSMARINO - 63 g	GRISSINI ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, SENZA GLUTINE, SENZA OLIO DI PALMA
SNACKS	SCOTTI, SNACK "RICE & TASTE" AL GUSTO FORMAGGIO - 30 g	SNACK NON FRITTO, SENZA GLUTINE
SNACKS	PROBIOS, SQUBES SEMI E SPEZIE - 30 g	SQUBES, CUBI CROCCATI SEMI E SPEZIE, SENZA GLUTINE, FONTE DI MAGNESIO Ingredienti: miscela di semi 57% [(semi di girasole 49%, semi di sesamo 42%, semi di lino 7%, semi di chia 2% (Salvia hispanica)], mandorle 9%, croccante di riso (farina di riso 99%, sale), miele, cocco essiccato, amido di mais, spezie, sale marino, semi di cumino, cipolla disidratata, pomodori secchi, prezzemolo, semi di cumino nero. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 2307 kj /556 kcal; Grassi 40,9 g di cui acidi grassi 9,5g; Carboidrati 24,2 g di cui Zuccheri 8,7 g; Proteine 17,9 g; Fibre 9,8 g; Sale 1,3 g Allergeni: Può contenere tracce di Soia; Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia).
SNACKS	PROBIOS, SQUBES SEMI SALE MARINO E PEPE NERO - 30 g	SQUBES, CUBI CROCCANTI SALE MARINO E PEPE NERO, SENZA GLUTINE, FONTE DI MAGNESIO E ZINCO Ingredienti: miscela di semi 70% [(semi di girasole 57%, semi di zucca 33%, semi di lino 7%, semi di chia 3% (Salvia hispanica)], croccante di riso (farina di riso 99%, sale), miele, amido di mais, semi di cumino nero, sale marino, pepe nero 0,65%, aroma naturale, cipolla disidratata, correttore di acidità, acido lattico. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 2187 kj /524 kcal; Grassi 33,6g di cui acidi grassi 4,7g; Carboidrati 31,4g di cui Zuccheri 7,1g; Proteine 20,3g; Fibre 7g; Sale 1,2g. Allergeni: Può contenere tracce di Soia; Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia); Semi di sesamo.
SNACKS	PROBIOS, CHIPS DI CECI, SENZA GLUTINE - 40 g	CHIPS DI CECI, SENZA GLUTINE Ingredienti: farina di ceci 43,2%, amido di patate, olio di semi di girasole 19,9%, farina di patate, sale, biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g Confezione ENERGIA (kj)/(kcal) 2030 kj /480 kcal Grassi 23,7 g di cui acidi grassi saturi 1,9g; Carboidrati 55,2g di cui Zuccheri 1,4 g; Proteine 9,7 g; Fibre 6,4 g; Sale 1,5 g Allergeni: Può contenere tracce di Soia; Latte; Arachidi e Sedano.
SNACKS	PROBIOS, CHIPS DI LENTICCHIE E ROSMARINO, SENZA GLUTINE - 40 g	CHIPS DI LENTICCHIE E ROSMARINO, SENZA GLUTINE Ingredienti: farina di lenticchie 42,6%, amido di patate 20,9%, olio di semi di girasole 19,6%, farina di patate, sale, rosmarino 0,7%, cipolla, aglio, pepe nero, levistico, curcuma. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1898 kj /452 kcal; Grassi 17g di cui acidi grassi 1,4g; Carboidrati 62g di cui Zuccheri 1g; Proteine 12g; Fibre 3,9g; Sale 2,1 g. Allergeni: Può contenere tracce di Arachidi; Soia; Latte; Sedano.
SNACKS	PROBIOS, CHIPS DI CECI E PEPE NERO - 40g	CHIPS DI CECI E PEPE NERO, SENZA GLUTINE Ingredienti: farina di ceci 42,6%, amido di patate, olio di semi di girasole, farina di patate, pepe nero 0,7%, sale marino 1,1%, alghe marine. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 2081 kj /498 kcal; Grassi 25g di cui acidi grassi 2,0g; Carboidrati 54g di cui Zuccheri 1,2g; Proteine 11g; Fibre 4,9g; Sale 1,1 g. Allergeni: Può contenere tracce di soia, latte, arachidi e sedano.
SNACKS	PROBIOS, VEGGIE CHIPS - 40g	VEGGIE CHIPS, SENZA GLUTINE, NON FRITTE Ingredienti: flocchi di patate 53%, farina di riso, oli vegetali (girasole, mais), verdure essiccate in proporzione variabile 4% (spinaci, carote, barbabietola rossa), sale, curcuma in polvere. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1655 kj /392 kcal; Grassi 7,3g di cui acidi grassi 1g; Carboidrati 71g di cui Zuccheri 2,2g; Proteine 7,7g; Fibre 5,7g; Sale 1,4g. Allergeni: Può contenere tracce di soia e latte.
SNACKS	PROBIOS, CHIPS DI PATATE - 40g	CHIPS DI PATATE, SENZA GLUTINE, NON FRITTE Ingredienti: flocchi di patate 61%, farina di riso, oli vegetali (girasole, mais), sale, curcuma in polvere. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1742 kj /413 kcal; Grassi 9g di cui acidi grassi 1,6g; Carboidrati 74g di cui Zuccheri 2,1g; Proteine 6,2g; Fibre 5,7g; Sale 1,3g. Allergeni: Può contenere tracce di soia e latte.
SNACKS	SCOTTI, CRACKERS DI RISO INTEGRALI CON QUINOA - 160 g	CRACKERS DI RISO CON SOLAMENTE L'1,8% DI GRASSI, SENZA GLUTINE
SNACKS	SCHAR, CRACKER SENZA GLUTINE - 210 g	
SNACKS	PROBIOS, CRISPY CREACKERS CON CECI - 110 g	CRISPY CREACKERS CON CECI LENTICCHIE E PISELLI, SENZA GLUTINE Ingredienti: farina di ceci 33%, farina di lenticchie 33%, farina di piselli 33%, sale. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1554 kj /367 kcal; Grassi 3,2g di cui acidi grassi 0,6g; Carboidrati 58g di cui Zuccheri 1,9g; Proteine 24g; Fibre 3,5g; Sale 1,03 g. Allergeni: Può contenere tracce di Soia e Latte.
SNACKS	PROBIOS, CRISPY CREACKERS DI RISO E MAIS - 160 g	CRISPY CREACKERS DI RISO E MAIS A BASSO CONTENUTO DI GRASSI Ingredienti: farina di riso 50%, farina di mais 49%, sale marino. Biologico. Valori nutrizionali medi: Per 100g di prodotto ENERGIA 1518 kj /358 kcal; Grassi 1,4g di cui acidi grassi 0,5g; Carboidrati 77,5g di cui Zuccheri 0,1g; Proteine 8,6g; Fibre 1,9g; Sale 1,2 g. Allergeni: Può contenere tracce di Soia e Latte.
SNACKS	IL PANE DI ANNA, SFOGLIATINE DI PANE INTEGRALE SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - (9x35g)	SFOGLIATINE DI PANE INTEGRALE CON GRANO SARACEO INTEGRALE 6,8%, SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA Ingredienti: Amido mais, farina di grano saraceno integrale 6,8%, olio di semi di girasole, fecola di patate, destrosio, lievito, fibra di semi di psyllium, farina di riso, sale, addensante: farina di semi di guar. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1712 KJ / 405 Kcal; Grassi 8,9g di cui acidi grassi saturi 1,4g; Carboidrati 80g di cui zuccheri 2,6g; Fibra 6,9g; Proteine 1,7g; Sale 1,7g.
SNACKS	IL PANE DI ANNA, SFOGLIATINE DI PANE SENZA LATTOSIO, SENZA UOVA (GLUTEN FREE) - (9x35g)	SFOGLIATINE DI PANE SENZA GLUTINE, SENZA LATTE, SENZA UOVA Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, farina di miglio, olio di semi di girasole, destrosio, farina di riso, lievito, fibra di semi di psyllium, sale, addensante: farina di semi di guar. Valori nutrizionali medi: Per 100 g di prodotto Energia 1653 KJ / 391 Kcal; Grassi 9,0g di cui acidi grassi saturi 1,5g; Carboidrati 77g Di cui zuccheri 2,9g; Fibra alimentare 3,4g; Proteine 1,0g; Sale 2,3g.
SNACKS	SCOTTI, RISETTE BIO CROCCANTI "BREAKFAST" SENZA GLUTINE - 130 g	SFERZATA DI ENERGIA CON APPORTO DI CARBOIDRATI DERIVANTI DAL RISO

